




Lot Description Estimate

1
Beer label, Bell & Co, Hempshaw Brook Brewery, Stockport, Strong Ale, vertical 
oval, 72mm high (vg) (1) 

£40-60
(plus BP*)

2
Beer label, Bell & Co, Hempshaw Brook Brewery, Stockport, Mild Ale, vertical 
oval, 84mm high (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

3
Beer label, Chesham Brewery  (pre Brackley) Oatmeal Stout, vertical oval, 97mm 
high (gd/vg) (1)

£20-40
(plus BP*)

4
Beer label, Thompson & Son Ltd, Walmer, Kent, Brown Ale, vertical oval 85mm 
high (some thinning, edge tears bottom right & sl staining to back, fair) (1)

£40-60
(plus BP*)

5

Beer Labels, a selection of 60+ labels, various shapes and sizes (2 with contents) 
including Mitchell & Butlers Ltd, for Oxford colleges, Heavitree Brewery, Exeter 
(worn), Guinness  Extra Stout bottled by Lewis Clarkes Worcester, Home Brewery 
Daybrook, McMullen's Hertford,  B. Cunningham, Warrington, Hancocks, Cardiff, 
Banks Wolverhampton Coronation Label 1953, several Irish, Guinness, 
Smithwicks of Kilkenny, Great Northern Brewery Dundalk, Abington Brewery Co 
Ltd, Northampton (few fair, generally good) (some slight duplication)

£30-40
(plus BP*)

6

Beer labels, a mixed selection of 60+ labels (including some with contents), 
various shapes, sizes and breweries including Breakspear's Henley on Thames, 
Benskins Watford, Edwin Holden's Bottling Co Ltd Woodsetton nr Dudley, 
Hancock's also 7 small size from The Star Brewery Eastbourne, etc (gen gd/vg) 

£30-40
(plus BP*)

7
Beer label, V F Rhodes & Co Ltd, Hornsey Brewery N8, India Pale Ale, vertical 
oval, 84mm high, (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

8
Beer labels, United Breweries Portsmouth & Brighton, Rock Brown Ale, vertical 
oval 62mm high, & stopper (gd) (2)

£40-60
(plus BP*)

9
Beer label, Fuller & Sons, Kelvedon, Stout, vertical oval, 87mm high, (tatty with 
edge damage, poor) (1)

£20-40
(plus BP*)

10
Beer label, T Kenward's, Hartley Wintney, Celebrated Nourishing Stout, vertical 
oval, 88mm high (small pin hole above the E in Celebrated otherwise vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

11

Beer labels, a group of 12 UK labels, including Bury Brewery Co, Mild Ale vertical 
oval (varnished?) & Mild Ale, Border, Wrexham, Brown Ale, vertical oval, and 9 
Hardy/Hanson labels, both ovals and older Gold Ale are stuck to card as is Special 
Brown Ale (vertical rectangular) (mixed condition, fair/gd)

£20-40
(plus BP*)

12
Beer labels, a selection of 9 UK labels including George Shaw, Leigh, Extra Stout 
(vertical oval) & 2 love heart Guinness etc various shapes and sizes, duplication 
(gen gd) (9)

£20-40
(plus BP*)

13
Beer labels, a group of 48 UK labels, some in light duplication, including Allsopp's, 
Ind Coope & Bass, various shapes and sizes, (gen gd) (48)

£20-40
(plus BP*)

14
Beer label, E Mason & Co, Maidstone, Strong Ale, rectangular arched top 68mm 
high, (vg) (1)

£20-40
(plus BP*)

15
Beer label, E Mason & Co, Maidstone, Oatmeal Stout, rectangular arched top 
68mm high, (vg) (1)

£20-40
(plus BP*)

16
Beer label, Kenward & Court Ltd, Hadlow, Kent, K C Ale, vertical oval, 83mm high, 
(vg) (1)

£20-40
(plus BP*)

17
Beer label, W H & G Nicholls, Hertford, Strong Ale, vertical oval 85mm high 
(fair/gd) (1)

£20-40
(plus BP*)
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18
Beer labels, Broadway Brewery Ltd, Broadway Bitter, vertical arched (gd) & 
Harvey & Son, Lewes, Oat Malt Stout, vertical rectangular, (fair) (2)

£20-40
(plus BP*)

19

Beer labels, Phillips, Royston, 4 vertical ovals, Nut Brown Ale, 68mm high, Strong 
Stock Ale, 95mm high (x 2 different, slight colour variation) & Single Stout, 95mm 
high, plus 4 vertical ovals from Frome Breweries, Oatmeal Stout, 75mm high (2 
different, slight colour variation), Home Brewed 75mm high ( x2 slight colour 
variation) & Special (gen gd) (9)

£30-50
(plus BP*)

20
Beer labels, a group of 7 UK labels plus 4 stoppers including 2 from The Star 
Brewery Eastbourne, & 3 Vallances, Sidmouth, 2 of which have collectors stamp 
on back (gen gd) (11)

£20-40
(plus BP*)

21
Beer labels, a mixed selection of approx. 65 labels including 21 neck labels, some 
duplication, including 2 Foreign, 6 Bents, 6 Butler, with Vaux/Usher well 
represented, also 23 mainly modern Elgood's labels, various shapes and sizes (gd)

£20-40
(plus BP*)

22

Beer Price Lists, a consecutive selection of 4 price lists from Balls Brothers, 55 St 
James's Street Walthamstow E17 giving an interesting insight into wine, sherry, 
liqueur, spirit, cider and beer prices for years 1954-55,(some writing) 1955-
56,(some writing) 1956-57 (some writing) & 1957-58 (gd)

£20-30
(plus BP*)

23
Beer label, Wellow Brewery Co Grimsby, Dark 'Maltanop' Beer, vertical oval 
92mm high (vg) (1)

£50-80
(plus BP*)

24
Beer label, David John & Co Ltd, Pentre, Rhondda, India Pale Ale, with beehive 
trade make, vertical oval, 82mm high (vg) (1)

£50-80
(plus BP*)

25
Beer labels, a selection of 29 labels, 12 mainly Smithwicks of Kilkenny Ireland and 
17 Kent labels mainly Fremlin, various shapes and sizes (gd)

£20-40
(plus BP*)

26
Beer Pump Clips, a collection of approx. 200 pump clips, a wide selection of 
breweries, some attractive examples, sold together with 16 Sheffield pub 
postcards (gd) (approx. 200)

£20-30
(plus BP*)

27
Beer labels, 3 vertical oval labels, Simpsons, Baldock, Brown Ale, Heavitree 
Brewery Ltd, Exeter, Nut Brown Ale, Gardner & Co Ltd, Ash, India Pale Ale ( gen 
gd, one with paper to back) 

£20-40
(plus BP*)

28
Beer labels, a selection of 4 vertical oval labels, Case's Nut Brown Ale, Burt & Co 
Nut Brown Ale Hydes Special Bitter Beer & Holt Bros Pale Ale (vg)(4)

£20-40
(plus BP*)

29
Beer labels, Foreign, a group of 24 from various countries inc. New Zealand, 
Denmark, Italy, Singapore, Holland & Norway, various shapes and sizes (one poor 
rest gen vg) (24) 

£20-40
(plus BP*)

30
Beer labels, USA/Canada, a nice group of 21 labels, various sizes and brewers, no 
collectors stamps on backs (gen gd)

£20-40
(plus BP*)

31
Beer labels, UK, a group of 20 labels including Cobb's 1958 Commemoration Ale 
to celebrate 150 years continuous brewing at the brewery in Margate, various 
brewer's and shapes, (Rhymney label has collectors stamp to back but gen gd/vg)

£20-40
(plus BP*)

32
Beer labels, UK, a further selection of 20 labels including Whitbread Guinness, 
Fremlins A K Stout, Aitken's 90/- Ale, etc (gen gd) 

£20-40
(plus BP*)

33
Beer labels, a collection of 15 UK labels, various shapes, sizes and brewer's inc. 
Beverley Bros, Wakefield, Old Warrior Strong Ale, Ansells, Nut Brown Ale, Hewitts 
Oatmeal Stout etc (gen gd)

£20-40
(plus BP*)

34
Beer labels, a group of 19 UK beer labels, various shapes, sizes and brewer's inc. 
Melbourn's Double Stout & John Joule & Sons, Stone Ale etc (gd) 

£20-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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35
Beer labels, UK, a group of 20 labels, various shapes, sizes and brewer's inc. 
George Younger Scotch Stout, and a small size Milk Stout from Bernard of 
Edinburgh etc 

£20-40
(plus BP*)

36
Beer labels, a group of 18 plus 3 neck/stopper labels from the UK inc. a wartime 
label from Whitbread and Pale Ale from Sam Smith, various shapes, sizes and 
brewer's (gd) (21)

£20-40
(plus BP*)

37
Beer labels, a selection of 6 UK labels inc. Simpkin & James Hinckley, Nut Brown 
Ale, Jennings Brothers Ltd, Coronation Ale, Openshaw, Nut Brown Ale etc (vg)

£20-40
(plus BP*)

38

Horse Racing, Racecards, a collection of approx. 100 racecards, mostly 1990's 
onwards but including a few earlier, mainly York (approx.) also Newmarket 
(approx.) also Doncaster, Ripon etc, several bog meetings noted. (a few with 
minor faults, mostly clean, unused condition)

£40-60
(plus BP*)

39

Horse Racing, Racecards, interesting collection of UK & Foreign big meeting 
racecards , mostly modern but including Clairwood Turf Club (South Africa) 25 
May 1946, several Longchamp including Prix De L'Arc de Triompe 2014, 2015 & 
2016, Breeders Cup (USA) 1992, 1993, 2004 (x2), 2005, 2006, Preakness Stakes 
1998, 2001, 2004, Kentucky Derby 2007, Aintree Grand National 1989, 1992, 
Newmarket 2000 Guineas 1992 etc (a few minor faults, mostly vg) (32)

£40-50
(plus BP*)

40

Horse Racing, Racecards, a collection of approx. 150 racecards, 1970's onwards, 
wide range of courses including Sandown, Beverley, Redcar, Ripon, Perth, Bath & 
many others including some point to point meetings (some with results 
annotated, fair/vg) (approx. 150, some duplication)

£30-50
(plus BP*)

41
Horse Racing, Racecards, a large collection of 200+ racecards, many from 
Newcastle, 1950's onwards, also Sandown, Kempton & others, duplication 
throughout (mixed condition, some with results annotated, fair/vg) 

£50-70
(plus BP*)

42

Horse Racing, Racecards, a collection of approx. 150 racecards, mostly 1970's 
onwards, various courses inc. Chester, Lingfield, Market Rasen, Windsor, 
Newcastle, Wetherby, Kempton etc (mixed condition, many with annotations, 
some duplication)

£40-60
(plus BP*)

43

Horse Racing, Books, a collection of approx. 40 books, various ages inc. Riding 
Recollections & Turf Stories by Henry Custance 1894 (limited edition, no 41), The 
Scout's Guide to Racing 1936, Cope's Racegoer's Encyclopaedia 1954-1960 
(inclusive) & 1962, various autobiographies including Lester Piggott, Michael 
Roberts, Peter Scudamore etc also 'Royal Ascot' by Richard Onslow 1990, 'The 
Epsom Derby' by Roger Mortimer 1984 etc (a few with faults, mostly gd, some vg)

£50-80
(plus BP*)

44

Horse Racing, Racecards, a collection of approx. 120 Flat Racing cards, all 
1950's/60's, many different racecourses inc. Ascot, Goodwood, Newmarket, 
Epsom, Doncaster, Brighton, Haydock, Kempton & others (several with results 
annotated, mostly gd) 

£50-60
(plus BP*)

45
Horse Racing, Racecards, Cheltenham, a collection of approx. 120 racecards, 
mostly 1990's onwards but including a few earlier, several Festival Meeting with 
Gold Cup issues noted (some with annotations o/w gen gd)

£40-60
(plus BP*)

46
Horse Racing, Racecards, Manchester Races, a collection of 24 racecards with 
dates ranging between 1946 & 1962, now defunct track (most with annotations 
o/w gen gd) (24)

£40-50
(plus BP*)

47
Horse Racing, Racecards, Leopardstown, 16 racecards with dates ranging 
between 1942 & 1967 (very mixed condition, all annotated, only fair) (16)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

48

Horse Racing, Racecards, a collection of approx. 80 National Hunt Racing cards, 
1950's/60's, various racecourses including Newbury, Newcastle, Market Rasen, 
Lingfield, Towcester, Southwell, Plumpton, Fontwell etc (most with annotations, 
fair/gd) 

£40-50
(plus BP*)

49

Horse Racing, a framed silk scarf celebrating the 1951 Festival of Britain Derby 
won by Arctic Prince, image of horse to centre surrounded with details of all 
previous winners from 1780, gilt wooden frame, 94cm x 90cm. BUYER TO 
COLLECT. (gd/vg)

£80-120
(plus BP*)

50
Horse Racing, Victorian colour lithographed horseracing print showing montage 
image of 'Ayrshire', the Derby winner 1888 inc. jockey F Barrett and racehorse 
owner His Grace The Duke of Portland, in card mount 45cm x 50cm (gd)

£50-60
(plus BP*)

51

Cricket, 'Famous Cricketers & Cricket Ground 1895' edited by G W Allcock, green 
board covers with gilt lettering & images to front, comprising numerous large 
format photographic images of cricketers & team groups each with descriptive 
captions beneath (some bumps and scrapes to cover and binding, contents gd)

£60-80
(plus BP*)

52

Cricket, selection inc. 3 score cards England v Australia 25 June 1953 (Len Hutton 
scores 145), England v Australia 15 Aug 3 & England v India 19 Jun 1952 (Hutton 
scores 150) (mostly annotated and some sl marks) sold with Pakistan & Australian 
Tour Party Cards for 1961 both with facsimile signatures and photographic team 
groups, 3 booklets, News Chronicle England Keep the Ashes 1954/55, Rothman's 
England v Australia Cricket Almanack 1964 & Cornhill Centenary Test 1980. Sold 
with 9 Wisden Almanacks for 1979, 80, (soft back) 81, 82, 83 (soft back) 84, 85, 
91 & 94 (soft back)(gen gd)

£40-50
(plus BP*)

53
Cricket, Marylebone Cricket Club, (MCC) a fold out fixture card for 1885 (split 
along spine) together with 1891 fold out fixture card (gd) detailing all home and 
away fixtures for the year (some annotation) 

£100-120
(plus BP*)

54
Cricket, Marylebone Cricket Club, (MCC) a fold out fixture card for 1886 detailing 
all home and away fixtures for the year (some annotation, gd)

£80-120
(plus BP*)

55

Cricket booklet, The Cricketers' Guide by William Lambert 3rd Edition 1816/17 
paperback edition without original covers but otherwise complete with 62 pages, 
includes instructions and rules for playing the noble game of cricket as practised 
by the most eminent players (spine taped but fair) 

£200-300
(plus BP*)

56
Cricket postcard, a photographic card showing Surrey Team & officials 1933 
published by F C Dick, Oval Bookstall (unused, vg) (1) 

£20-40
(plus BP*)

57

Cricket, a mixed selection inc. approx. 80 score cards 1939 onwards inc. 
Middlesex v West Indies 1939 with cuttings, Gentlemen of England v Australians, 
1948 (Bradman 150), various other Test matches MCC and Middlesex games, a 
selection of mostly modern postcards inc. several signed modern promotional 
cards inc. Thorpe, Butcher, Stewart, etc. Australian Cricket Team postcard 1956 & 
other items (mixed condition, fair/vg) (1 box)

£50-60
(plus BP*)

58
Cricket, England v Australia, a collection of scorecards, tickets & programmes etc, 
1980's onwards all involving the Australian Cricket Team inc. Test Matches, Tour 
Games, brochures etc (mostly gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

59
Cricket, Test matches, a selection of England Test Match items 1980's onwards 
for matches v India, Pakistan & Sri Lanka  inc. numerous scorecards, programmes, 
tickets, a few signatures noted, & other items (mostly gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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60

Cricket, Test matches, a selection of England Test Match items 1980's onwards 
for matches v  New Zealand, South Africa & West Indies inc. numerous score 
cards, programmes, tickets etc, a few signatures noted plus other items (mostly 
gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

61

Cricket, a selection of mostly Domestic Cricket score cards, tickets & programmes 
inc. Benson & Hedges Cup Finals, 1980 - 2002 (15), County Championship Games, 
mostly Middlesex, 1980's onwards, Nat West Trophy & Gillette Cup Games etc, 
also a few magazines, brochures, and some test match items (mostly gd/vg) 
(quantity one box) 

£50-70
(plus BP*)

62

Cricket autographs, a collection of 24 books, paperback & hardbacked, all bearing 
signatures (players and/or authors), many autobiographies signatures include 
Sunill Gavaskar, Mike Gatting, Freddie Trueman, Colin Cowdrey, Viv Richards, 
Steve Waugh etc (most with dustjackets, a few faults, gen gd) 

£50-60
(plus BP*)

63

Cricket, Lord's, Bicentenary, 1814-2014 limited edition Fine Bone China 
commemorative bowl with Certificate of Authenticity (72/500) and in original 
presentation box. Sold with MCC v Rest of the World commemorative match 
scorecard & ticket, programme, brochure & magazine plus Lord's Centenary Test 
souvenir booklet & two covers (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

64

Cricket autographs etc, vintage 1950's scrapbook containing various newspaper 
pictures, cigarette cards, promotional items, postcards etc, mostly Test & Touring 
team related, many with original signatures including Australian X1 Coronation 
Tour Autograph sheet complete with 17 original signatures inc. Benaud, Lindwall, 
Ring, Tallon, Hassett etc, other signatures include South African Tourists 1951, 
Indian Touring side 1952, England & MCC Stars etc. The Album also includes two 
signed items by Randolph Turpin (Middleweight Boxing Champion) & Joe Davis, 
World Snooker Champion. The lot also includes 5 MCC brass buttons, an England 
enamel cricket badge, early postcard dated 1913 showing cricketer in action 
(signed) and a part signed scorecard from the Derbyshire v Hampshire Benson & 
Hedges Cup Final 1988, viewing recommended. (gd)

£120-150
(plus BP*)

65

Cricket, two large Victorian volumes, Famous Cricketers & Cricket Grounds both 
volumes containing the same selection of superb photographic plates showing 
cricketers, team groups & grounds inc. W.G. Grace, Lord Hawke, C.B. Fry etc. 
Outer board covers loose, spines splitting, ideal for plate removal (as found)

£50-70
(plus BP*)

66

Cricket & Other sporting books & annuals, a selection of approx. 60, mostly 
1940's/50's, a few with dust jackets, mainly cricket inc. 'Lord's 1787-1945' Sir 
Pelham Warner, 'Life Worth Living' by C.B. Fry 1947, 'Cricket in the Sun' by Learie 
Constantine etc. Sold with 11 Annuals including News Chronicle Boys Book of All 
Sports, Raymond Glendenning's Book of Sport for Boys, Denis Compton Annuals 
etc & some Sporting Book Club volumes including boxing, tennis & horse racing 
interest (mixed condition, mostly gd) 

£30-40
(plus BP*)

67
Cricket, two bound volumes of 'Cricket, A Weekly Record of the Game', one a 
complete year for 1887 (Jan-Dec), the other a complete record for Season 1882 
(May-Sept) (some wear to board covers, contents good) (2)

£30-50
(plus BP*)

68
Olympic Posters, Athens 2004, 6 duplicated posters, 86 x 61 cms and 1 
measuring 67 x 49 cms (gd) (7)

£30-50
(plus BP*)

69
Motor Racing, Brooklands programme 11th March 1933, 24 pages results of 
races written in pencil (some age toning but otherwise vg)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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70

Photographs, Boxing, 6 1950s b/w original images to comprise Joe Lucy v Gerald 
Dreyer 10.4.51, Woodcock v Gardner 14.11.50 x 3, Woodcock v Savold 6.6.50, 
Fulton v Holman at Wembley 4.10.50 all annotated to reverse. Approx. size 12 x 
10 cms (vg) (6)

£30-50
(plus BP*)

71

Olympics, a mixed selection of items 1930's onwards, inc. German Cigarette card 
album issued by Reemtsma for Los Angeles 1932 (part-complete), 1948 Olympic 
Games British Olympic Association Official Report (tears & creasing to cover, 
contents mostly gd), 1948 Athletics Programme for Wembley 31 July plus various 
other trade card sets, postcards & other items (mixed condition, fair/vg)

£50-60
(plus BP*)

72
Olympics / Athletics, London, 1948, five brass Great Britain Olympic Association 
brass buttons in two sizes, sold with an enamel badge from the Central American 
& Caribbean Games 1952 and two other small brass buttons (gd) (8) 

£25-40
(plus BP*)

73
Olympics, London, 2012, a folder containing 60+ commemorating covers each 
depicting Gold Medal winners from the London 2012 Games (vg)

£20-40
(plus BP*)

74

Tennis, Press Photographs, a collection of 20 Reuter's b/w press photos, 8" x 10", 
1940's/50's, all showing images from Wimbledon including Jaroslav Drobney, 
Pauline Betz, Louise Brough etc. The lot also includes one horse racing photo 
(some age toning, gen gd) 

£40-50
(plus BP*)

75
Tennis programmes, a collection of 37 Wimbledon Tennis programmes with 
dates between 1965 & 2009, incomplete run (mostly gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

76
Tennis, a collection of approx. 100 b/w photos, various sizes, all of Female Tennis 
Stars, mostly in match action inc. Chris Evert, Navratilova, Lindstrom, Kiltch, Billie 
Jean King, Graf, etc most with press labels and identification to backs (vg)

£40-60
(plus BP*)

77

Sport, Football World Cup 2002, 2 special albums containing a collection of match 
covers and presentation sheets relating to the tournament, sold with 2 1970's silk 
scarves for Watford & Liverpool, a box of World postage stamps of various ages, 
a Commander Boys Annual 1958 & a few Masters of the Universe Comic Books 
(fair/vg) (1 box)

£30-50
(plus BP*)

78

Football badges, a fine collection of 24 enamelled badges, mostly 1950's/60's, 
League, Non League & Scottish featuring Clubs A-C inc. Arsenal, Aldershot, Aston 
Villa, Barnet, Brentford, Bath, Birmingham, Blackpool, Bolton, Bournemouth, 
Bradford City, Brentford, Brighton, Bristol City, Bristol Rovers, Burnley, Buxton, 
Celtic etc. In neat presentation case. (vg)  

£100-150
(plus BP*)

79

Football badges, a fine collection of 24 enamelled badges, mostly 1950's/60's, 
League, Non League & Scottish featuring Clubs C-H inc. Chelsea, Chesterfield, 
Colchester, Coventry, Crewe, Crystal Palace, Cardiff City, Dagenham, Darlington, 
Derby County, Doncaster Rovers, Enfield, Everton, Exeter City, Folkstone, Fulham, 
Gillingham, Grantham, Halifax, Hartlepool, Hayes, Hearts etc. In neat 
presentation case. (vg) 

£100-150
(plus BP*)

80

Football badges, a fine collection of 24 enamelled badges, mostly 1950's/60's, 
League &, Non League featuring Clubs H-O inc. Huddersfield, Leeds, Leicester 
City, Luton, Macclesfield, Manchester United, Middlesbrough, Millwall 1952, 
Newcastle, Newport County, Northampton, Notts Co, Nottingham Forest, 
Nuneaton, Orient, Oxford, Peterborough, Plymouth, Portsmouth etc. In neat 
presentation case. (vg) 

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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81

Football badges, a fine collection of 24 enamelled badges, mostly 1950's/60's, 
League, Non League & Scottish featuring Clubs P-S inc. Port Vale, Preston, QPR, 
Reading, Rochdale, Romford, Rotherham, Runcorn, Scunthorpe, Sheffield United, 
Sheffield Wednesday, Shrewsbury, Southampton, Southport, St Johnstone, 
Stockport, Stoke City etc. In neat presentation case. (vg) 

£100-150
(plus BP*)

82

Football badges, a fine collection of 21 enamelled badges, mostly 1950's/60's, 
League & Non League featuring Clubs S-Y inc. Swansea, Sutton Utd, Torquay, 
Yeovil, Walsall, Watford (with 1950-51 year bar), Watford, Wealdstone, 
Wellington West Bromwich Albion, West Ham, Wigan Athletic, Wimbledon, 
Wolverhampton Wanderers, Workington, Wrexham, Wycombe, Yeovil, York etc. 
In neat presentation case. (vg) 

£100-120
(plus BP*)

83

Football badges, a collection of 140+ Foreign Football Club pin badges, many 
different countries, Clubs include Barcelona, Rabat FC, Cork Hibs, Crusaders, 
Bohemians (Dublin), Hamrun Spartans, AC Milan, Slavia Prague, Ceylon FA etc 
(many with bent pins & most in need of a clean)

£70-90
(plus BP*)

84

Football badges, 40 in total, Orient FC, a bag of 20 duplicated enamel badges, 
sold with 12 duplicated Crewe Alexandra badges & 8 others, 3 being Scottish pins 
for Celtic, Queens Park & Third Lanark, plus Colchester, Grimsby, Long Eaton, 
Reading & Watford. Sold with a presentation case. (gd/vg) 

£40-60
(plus BP*)

85
Football magazines, Charles Buchan Football Monthly, 36 consecutive issues 
from No.19, March 1953 to March 1956. All in good, clean, collectable condition. 
(36)

£40-50
(plus BP*)

86
Football programme, Ilford v Wycombe Wanderers, 23 September, 1933, 
Isthmian League, 4 pages (gd) (1) 

£35-50
(plus BP*)

87
Football programmes, Ilford v Woking, Isthmian League, three pre-war issues for 
seasons 1930/31, 1932/33 & 1933/34 (worn) (all with some creasing, fair/gd) (3)

£70-80
(plus BP*)

88

Football, Ilford selection, 1950's/70's including handbooks 1957/8, 58/9, 71/2, 
73/4, home programmes including single sheet reserve issues also v Tooting & 
Mitcham 56/7, Sutton Utd 63/4 etc. Sold with 10 photocopied pages from the 
Ilford Recorder with caricature images from matches played inc. Wimbledon 9 
March 1931, Casuals Amateur Cup replay 23 Jan 1931, Sing Tao Fr 18 Sept 1947 
etc. 

£30-50
(plus BP*)

89
Football programmes, a collection of approx. 300 programmes, mostly 
1950/70's, many different clubs inc. Nottingham Forest, Everton, Birmingham, 
Aston Villa, & many others (mixed condition, fair/vg) 

£40-50
(plus BP*)

90

Football programmes, Scottish, a collection of approx. 50 programmes mostly 
1960's & 1970's, wide range of clubs inc. Dundee, Rangers, Third Lanark, Stirling 
Albion, Hibs, Celtic, Aberdeen etc inc. a few Friendlies & European Fixtures 
(mixed condition, fair/vg)

£40-50
(plus BP*)

91
Football programmes, Scottish, a collection of approx. 50 programmes mostly 
1960/70's, various clubs inc. Aberdeen, Dundee, Celtic, Dunfermline, etc some 
Friendlies included (mixed condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

92

Football programmes, a collection of 30 1950's programmes all pre 1955, various 
clubs inc. Sunderland v Preston 52/53, Notts County v Sheffield Weds 51/52, 
Brighton v Millwall 53/54, Birmingham v Grimsby 50/51, Chelsea v Portsmouth 
51/52 etc (some minor faults, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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93

Football programmes, a collection of 19 1940's issues inc. Middlesbrough v 
Newcastle 49/50, Man City v Birmingham 46/47 & 48/49, Portsmouth v Derby 
48/49, Pirate issue for the 1946 FAC Final (in poor condition, Charlton v Derby), 
Charlton v Liverpool 47/48 etc (most with some faults, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

94

Football, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 530 1970's home 
programmes with some duplication, all First Team matches inc. League, Cup & 
Friendly games sold with 3 modern  gift sets, one for the New Ground season 
ticket Holder presentation tin, 2019/20 membership pack & a Tottenham clock 
(programmes gen gd, other items vg/ex) 

£30-50
(plus BP*)

95

Football programmes, a collection of 15 1940's programmes inc. Chelsea v 
Birmingham 1945/46, Fulham v Luton 45/46, Aston Villa 45/46, Arsenal v 
Newcastle 48/49 (Pirate issue) & also 8 Tottenham homes inc. games v Bradford 
PA 47/48, & 49/50, Brentford 47/48, Arsenal 50/51 etc (some with minor faults, 
mostly gd) 

£70-90
(plus BP*)

96

Football, small pre-War selection, 3 Fixture booklets issued by Forshaw's of 
Middlesbrough covering seasons 1927/28, 1928/29, 1929/30 featuring Fixture 
Lists for Middlesbrough, Newcastle, Sunderland, Darlington, Stockton & South 
Bank (all showing some wear & each with number to face). Sold with Ferndale 
Road Boys School Football Souvenir 1925/26 which includes postcard team 
group, match results etc (Swindon) & a vintage Team Group photograph 
mounted on board showing team and officials with ball marked 'WWFC 1922/23' 
(possibly Wycombe Wanderers?)

£40-60
(plus BP*)

97

Vintage photograph, Rowing, superb early image by Dann & Co of Reading 
showing W S Webber and A R Webber of the Reading Tradesmen's Rowing Club 
1900 with magnificent array of trophies, framed and glazed, 37cm x 32cm (frame 
showing some wear, image vg)

£50-80
(plus BP*)

98

Football, vintage photograph showing the Old Kendricks Football Club, 1896/97 
by Victor White of Reading depicting team and officials with trophy after winning 
the Reading Temperance League 1896/97, legend beneath giving player details 
including the Webbers. Board mounted, 36cm x 46cm (one small circular stain 
plus some foxing otherwise gd)  

£40-60
(plus BP*)

99

Football, 2 vintage board mounted photographs one showing Ealing Association 
FC 'A' Team 1930/31, by Excel Studios London,36cm x 46cm, the other an un-
named Boys Team with Football dated 1925/26, 26cm x 35cm (some staining gen 
gd)

£40-50
(plus BP*)

100
Football programmes, FA Cup Finals (2), Preston v West Bromwich Albion 1954 & 
Birmingham City v Manchester City 1956 (both vg, no writing) (2)  

£50-60
(plus BP*)

101
Football programmes, FA Cup Finals (2), Aston Villa v Manchester United 1956 & 
Bolton Wanderers v Manchester United 1958 (both vg, no writing) (2)

£40-60
(plus BP*)

102
Football programmes, FA Cup Finals, 21 issues from 1971-1990, incomplete run 
but includes all replays, missing issues for 1974, 76 & 89 (vg) (21)

£40-60
(plus BP*)

103

Football programmes etc, Chelsea FC, a collection of approx. 75 home match 
programmes, 1960's/70's (70+) inc. Blackpool 56/7, West Ham, Arsenal 63/4, 
Ipswich FAC, Sheff Wed FAC replay 67/8 etc, 1973/4 (21 missing only Burnley, 
t/c), 2004/05 (1st time as Premier League Champions, set of 21 programmes). 
The lot also includes Club magazines, brochures, posters, fixture cards, DVD's etc 
(mostly gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

104

Football League Referee Match Worn shirts, five shirts, three medium size Nike 
shirts from 2003/04 season all with embroidered FL badge, short sleeve green, 
long sleeve green & black and two medium size Official Sports shirts, 2006/7 with 
FL badge, short sleeve yellow & black examples with Fly Emirates patches on 
sleeves (all ex)   

£30-50
(plus BP*)

105

Football, mixed selection of items, mostly 1960's onwards including programmes, 
Cup Finals, League, Reserves, Friendlies etc (several single sheet issues), trade 
items inc. complete ESSO coin collections for the FA Cup Centenary 1970 World 
Cup (both in special display mounts), Esso Football Club Badge Collection in 
special folder (complete), table plan for Manchester United v Southampton FA 
Cup Final 1976, Newport County Supporters Club correspondence 1960's, Ian 
Gillard QPR testimonial plaque, various modern England itinerary booklets, 
Sunderland FC Official History 1879 - 2000 in special case of issue, a few unused 
sticker albums & Italian language Panini reference book & much more. Viewing 
recommended (1 large box) 

£70-90
(plus BP*)

106

Football, a selection of booklets, annuals & magazines, mostly 1950's onwards, 
various titles including Soccer Star, Charles Buchan's Football Monthly, Racing & 
Football Outlook, News Chronicle & others, sold with a Leicester City selection of 
framed prints inc. early Leicester Fosse Team c.1890's, Daily Citizen Leicester 
Fosse Team Group 1913/14, Daily Sketch Souvenir Team Group, 1934/35, 
Division 2 Champions Year Group, 56/57, News Chronicle Art Plate Souvenir 
Arthur Rowley, & Leicester City Team Group from fixture card 1967/68 with 
multiple original signatures. BUYER TO COLLECT (gd)

£40-60
(plus BP*)

107

Football, selection of items including World Cup souvenir magazines, 1966 & 
1970, Wills 1970 World Cup Preview Booklet, Bobby Moore's Shredded Wheat 
Book of the World Cup 1970, two World Cup Masterfiles containing a collection 
of commemorative stamp & covers, other loose covers & stamps on pages, also a 
Topps counter display box containing England World Cup Supersquad sticker 
portrait cards etc (gd/vg) (1 box) 

£40-60
(plus BP*)

108

Football programmes, 8 scarce issues, Southport v Wrexham 1947/8, 
Workington v Barrow 60/1, Barrow v Workington Lancs Senior Cup 61/2, Torquay 
v Newport Fr 70/1 (single sheet), Grand Tournament Paris 1958 featuring Bolton 
Wanderers, Upjest Doza, Racing Club de Paris & Flemenco De Rio, Johnny Haynes 
All Stars v Hounslow 67/8 (at Hounslow), Southend v Gillingham Fr 69/70 and 
Spain U21 v England U21 18 Feb 1987 (believed no official programme produced, 
this is a VIP & Press edition) (some creasing, gen gd) (8) 

£40-50
(plus BP*)

109
Football programmes, Dulwich Hamlet, 1927/28, two home programmes for 
friendly matches v Metropolitan Police 10 Dec 1927 (spine torn, edge tears) & 
Tooting Town 24 Dec 1927 (sl edge tears, gd) (2) 

£30-50
(plus BP*)

110
Football programme, Tranmere Rovers v Manchester City, 2 September 1944, 
single sheet issue also covering Tranmere Rovers Cygnets v Birkenhead C.Y.C. (gd) 
(1)

£40-60
(plus BP*)

111

Football, Ilford v Woking, FA Amateur Cup Final 1958 played at Wembley, Ilford 
VIP selection including programme, songsheet, Royal Box match ticket, Luncheon 
seating plan, two embroidered shirt badges & a silk scarf. The lot also includes a 
menu card for House of Commons Ilford FC Celebration dinner 2 May 1958, a 
programme from the semi final v Crook Town played at Sunderland & post Final 
dinner menu & press cuttings (gen gd)      

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

112

Football booklets & publications, selection of 12 items including Football Stars of 
Today, The Hotspur Book of Football Stars, two issues for 1948/9 & 1949/50, 
Pictorial Soccer 1947, Book of Football 1950, Soccer Enquire Within 1946, 
Football Fanfare 1948, Laughs in Short Pants 1948, Soccer - Play the Game no 3 
1948 etc (some slight faults, gen gd) (12)  

£40-60
(plus BP*)

113

Football handbooks & booklets, Stoke City Handbook 1958/9, Hastings 
Handbook 1956/7, Swindon Handbook 1962/3, 'Spurs 1961' Official Publication of 
the Spurs Players & Preston Evening Post booklet covering the 1964 FA Cup Final 
v West Ham (gen gd) (5)

£25-40
(plus BP*)

114

Football programmes etc, Tottenham Hotspur, 40+ items 1950/60's inc. home 
programmes v Everton 58/59, Cardiff 54/55, Birmingham 59/60, FAC Final v 
Chelsea 67 plus match ticket, Official Handbook 62/63 etc (some with scores & 
team changes noted, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

115
Football programme, Tottenham Hotspur v Reading 25 Dec 1928, Division 2 (sl 
crease o/w gd/vg) 

£70-90
(plus BP*)

116

Football programmes, a collection of approx. 40 1950's programmes various 
clubs inc. Millwall v Watford 57/58, Man City v Bolton 56/57, Sunderland v 
Dynamo Fr 58/59, Shrewsbury v Walsall 55/56, Arsenal v Everton 56/57 etc (2 
with trade cards stuck to front, some with team changes & scores noted, mixed 
condition, fair/gd) 

£40-50
(plus BP*)

117

Football programmes, Leeds Utd, 17 home & away programmes, mostly 1950's, 
homes inc. v Leicester 55/56, Everton 56/57, Cardiff 56/57, Man Utd 58/59, 
Bolton 59/60 etc also aways v Tottenham 59/60, Brentford 51/52, Leeds 56/57, 
Chelsea 56/57, Middlesbrough 60/61 etc (some minor faults, gen gd)

£40-60
(plus BP*)

118
Football programmes, a collection of approx. 30 Manchester Utd Reserve & 
Youth Team single sheets from 1994/95 & 1995/96 Seasons which inc. many 
future stars inc. Beckham, Scholes, Butt, Neville, Dublin etc (gd/vg) 

£30-50
(plus BP*)

119
Football photographs, a collection of 151 of 4" x 3" celluloid negatives, all 
showing images from the 1986 Mexico World Cup from a London Photographer's 
archive & all in wax packets inc. many match action shots (vg)

£60-80
(plus BP*)

120

Football programmes, a quantity of Big Match & Special Issue programmes from 
the 1960s onwards, mostly modern issues inc. Cup Finals, Internationals, 
European Games, Opening of Grounds, First & Last Fixtures etc noted FAC Final 
1994, Coca-Cola Cup Final 1996, USA v England 1993, World Cup 1994, & others. 
The lot also includes various items of memorabilia, inc. Aston Villa Diary 2002, 
Media Passes, Spain 82 Car Sticker, Aston Villa Car Park voucher book 96/97 & 
various other items (1 large box)

£40-50
(plus BP*)

121
Football, Manchester Utd v Bayern Munich, European Cup Final 1999, a selection 
of items inc. Manchester Evening News & Spanish Edition Newspapers, Media & 
Press sheets, 2 programmes, UEFA booklets, & other items (15 in total) (vg) 

£30-50
(plus BP*)

122

Football, Tottenham Hotspur, PFA letter dated 27 August 1964 with original 
posting envelope addressed 'The Captain of Tottenham Hotspur FC' containing 
example contract and 35 duplicated leaflets concerning professional footballers 
in contract with the FA (all vg)

£40-60
(plus BP*)

123
Football programmes, Non League, a collection of approx. 340 programmes, 
1960's onwards, wide range of Clubs inc. Chelmsford, Romford, Cambridge City, 
Barnet, Grantham, Barking, Hayes, Dartford & many others (mostly gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

124

Football programmes, Non League in the FA Cup, a collection of approx. 115 
programmes featuring many different Clubs including a few Scottish, noted 
Brentford v Oxford 61/2, Fisher Athletic v Bristol City 84/5, Worcester City v 
Aldershot 83/4, Notts Co v Yeovil 61/2, Preston v Weymouth 61/2, Threave 
Rovers v Dunfermline Ath 85/6 etc (gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

125
Football tickets, a collection of approx. 60 match tickets, all Finals, semi finals & 
big match issues, 1980's onwards including Scottish Cup, FA Cup, League Cup, 
Non League, Play-Offs, European etc. (fair/vg)

£40-50
(plus BP*)

126

Football programmes, mostly British Clubs in Europe, a collection of approx. 60 
programmes, mostly 1970's onwards including Benfica v Chelsea Europa League 
Final 2013, Manchester United v Chelsea CL Final 2008, Real Madrid v Atletico 
Madrid CL final 2014, Sevilla v Espanyol UEFA Cup Final 2007 etc (mostly gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

127

Football programmes, a collection of approx. 70 single sheet & 4 page 
programmes 1950's onwards inc. Pre-Season Friendlies, FAC Replays, early 
League Cup Games, Reserve Fixtures etc noted Hull City A v Sheffield 53/54, 
Birmingham Res v Arsenal Res 57/58, Chelsea v Preston 55/56 (4 pages), Bristol 
City v Chelsea 84/85 Friendly (single sheet), Preston v Bristol Rovers FAC replay 
59/60, Burnley v Chelsea FAC 3rd replay at Arsenal 55/56, & various others (some 
with faults, mostly gd)

£60-70
(plus BP*)

128
Football, Sheffield Telegraph, 2 large Team Group Supplements showing Sheffield 
Weds 1928/29 (worn, poor) & 1936/37 (gen gd)

£25-40
(plus BP*)

129

Football programmes, a collection of 100+ 1960's issues covering a wide range of 
clubs inc. Wolves, Preston, Watford, Doncaster, Sheffield Utd, Notts County, Man 
Utd etc also noted Ipswich v A C Milan EC 1962/63 etc (some with faults, mixed 
condition, fair/gd) 

£30-40
(plus BP*)

130

Football programmes, a collection of 100+ 1960's programmes, wide range of 
clubs inc. Wrexham, Preston, Millwall, Darlington, Stockport, Everton & others, 
noted Northampton v Liverpool 65/66, Hull City v Darlington FAC 3rd replay at 
Doncaster 60/61 etc (a few with faults, mostly gd)

£30-40
(plus BP*)

131

Football programmes etc, Euro 96, complete set of 11 programmes from the 
tournament held in England including the scarce opening ceremony game, 
England v Switzerland. Sold with a collection of 22 table flags for various 1990s 
international football competitions inc. England, Brazil, Germany, Spain, France 
etc. lot also inc. 4 wooden base blocks (gd/vg) 

£40-60
(plus BP*)

132

Football, small selection of non league memorabilia, 1950's embroidered blazer 
badges for Middlesex Wanderers FC & Ilford FC, a boxed medal for Essex Senior 
League Cup Final Runner Up 2004/5 (box clasp broken) and two Leytonstone 
pennants, 1981/2 & Centenary issue 1986 (gen gd) (5)

£25-40
(plus BP*)

133
Football, Fluminese FC, a display on card featuring two commemorative covers 
celebrating the Club's 50th Anniversary, 1902-1952 mounted with one block of 
four and a single stamp (gd)  

£25-40
(plus BP*)

134

Football, Brochure, 'The Football League First Division Souvenir, Season 1932-33', 
large 16 page issue containing photographic images of all 22 First Division teams 
including Arsenal, Liverpool, Portsmouth, Newcastle, Sunderland etc (a few slight 
marks, staples removed gen gd) (1)

£25-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

135

Football, World Cup 1966, selection, two different pennants, 'World Cup England 
1966' & 'England Football Champions of the World' on Union Jack background, 
also original key ring, small framed selection including two badges, transfer & 
iron-on blazer badge & Sportcell bookmark, together with double LP with 
recordings of the quarter finals, semi finals & Final plus after match interviews etc 
(gd/vg) 

£50-70
(plus BP*)

136

Football, World Cup, Mexico, 1970, selection, FKS sticker album (complete, some 
stickers with wear), Daily Sketch World Cup Souvenir Album (complete), a framed 
blazer badge & al LP 'The 1970 England Football Squad, The World Beaters Sing 
the World Beaters' featuring 12 songs sung by the squad (gen gd) 

£40-60
(plus BP*)

137
Football, FA Cup Final 1939, Wolverhampton Wanderers v Portsmouth News 
Chronicle Community Singing Songsheet, 4 pages (worn to edge, light tears, 
fair/gd) (1) 

£25-40
(plus BP*)

138

Football, selection of Ladies Football items including programme from the 
England v Scotland International played at Salford Rugby Ground 17th July 1966 
(10 signatures to cover), 1999 World Cup programme & media guide plus various 
promotional items & a collection of 7 different colour photographs, 12" x 8", 
offered induplication, 25 photos in total, all showing scenes from the tournament 
including showing Sepp Blatter with victorious USA team & each one signed by 
Blatter (ex), official UEFA Report on the European Championship 1997, report & 
statistics information from the 2nd FIFA Women's World Cup 1995 etc (mostly 
vg/ex)    

£40-50
(plus BP*)

139

Football programmes, a collection of 26 Irish programmes, mostly 1950/60's inc. 
Shelbourne v Shamrock Rovers 1945/46, Cork Athletic v Limerick, 1950/51 F.A.I. 
Challenge Cup 2nd round replay, Waterford v Transport 1958/59, Crusaders v 
Norwich Fr. 58/59, Derry City v F.K. Lyn (Oslo) 65/66 EC, etc (some with scores on 
face, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

140

Football programmes, Dukla Prague, a collection of 36 programmes (with some 
duplication) (appears to be 16 different games) 1960/70's inc. Ajax 1966/67 E.C. 
inc. signed hotel card, 1967/68 Fixture List, selection of programmes from 
1976/77 - 1978/79 inc. Everton, UEFA Cup 78/79 & others, (some with foxing & 
age-toning o/w gd)

£40-60
(plus BP*)

141

Football autographs, Arsenal FC, a collection of signed 1950's/60's magazine 
picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, approx. 55 signatures in total inc. 
Simpson, Eastham, Kelsey, Rice, Tapscott, Barnes etc, full list of names included 
on the internet (gd)

£50-70
(plus BP*)

142

Football autographs, Birmingham City FC, a collection of signed 1950's/60's 
magazine picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 33 signatures in total inc. 
Merrick, Hockey, Pickering, Francis, Warhurst, Bloomfield etc, full list of names 
included on the internet (gd)

£30-50
(plus BP*)

143

Football autographs, Bolton Wanderers FC, a collection of signed 1950's/60's 
magazine picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 20 signatures in total inc. 
Lofthouse, Hatton, Hill, Francis Lee, Ray Parry, Eddie Hopkinson, Wyn Davies etc, 
full list of names included on the internet (gd)

£30-40
(plus BP*)

144

Football autographs, Burnley FC, a collection of signed 1950's/60's magazine 
picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 30 signatures in total inc. Dave 
Thomas, Jimmy McIlroy, Ray Pointer, Andy Lochhead, Ralph Coates etc, full list of 
names included on the internet (gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

145

Football autographs, Gillingham FC, a collection of signed 1950's/60's magazine 
picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 30 signatures in total inc. Brian Yeo, 
Mel Machin, John Bond (Coach), Dick Tydeman, David Peach etc, full list of names 
included on the internet (gd)

£30-50
(plus BP*)

146

Football autographs, Manchester United FC, a collection of signed 1950's/60's 
magazine picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 48 signatures in total inc. 
Maurice Setters, Harry Gregg, George Best, Pat Crerand, David Sadler, Nobby 
Stiles, Denis Law, Bobby Charlton etc, full list of names included on the internet 
(gd)

£50-70
(plus BP*)

147

Football autographs, Portsmouth FC, a collection of signed 1950's/60's magazine 
picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 21 signatures in total inc. Jimmy 
Dickinson, Derek Dougan, Peter Harris, Ray Hiron, Norman Uprichard, Ron 
Saunders etc, full list of names included on the internet (gd)

£30-50
(plus BP*)

148

Football autographs, Preston North End FC, a collection of signed 1950's/60's 
magazine picture cut-outs, various sizes, all b/w, 19 signatures in total inc. Archie 
Gemmell, Tom Finney, Howard Kendall, Jim Baxter, Gordon Milne  etc, full list of 
names included on the internet (gd)

£30-40
(plus BP*)

149

Football autographs, Queens Park Rangers FC, a collection of signed 1950's/60's 
magazine picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 17 signatures in total inc. 
Ron Hunt, Mike Keen, Rodney Marsh, Peter Springett, Mark Lazarus  etc, full list 
of names included on the internet (gd)

£30-40
(plus BP*)

150

Football autographs, Southampton FC, a collection of signed 1950's/60's 
magazine picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 22 signatures in total inc. 
Mike Channon, Jimmy Melia, Ted Bates (Manager), Joe Kirkup, Ron Davies, Jimmy 
Gabriel etc, full list of names included on the internet (gd)

£30-50
(plus BP*)

151

Football autographs, Tottenham Hotspur FC, a collection of signed 1950's/60's 
magazine picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 32 signatures in total inc. 
Cliff Jones, Frank Saul, Mike England, Jimmy Greaves, Alan Mullery, Pat Jennings, 
Terry Dyson, Bobby Smith, Len Duquemin, Ted Ditchburn etc, full list of names 
included on the internet (gd)

£50-60
(plus BP*)

152
Autographs, ARSENAL FC - CCC Ltd, set of 15 Cup Winners cards 1992-1993, each 
one with original ink signature inc. Adams, Merson, Seaman, Wright etc (vg) 

£40-60
(plus BP*)

153

Football book, PELE, Luxury large format limited edition (no 716/2500)Official 
Autobiography, hand signed by Pele, 696 pages, approx. 50cm x 40cm, published 
in 2006, superbly illustrated throughout including iconic and rarely seen pictures. 
Contained in original box of issue plus posting box. Described by the Daily 
Telegraph as the most comprehensive book on Football there has ever been ( 
book in ex, original posting box with some damage)

£400-600
(plus BP*)

154

Autographs, Football, 4 b/w images taken from early original photos, 3 from the 
1965 FAC Final Liverpool v Leeds each one signed in ink by Ian St John, and one 
also signed by Ron Yeats sold with a 1960's photo showing Dave Mackay & Alan 
Mullery on FAC parade signed in ink by Mackay (vg)

£30-50
(plus BP*)

155

Autographs, Football, England, a large printed sheet detailing the 30 players 
chosen by Glen Hoddle for the 1998 World Cup warm-up matches signed in ink by 
all 30 players inc. Gascoigne, Scholes, Southgate, Shearer, Sheringham, and also 
Hoddle & coaching staff. Sold with 2 editions of the book 'Graham Taylor When 
England Called' both signed to internal title page by Taylor (all ex)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

156

Football autographs, Books, 'Football from the Goalmouth' by Frank Swift, 1948, 
multiple iconic football signatures (15) to inside page including Frank Swift, Bill 
Nicholson, Alf Ramsey, Tommy Lawton, Stan Mortensen, Stanley Matthews, Billy 
Wright etc (with dust jacket, some bumps & scrapes). Sold with 'terry Venables, 
The Best Game in the World, 50 Great Years of Football to Euro 96', signed by 
Venables to inside title page (with dust jacket, vg). (2) 

£30-50
(plus BP*)

157
Football autographs, England, a replica England football shirt bearing 18 original 
signatures including Rooney, Beckham, Owen, Lampard, Bridge etc, mostly 
identified with stickers. Sold on behalf of the Dementia UK Charity. (gd)

£50-80
(plus BP*)

158

Football autographs, selection, a collection of signed 1950's/70's magazine 
picture cut-outs, various sizes, colour & b/w, 25 signatures in total, all of players 
who represented England at International level inc. Mannion, Tambling, Coates, 
Robson, Haynes, Hollins, Peter Taylor, Venables etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

159

Football autographs, a collection of 20 large, colour, magazine picture cut-outs, 
approx. 8" x 10", mostly 1950's/70's inc. Colin Todd, John McGrath, Alan 
Hodgkinson, Alan Mullery, Gerry Young, Don Rogers, Mike Channon, Brian Talbot 
etc (gen gd) 

£25-35
(plus BP*)

160
Football autographs, a collection of 25 signed magazine picture cut-outs, colour 
& b/w, all featuring players who represented England at International level inc. 
Bentley, Mortensen, Cottee, Lofthouse, Merrick, Shilton etc (gen gd) 

£40-50
(plus BP*)

161

Football autographs, England World Cup Squad, 1966, a collection of colour & 
b/w magazine cut-outs featuring signatures of 20 of the 22 England World Cup 
squad, missing Moore & Hunter, those included are Banks, Cohen, Wilson, Stiles, 
J. Charlton, R. Charlton, Ball, Hunt, Hurst, Peters, Greaves, Connolly, Springett, 
Bonetti, Armfield, Byrne, Flowers, Paine, Callaghan & Eastham. Sold with a later 
produced colour image showing the squad & officials in training ground line up 
signed in black ink by Eastham (gd)

£60-80
(plus BP*)

162

Football autographs, a collection of 25 signed magazine picture cut-outs, colour 
& b/w, all featuring players who represented England at International level inc. 
Shackleton, Quixall, Harris, Hunter, Don Howe, Wilf McGuinness, Kevin Keegan 
etc (gen gd) 

£40-50
(plus BP*)

163

Football autograph, Manchester United, Denis Law, a silver gelatin photo, later 
image taken from original negative, 40cm x 50cm, showing Matt Busby giving a 
shirt to Denis Law on his arrival at Old Trafford in 1962, signed in black marker, 
'The Boss welcomes me to Old Trafford in 1962, Best wishes, Denis Law' (ex)(1)

£40-60
(plus BP*)

164

Football autographs, Southampton FC, b/w photo showing 'The Class of 81', 
signed to border by Lawrie McMenemy, Kevin Keegan, Alan Ball, Dave Watson & 
Mick Channon, with photographers blind, embossed stamp, approx. 50cm x 40cm 
(ex)

£30-50
(plus BP*)

165

Football autographs, Crystal Palace FC, a collection of signed 1950's/60's 
magazine picture cut-outs, various sizes, all b/w, 27 signatures in total inc. Steve 
Kember, Bill Glazier, Terry Long, Bert Head (Manager), John Jackson, Gerry Queen 
etc, full list of names included on the internet (gd)

£30-50
(plus BP*)

166

Football autographs, Fulham FC, a collection of signed 1950's/60's magazine 
picture cut-outs, various sizes, all b/w, 26 signatures in total inc. Maurice Cook,  
George Cohen, Johnny Haynes, Rodney Marsh, Tony Macedo, Alan Mullery etc, 
full list of names included on the internet (gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

167

Football autographs, George Best, Manchester United, three, 8x10", b/w 
photographs being later reprints taken from earlier original negatives, each one 
with original Best ink signature, first showing Best at medical, another suited with 
Player trophy, and the 3rd showing Best seated with Matt Busby and the 
European Cup trophy (ex) (3)

£50-70
(plus BP*)

168

Golf autographs, three signed items, Piccadilly World of Golf Books for 1972 & 
1974-75, each one containing multiple signatures including Gary Player, Lee 
Trevino, Peter Oosterhuis, Tony Jacklin, Hale Irwin, Ben Crenshaw & others, sold 
with a 1990 Open Golf Championship programme with six signatures inside (gd)

£60-80
(plus BP*)

169

Sport autographs, Trade cards, Topps Anglo American Sports (Atlanticard, 
promotional set), limited edition 8 card set (17/1500), 7 showing artist drawn 
impressions of Sportsmen each with original ink signature, no 1 being Series 
introduction card. Sportsmen are Martin Peters, Bobby Moore, Geoff Hurst, Peter 
Shilton, Peter Beardsley, David Gower & Rory Underwood (ex)

£80-120
(plus BP*)

170

Olympic Autographs, rowing, 4 signed colour photographs, 2 showing Redgrave 
and Pinsent signed by both, also 2 others showing each with an individual 
signature of Steve Redgrave. Sold with a Steve Redgrave autograph on small 
white card (ex)

£20-40
(plus BP*)

171
Autograph Albums, 4 albums dating from the 1870s to the 1920s to include art 
work, WW1, poems, signatures cut from letters, political etc. (gen gd) (qty)

£50-70
(plus BP*)

172

Autographs, a selection on album pages, letters etc. including Arthur Prince, 
Norman Long, R.J. Campbell, Raymond Poincare, Owen Seaman, Cathleen 
Nesbitt, Leslie Henson, Bill Hughes, Alfred Lester, Marie Kalivodova, Zdenka 
Zabylova etc. most with biographical details (gd) (17)

£50-70
(plus BP*)

173
Autographs, a collection of 36 signature to include The Bachelors, Paul Brickhill, 
Peter Scott, Prince Stirbey of Rumania, Admiral Sir Lionel Halsey, Alfred 
Munnings, and other actors and entertainers

£30-50
(plus BP*)

174

Autograph, MARGARET THATCHER – Signed hardback edition of The Downing 
Street Years  by Margaret Thatcher, First Edition published by Harper Collins, 
1993. Signed (‘Margaret Thatcher’ ) by Great Britain’s first female prime minister 
in blue ink with her name alone to the title page. Accompanied by the dust jacket. 
(1)

£60-80
(plus BP*)

175

Autograph, ANTHONY EDEN - Typed Letter Signed, Avon , as 1st Earl of Avon, with 
holograph salutation and subscription, one page, 4to, Alvediston, Salisbury, 13th 

November 1968, to the political biographer George Hutchinson. The former 
British prime minister (1955-57) states that he is just about to go to the West 
Indies and will try to help his correspondent from there, commenting ‘I imagine 
that what you want is material that you can use as your own insofar as it is 
useful, and not any direct quote’ , further providing his address in Barbados and 
hoping that they might meet for a luncheon when he returns in March. 
Hutchinson at this time was researching for his book on British Prime Minister 
Edward Heath. Together with a Typed Letter Signed, Edward Heath , with 
holograph salutation and subscription, one page, 8vo, House of Commons, 
London, 23rd July 1976, to the Misses C & E Valentine-French, thanking them for 
their birthday greetings. Accompanied by the original envelope. (2)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

176

Autographs, BRITISH PRIME MINISTERS - An attractive commemorative cover 
issued in honour of No. 10 Downing Street, the official residence of Prime 
Ministers 1735-1985, featuring a colour image of the entrance to No. 10 and post 
marked 30th July 1985. Individually signed in blue and black inks by five former 
British Prime Ministers comprising – Harold Macmillan (1894-1986) British Prime 
Minister 1957-63. Signed as Earl of Stockton; Alec Douglas-Home (1903-1995) 
British Prime Minister 1963-64. Signed as Baron Home of the Hirsel; Harold 
Wilson (1916-1995) British Prime Minister 1964-70, 1974-76. Signed as Baron 
Wilson of Rievaulx; Edward Heath (1916-2005) British Prime Minister 1970-74; 
and James Callaghan (1912-2005) British Prime Minister 1976-79. (1)

£150-200
(plus BP*)

177

Signature, FIDEL CASTRO – Document Signed, Fidel Castro, by the Cuban 
revolutionary, one page, oblong folio, n.p., n.d. (1992). The document is in the 
form of a diploma issued to the sprinter Joel Lamela Loaces for his performance 
in the Olympic Games held in Barcelona, 1992. Loaces won an Olympic bronze 
medal in the 4 x 100 metres relay. Boldly signed by Castro. Some light overall 
creasing and a few minor tears to the edges. (1)

£200-300
(plus BP*)

178

Signature, KING EDWARD VIII – An unusual Document Signed, Edward P , as 
Prince of Wales, one page, large oblong folio (21 x 16”), 24th October 1934. The 
document is issued by the Provincial Grand Lodge of Antient, Free, and Accepted 
Masons of Surrey (of which the Prince was the Grand Master) and appoints 
Brother George Evetts to be Assistant Director of Ceremonies. Signed in dark 
fountain pen ink at the foot alongside a red circular blind embossed paper seal. 
The signature is very slightly smudged, and the document has some extensive 
light overall foxing, a few small wormholes and a few neat splits at some of the 
folds. (1)

£150-200
(plus BP*)

179

Signature, KING PAUL OF GREECE -  A printed 8vo folding menu card for a Civic 
Banquet on the occasion of the visit of H.R.H. Prince Paul of Greece to Blackpool, 
held at the Hotel Metropole, 24th July 1929, signed (‘Paul, Prince of Greece and 
Denmark’ ) by the future king (1947-64) in fountain pen ink to the plain verso. (1)

£60-80
(plus BP*)

180

Autograph, PETER CUSHING - English actor, famous for his roles in the Hammer 
Films, as well as portraying Doctor Who, Sherlock Holmes and Grand Moff Tarkin 
in Star Wars.  Signed and inscribed 8 x 10 photograph of Cushing standing in a 
half-length pose holding a syringe in costume as Baron Frankenstein from the 
British Hammer horror film Frankenstein Must Be Destroyed (1969). Signed by 
Cushing in blue fountain pen ink across a light area of the image. (1)

£80-100
(plus BP*)

181

Autograph, CHRISTOPHER LEE – English actor, famous for his roles in the 
Hammer Films as well as appearances in the James Bond film The Man with the 
Golden Gun  and the Lord of the Rings  and Hobbit  film trilogies. Signed 
paperback edition of Christopher Lee – The Authorised Screen History  by 
Jonathan Rigby, published by Reynolds & Hearn Ltd., 2001. Signed by both 
Christopher Lee and the author in black inks to the title page. Together with a 
signed 10 x 8 photograph by the English model and actress Veronica Carlson, 
famous for her roles in Hammer Films, the image depicting Carlson standing 
alongside Christopher Lee, director Freddie Francis and producer Aida Young at 
Pinewood Studios. Signed by Carlson in bold black ink ‘A happy moment before 
filming “Dracula has Risen from the Grave” Veronica Carlson’ . Further annotated 
by her to the verso. (2)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

182

Autographs, THE DAY OF THE JACKAL – An original colour 10 x 8 Front of House 
still for the political thriller film The Day of the Jackal (1973), the image depicting 
actor Edward Fox (the Jackal) spray painting a car. Individually signed by Edward 
Fox, the film’s director Fred Zinnemann and the author Frederick Forsyth upon 
whose 1971 novel of the same name the film was based upon. (1)

£60-80
(plus BP*)

183

Autographs, THE WIZARD OF OZ - Multiple signed 10 x 8 photograph by various 
actors and actresses who portrayed Munchkins in the classic film The Wizard of 
Oz (1939), the image depicting Judy Garland (Dorothy Gale) and Billie Burke 
(Glinda the Good Witch) standing together in full-length poses with the 
Munchkins in the immediate background. Signed by Jerry Maren (1920-2018; a 
member of the Lollipop Guild), Meinhardt Raabe (1915-2010; the coroner who 
certified the death of the Wicked Witch of the East), Margaret Pellegrini (1923-
2013), Karl Slover (1918-2011), Clarence Swensen (1917-2009), Donna Stewart 
Hardaway (1933-2008) and Lois January (1913-2006) who portrayed the Emerald 
City manicurist. All have signed the image in various coloured inks, most with 
additions to their signatures. Only Pellegrini has added an inscription. Together 
with two cheques individually signed by Jack Haley (The Tin Man), both dated 
14th February 1968 and made payable to different individuals for different 
amounts. (3)

£80-120
(plus BP*)

184

Autographs, CHARLIE’S ANGELS – Farrah Fawcett - American actress and fashion 
model, famous for her appearances in the television series Charlie’s Angels from 
1976-77. Signed and inscribed 8 x 10 photograph of Fawcett in a pensive head 
and shoulders pose with her clasped hands raised to her chin. Signed (‘Farrah’ ) in 
black ink to a clear area of the image and dated 1979 in her hand. Together with 
Cheryl Ladd - American actress, famous for her role as Kris Munroe in the 
television series Charlie’s Angels , joining the cast in 1977 as a replacement for 
Farrah Fawcett. Signed colour 4 x 7 photograph, an attractive image of the blonde 
actress in a head and shoulders pose. Signed in black ink to a clear area of the 
image (2)

£60-80
(plus BP*)

185

Autograph, BRIGITTE BARDOT - Signed colour 9 x 12 image, evidently removed 
from a book, an attractive image depicting the French actress and sex symbol in a 
seductive pose with a pink towel loosely wrapped around her body. Signed with 
her name alone in bold black ink across a clear area of the image. (1)

£60-80
(plus BP*)

186

Autographs, MARLENE DIETRICH – Small collection of four different 4 x 6 
postcards signed by the German-born American actress and singer, one of them a 
reproduction of the film poster for Alfred Hitchcock’s Stage Fright , also signed by 
actor Richard Todd. All are boldly signed in various inks. (4)

£80-100
(plus BP*)

187

Autographs, CINEMA – Selection of signed 8 x 10 photographs by various 
Hollywood film stars, some of them Oscar winners, including Lauren Bacall, 
George Segal, Richard Todd (in a scene from Walt Disney’s The Sword and the 
Rose ), John Lodge, Ben Gazzara, George Murphy, Karen Morley, Geraldine Page, 
Ralph Fiennes, Lloyd Nolan etc. (12)

£80-100
(plus BP*)

188
Autographs, CARRY ON - A colour VHS video sleeve for the comedy film Carry On 
Henry individually signed by Kenneth Williams, Barbara Windsor and Terry Scott. 
(1)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

189

AUTOGRAPH ALBUM – An autograph album dating from the 1950s onwards 
containing various signatures (many accompanied by photographs, some signed) 
of entertainers, singers, musicians, variety acts etc., including Terry Scott, Betty 
Driver (Coronation Street), Eric Delaney, Carol Cleveland (Monty Python), Derek 
Roy, Albert Burdon, Ken Platt, Malcolm Bullivant (Superman IV/Blakes 7), Monty 
Norman (composer of the James Bond theme music), Joan Regan, Lita Roza, 
Bruce Trent, Joel Riordan, Archie Lewis, Arthur Haynes, David Whitfield, Albert 
Semprini, Joe Church, Lee Lawrence, Al Martino, Harry Bailey, Anne Shelton etc. 
(1)

£40-60
(plus BP*)

190

Autograph, Cricket, LORD HAWKE - Martin Hawke (1860-1938) 7th Baron Hawke, 
generally known as Lord Hawke. English cricketer with Yorkshire and England who 
captained the national side 1895-96 and 1898-99. A brief Autograph Letter 
Signed, Hawke , one page, 8vo, Huddersfield, 19th August 1905, to Miss. James, 
on the attractive printed stationery of the Huddersfield Cricket & Athletic Club. 
Hawke states that he is very pleased to send his correspondent his autograph. 
With blank integral leaf. Together with a stiff 3.5 x 5.5” card featuring a magazine 
image of Hawke standing in a full-length pose with his cricket bat pasted to the 
centre of the recto, signed (‘Yours truly, Hawke’ ) by Hawke to the verso. (2)

£100-150
(plus BP*)

191

Autograph, Boxing, MUHAMMAD ALI -  A large signed colour 16 x 18.5” 
photograph of the World heavyweight champion in a boxing action pose. Signed 
in bold black ink with his name alone to a clear area at the base of the image. 
Some slight damage to the lower edge, not affecting the signature. (1)

£100-150
(plus BP*)

192

Autographs, OLYMPIC SWIMMING: A printed 8vo folding menu card for a Dinner 
held on the occasion of an International Swimming Gala as part of the Blackpool 
Carnival at the Grand Hotel, Blackpool, on 9th June 1923, signed to the plain verso 
by thirteen individuals, many of them medal winners and participants in various 
Olympic Games, including Lucy Morton (1898-1980, English swimmer, Gold 
medallist in the 200 m breaststroke at the 1924 Summer Olympics, becoming the 
first British woman to win an Olympic gold medal for swimming in an individual 
(non-relay) event), Arne Borg (1901-1987, Swedish swimmer, Silver medallist in 
the 400 m freestyle and 1500 m freestyle and Bronze medallist in the 4 x 200 m 
freestyle at the 1924 Summer Olympics, Gold medallist in the 1500 m freestyle 
and Bronze medallist in the 400 m freestyle at the 1928 Summer Olympics), Iris 
Vera Tanner (1906-1971, English swimmer, Silver medallist in the 4 x 100 m 
freestyle at both the 1924 and 1928 Summer Olympics), Irene Gilbert (1903-
1988, British swimmer who competed at the 1924 Summer Olympics), John Budd 
(1899-1952, British water polo player who competed at the 1924 & 1928 
Summer Olympics), Charles Bugbee (1887-1959, British water polo player, Gold 
medallist as part of the British water polo team at the 1912 and 1920 Summer 
Olympics, also competed in the 1924 Summer Olympics), Albert Dickin (1901-
1955, British swimmer and diver who competed in the 1920, 1924 and 1928 
Summer Olympics), Eric MacDonald (1900-?, British diver who competed in the 
1924 Summer Olympics), Phyllis Scott (1903-?, Welsh swimming champion of the 
1920s) etc. The signatures are in ink and pencil and some have added the dates 
etc. in their hands beneath their signatures. (1)

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

193

NEIL ARMSTRONG – An excellent signed colour 10 x 8 photograph by the first 
man to set foot on the moon, the image depicting a young Armstrong ahead of 
his first spaceflight as Command Pilot of Gemini VIII. Also shown are the three 
other crew members, David Scott (Pilot) and the backup crew of Charles Conrad 
(Command Pilot) and Richard Gordon (Pilot). All wear their blue NASA overalls 
and Armstrong holds a model of the Gemini spacecraft in his hands. Signed by 
Armstrong in blue ink to the image. (1)

£400-600
(plus BP*)

194

Autographs, SPACE – An 8 x 10 photograph individually signed by the Russian 
cosmonauts Valentina Tereshkova (the first woman to fly in space) and Valery 
Bykovsky (flew on Vostok 5, Soyuz 22 and Soyuz 31), the image depicting them 
standing in three-quarter length poses together whilst engaged in conversation 
with the Soviet Union leader Nikita Khrushchev. Signed in bold silver inks. (1)

£60-80
(plus BP*)

195

Autographs, SPACE – A variety of signed items (photographs, letters etc.) by 
various American astronauts, some of them moonwalkers, including Jim Irwin (2), 
Alan Bean, Bill Pogue, Jerry Carr (4), Jack Lousma, Scott Carpenter, Wally Schirra, 
Richard Truly, Edgar Mitchell, Gordon Fullerton etc. (16)

£80-120
(plus BP*)

196

Autographs, FAMOUS MEN & WOMEN – A miscellany of signed pieces, cards, 
photographs, and letters etc. by a wide variety of famous men and women 
including Brian Horrocks, William Birdwood, Twiggy, Barbara Cartland, Edward 
Fennessy, Captain Mark Phillips, Franz Joseph II (Prince of Liechtenstein), 
Beverley Nichols, Frederick Cook, Wilfred Grenfell, Viv Nicholson, Simon Rattle, 
Neil Kinnock, Henry Kissinger, Donald Dewar, David Steel, Roddy Doyle, Diana 
Cooper, Gerald Durrell, Claude Simon, Colin Dexter, Gilbert & George, Edward 
Heath, Jimmy Kennedy, Vera Lynn, Hugh Casson, Basil Hume, F. W. De Klerk, 
Desmond Tutu, Lech Walesa, Douglas Hurd, Michael Heseltine, Anwar Sadat, 
Willy Brandt, Malcolm Muggeridge, Hardy Amies and others. (57)

£100-150
(plus BP*)

197

Autograph, ERWIN ROMMEL – A small, printed booklet (German text) relating to 
the Desert Fox and his infantry experience, also providing some biographical 
details etc., published by Ludwig Voggenreiter of Potsdam, c. 1937. Signed by 
Rommel with his surname only in pencil to the front cover beneath his portrait. 
Some light age wear and minor creasing. (1)

£150-200
(plus BP*)

198

Autograph, MARC CHAGALL – A colour 4.5 x 7” reproduction of one of the 
artist’s paintings, evidently removed from a book, the image depicting a lady 
wearing a hat and red dress and holding a fan in one hand. Signed in bold black 
crayon to the lower border.

£150-200
(plus BP*)

199

Autographs, original 1958 Miss World Itinerary of Competitors signed by 
Claudine Auger, Miss France (1st Runner Up) who played Domino in the James 
Bond film Thunderball and Margareta Wagstrom, Miss Sweden (3rd Runner Up) 
(has been folded, otherwise gd)

£30-50
(plus BP*)

200
Glamour magazines, a collection of 63, 1960's, USA/UK magazines, Modern Man 
(16), Nugget (8), Rogue (9), Mr. (21) & Dude (9) (dusty, some minor faults, gen 
gd)  

£40-60
(plus BP*)

201
Glamour magazines, a collection of 50, 1960's, USA/UK magazines, Escapade (6), 
Gent (12), Caper (8), Zeta (6), Cavalcade (5), Adam (3), Sir! (4), Sir Knight (3) & 
Dapper (3) (dusty, some minor faults, gen gd)  

£40-60
(plus BP*)

202
Glamour magazines, a collection of 50+, 1960's, USA/UK magazines, various titles 
including Topper, Cavalier, Fotostrip, Monsieur, Jaguar, Squire, Carnival, Men's 
Digest, Vixen, Beau, Swank etc (dusty, some minor faults, gen gd)  

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

203
Glamour magazines, a collection of approx. 40, 1960's/70's, USA/UK magazines, 
various titles including Skirt, Click, Flip!, Parisienne Party, Nite-Life, La Belle, Flirt, 
Heat etc (dusty, some minor faults, gen gd)  

£40-60
(plus BP*)

204

Glamour & Erotic magazines, a collection of approx. 70 magazines, 1960's 
onwards, various titles & subjects inc. Janus, Ultra, Seduction, Nightcap, Spree, 
Lesbiana etc, subjects include Naked Yoga, spanking, stockings & more (dusty, 
some minor faults, gen gd)  

£50-70
(plus BP*)

205

Glamour magazines, a collection of 223 magazines, 1960's onwards including 
Playboy (5, Feb 63, Jan 64, Sep 66, Nov 66 & Dec 66), Men Only (2, July 65 & Aug 
80), Mayfair (2, Jan/Feb 67 & Vol 8, no8), also Penthouse, Fiesta, New Direction, 
Knave etc (dusty, some minor faults, gen gd)    

£30-50
(plus BP*)

206
Glamour magazines, a collection of 50+ pocket & small size glamour magazines, 
1950's onwards, various titles including Span, Spick, Can-Can, Beautiful Britons, 
Select, Mustang, Relax etc (dusty, some minor faults, gen gd)  

£50-70
(plus BP*)

207

Glamour magazines, a collection of approx. 30 magazines, several French 
language issues inc. 'Filies de Paris et de Hollywood', 'Frou Frou' etc, also various 
yearbooks & quarterly issues inc. Modern Man, Figure, Cabaret etc and also Girl 
Illustrated magazines (dusty, some with faults, fair/gd) 

£40-50
(plus BP*)

208
Adult Cinema, Glamour, a collection of 30+ magazines inc. Cinema X (17), other 
titles inc. Continental Cinema, Sin-erama, Exciting Cinema, Underground Films etc 
(dusty, some minor faults, gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

209

Adult fiction, a collection of 60+ paperbacks, erotic, crime etc, many by the 
author Rex Stout, also some fetish related, some picture issues. Sold with a small 
sketchbook containing a few pencil drawings of glamour models (all dusty, 
fair/gd) 

£20-40
(plus BP*)

210
Glamour photographs, a collection of approx. 100 b/w glamour photos, 1960's, 
showing ladies in stockings, lingerie etc, all approx. 12cm x 17cm (all with some 
curling o/w gd/vg)

£50-80
(plus BP*)

211
Glamour photographs, a collection of approx. 170 b/w glamour photos, 1960's, 
showing ladies in stockings, lingerie etc, all approx. 12cm x 17cm (all with some 
curling o/w gd/vg)

£70-80
(plus BP*)

212
Glamour & erotic photographs, a collection of approx. 100 photos, b/w & colour, 
various sizes, many privately taken images including stockings, lesbian, lingerie 
etc (some curling, gen gd)

£50-70
(plus BP*)

213
Glamour photographs, a collection of 29 b/w photos, 1950's/60's, approx. 17cm 
x 22cm, showing three glamour models in stockings, sold with 8 similar others, 
12cm x 17cm (gd/vg) (37)

£30-40
(plus BP*)

214

Glamour & adult trade cards, including Infinity Card Co Centrefold Collection, 
Playboy, Comic Images Elvgren & Friends, Olivia, Hot Shots, fantasy art, Marilyn 
Monroe, Hustler, Pamela Anderson, Swimwear Illustrated etc. Sold with a 
Taschen Bunny Yeager Book of 30 postcards (vg/ex) (700+ cards, some 
duplication)   

£30-50
(plus BP*)

215
Adult Fiction / Glamour, a collection of 120+ magazines, 1960's, all with artist 
illustrated covers, various titles inc. Man's Peril, Men Today, All Man, True Danger 
and many others, all with glamour photo shoot pages (some faults, dusty, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

216
Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult magazines, 1980's onwards, 
various titles including Parade, Cavalier, Mayfair, Asian Babes, Men Only, Razzle, 
Escort, Knave etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

217
Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult magazines, 1980's onwards, 
various titles including Parade, Lovebirds, Club International, Escort, Razzle, Men 
Only, Fiesta, Asian Babes, Parade etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

218
Glamour magazines, a collection of 60+ adult magazines, 1980's onwards, various 
titles including Exclusive, Whitehouse, Model Celebrities, Playbirds, Rustler, Cheri, 
Model Directory, Park Lane etc (gd)

£50-60
(plus BP*)

219
Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult magazines, 1980's onwards, 
various titles, mostly smaller size issues inc. Vibrations, Playbirds, Experience, 
Exposure, Men Only, Mayfair etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

220
Stamps, 1840 Mulready front A165 with red MX sent to Pembroke Street, Bristol. 
Slight tear on left.

£60-80
(plus BP*)

221
Stamps, Collection of QV stamps from 1855 to 1883 inc 5s Rose, SG111, 1s 
greens, range of other values etc. housed on 6 vintage Lindner album pages. High 
cat value, close inspection required

£100-200
(plus BP*)

222
Stamps, GB collection of QV stamps on vintage album page to include 1d Reds, 2d 
Blues and 4 x Embossed stamps

£100-150
(plus BP*)

223
Stamps, Collection of QV envelopes including Mulready A164, 1d black RA, 63 
with 1d reds (perf anf imperf), 27 with 1d lilac, various 'on active service' and 
foreign covers including first day covers

£50-100
(plus BP*)

224
Stamps, Collection of GB QV stamps, used, housed in a red Hagner album 
containing 2 1d blacks, 6 2d blues, 165 1d red plates and surface printed with 
values to 5/-

£40-80
(plus BP*)

225
Stamps, Collection of GB QV stamps on stockbook pages 1/2d-6d including 1d 
reds and 1d lilacs

£60-80
(plus BP*)

226 Stamps, Collection of postal stationery, 30 QV envelopes and cards 1840s-1900
£30-50

(plus BP*)

227
Stamps, Boxed set of silver ingots marked 925, 1d black-Jubilee 1/- each with 
information booklet

£20-50
(plus BP*)

228
Stamps, Collection of GB QV 2d Blue and 10 Penny Reds together with a large 
selection of mint Gibraltar stamps including a Smiler Sheet, a selection of first day 
covers and other misc stamps 

£40-60
(plus BP*)

229
Stamps, Collection of QV penny reds and a selection of other stamps including 
mint KGV, together with a Lindner album containing British Commonwealth mint 
and used inc Malaya

£50-80
(plus BP*)

230
Stamps, Collection of GB KEVII stamps inc 2/6, SG316, and 5s, SG263, KGV 
Downey Heads and Royal Cypher, Seahorse set, SG450-2 many mint

£50-100
(plus BP*)

231
Stamps, Box of mint and used GB stamps QV-QEII on album pages and loose. 
100s

£20-30
(plus BP*)

232

Stamps, Collection of GB Stamps from QV onwards to include a 1d black, 2d 
Blues, range of 1d Reds sorted by plate numbers, 2/6d lilac and 5/- red, KEVII to 
9d mainly mint, 2/6d lilac, early KGV some mint inc Seahorses, KGVI and QEII 
good ranges, Commonwealth from Aden to Zanzibar housed in vintage red album 
high catalogue value, careful examination needed

£200-300
(plus BP*)

233

Stamps, Collection of GB Stamps from KGV to QEII includes SG439-449 mint, 
SG453-55Wi, British Empire and PUC low value sets mint, KEVIII inc Wi, 4 x 
Edward VIII covers, KGVI set from SG461 onwards almost complete inc postage 
dues, QEII to include Castles etc and mint phosphor, etc all housed in Lindner 
album

£100-150
(plus BP*)

234
Stamps, Collection of 9 GB first day covers 1935-1940 KEVIII & KGV including 
1940 Centenary of postage stamps. Cat £310

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

235
Stamps, KGV-QEII collection of mint GB stamps 1940s-1995, sparse early with pre-
decimal in large blocks/part sheets, later sets um, housed in a blue Hagner album 
and red Lindner stockbook with 4 packs of additional Hagner leaves

£40-80
(plus BP*)

236
Stamps, Collection of early stitched booklets and modern booklets, all mint and 
housed in Lindner album with slipcase. Face value £95+  

£80-120
(plus BP*)

237
Stamps, Collection of GB first day covers 1957-1997 housed in 3 collectors 
albums. 230 covers

£50-100
(plus BP*)

238
Stamps, Collection of mint GB stamps in 2 Windsor albums 1971-2003 fairly 
complete with a face value of appoximately £576, together with an envelope 
bearing a QV 4d stamp dated 22 Oct 1861.

£300-400
(plus BP*)

239
Stamps, Collection of 32 presentation packs, mainly pre-decimal, including 
Geographical, Botanical, Abbey and EFTA. Cat £400+

£60-80
(plus BP*)

240
Stamps, Collection of GB presentation packs mainly 1980s-2000, some with 
missing celophane and duplicated. About 390 packs

£200-250
(plus BP*)

241 Stamps, Collection of GB presentation packs mainly 1970s. 100 packs
£50-80

(plus BP*)

242 Stamps, Collection of GB presentation packs mainly 1970s. 90 packs
£40-60

(plus BP*)

243 Stamps, Collection of GB first day covers 1970s-80s. 200 covers
£40-60

(plus BP*)

244
Stamps, Collection of first day covers, mainly GB 1970s/80s, collection of 
miniature sheets and £3 prestige booklets (4), PHQ cards (poor condition), and 
some coins including a Churchill crown and Malawi 1971 first decimal coin set.

£20-40
(plus BP*)

245

Stamps, Collection of GB including Postage Dues from 1952-1969 mint and used, 
incomplete, regional Machins from NI, Wales, IOM, Scotland complete to 1982 
mint, 2 x Benham D-Day Covers signed by Major John Howard DSO and Lt Col 
Otway, Postage Due set 1994 mint complete to £5, 1st Machin Head set 1967/69 
complete mint, selection of covers from 1967 onwards inc 1971 Postal Strike 
cover, a complete collection of mint QEII 1967-1976, pair of 1977 High Value 
covers to £5, mint stamps 1977-1980 inc mini Sheets all housed in 2 maroon 
Lindner albums with slip cases

£50-100
(plus BP*)

246
Stamps, Collection of Royal Mail Prestige Booklets from 1994-2018 including 
Perfect Coronation DX31, Queen's 90th Birthday DY17, Beatrix Potter DY19 and 
Game of Thrones DY24, 25 booklets approx face value £140+

£100-150
(plus BP*)

247
Stamps, Collection of Royal Mail Prestige Stamp Booklets housed in Lindner 
album approx face value £168

£120-160
(plus BP*)

248 Stamps, Collection of 24 prestige booklets in red Collectors album
£120-180
(plus BP*)

249
Stamps, Collection of GB Machin Post and Go packs inc Machin Anniversary 2017 
9 packs

£40-60
(plus BP*)

250
Stamps, Collection of Royal Mail 1st Class Post and Go Labels up to 100 Grams, 
133 Labels, face value £113+

£80-100
(plus BP*)

251
Stamps, Collection of Machin head self adhesive first class gold stamps all 
forgeries for study. 220 

£30-50
(plus BP*)

252 Stamps, Packet of Channel Island stamps, a few covers and 2 small stockbooks
£10-20

(plus BP*)

253
Stamps, Collection of PHQ Cards housed in a Collector's album together with a 
collection of Classic Car collectors cards in album 

£40-60
(plus BP*)

254
Stamps, Collection on album sheets and display cards including much GB mint 
and used, commonwealth and foreign mainly used. 100s

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

255

Stamps, Collection of presentation packs, collection of signed RAF Escape covers, 
booklet of 20 x First Class self-adhesive stamps, collection of mint Hong Kong 
Miniature Sheets, 1974 Winston Churchill Set of British Commonwealth in 
presentation box and other misc items 

£50-80
(plus BP*)

256

Stamps, Collection of mainly GB stamps mint and used housed in 3 albums, some 
useful pickings including 1948 Silver Wedding set mint, 1986 year pack album of 
Isle of Man, album of FDCs and presentation packs and 3 small albums of world 
used. 100s

£40-80
(plus BP*)

257

Stamps, Collection of modern stamp material to include 2 Games of Thrones 
presentation packs, Armistice Day centenary souvenir cover, 6 Royal Mail first 
day covers, 2 Silver Jubilee presentation packs, Captain Cook presentation set in 
special folder, 1970 Papua New Guinea first day cover, Operation Overlord signed 
cover, 4 RAF Escaping Society covers with multiple signatures, 1947 South Africa 
Pretoria registered cover and 8 Royal Mail prestige booklets 

£60-80
(plus BP*)

258
Stamps, Large collection of GB kiloware, mainly on paper, sorted into packets 
with values to £10. Many, many 1,000s

£40-80
(plus BP*)

259
Stamps, Collection of Jersey, Guernsey and Isle of Man first day covers in 2 
albums. 155 covers

£20-50
(plus BP*)

260

Stamps, Collection of Guernsey to include Bi-sect en piece postmarked 7 January 
1941, complete 1941/44 including French Banknote paper and shades, 1941/44 
first day covers, complete mint Alderney set 1983, mint collection 1969-1971, 
Herm Island Pigeon Post, Australian Territories Norfolk Island mint set, Norfolk 
Island Covers(2), mint Norfolk Islands from SG1a to 1970/71 inc mint complete 
sets, Christmas Island 1958-1980 complete mint sets on 10 pages, Pitcairn Islands 
to include KGVI covers (2), many mint sets housed on 7 album pages and some 
British Antarctic Territory inc mint sets housed in a Lindner album with slip case

£100-150
(plus BP*)

261
Stamps, Collection of GB first day covers, 1950s-modern, and mint PHQ cards, 
100s

£25-40
(plus BP*)

262

Stamps, Collection of Jersey 1941-43 stamps issued during German Occupation 
all UM, First Day cover postmarked 29 Jan 1942, another postmarked 1 June 
1943, 4 x Jersey covers with Swastika cancels addressed to Germany, complete 
set of 1969 mint stamps to £1, 1943 and 1948 covers, 1969 postage due set mint, 
large selection of early covers and booklets, miniature sheets inc. HRH Prince 
Charles £4 in traffic light block of 4, Isle of Man collection from 1973 UM, 
Falkland Island Dependencies KGVI Type (a), Falkland Island complete sets mostly 
mint to 1972, Benham bird covers and a Channel Island collection housed in a 
blue Lindner album with slip case

£60-80
(plus BP*)

263
Stamps, Collection of GB and world mint and used stamps mainly housed on 
stockcards, including KEVII controls, KEVIII cyl block, Indian overprints

£80-120
(plus BP*)

264
Stamps, Collection of 44 Benham first day covers all signed including Patrick 
Moore, Glenys Kinnock, Barry Norman and Carol Vorderman

£80-100
(plus BP*)

265

Stamps, Collection of mainly commonwealth mint stamps received directly from 
Stanley Gibbons with receipts relating to the Royal Baby 1984 and Princess Diana 
21st birthday 1984/5. Hundreds of stamps, including gutter pairs and miniature 
sheets.

£50-100
(plus BP*)

266
Stamps, Commonwealth collection housed in 2 albums and 3 stockbooks. Most 
countries represented with values to £1. Many 100s

£75-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

267
Stamps, Box containing 3 x small stockbooks with a useful selection of British 
Commonwealth, a selection of Canadian booklets, GWR Royal Mail limited 
edition cover, PHQ cards, booklet of 20 1st class stamps

£60-80
(plus BP*)

268

Stamps, Collection of British Commonwealth and World stamps to include East 
Africa and Uganda, KUT, Lagos, Maltam Mauritius, Newfoundland, New Zealand, 
North Borneo, Nyasaland, Orange River Colony, Palestine, Pakistan, Rhodesia, St 
Helena, St Kitts & Nevis, Sarawak, Seychelles, Sierra Leone, South 
Australia, Southern Rhodesia, Straits Settlements, Malaya, Sudan, Swaziland, 
Transvaal, Trinidad & Tobago, South Africa, Tonga, Australia Victoria, Zanzibar 
housed in a vintage red album, huge cat value & careful examination needed

£100-200
(plus BP*)

269
Stamps, Untidy accumulation of stamps much on paper but some better ranges 
noted and some early British Commonwealth on vintage leaves (1,000s)

£40-60
(plus BP*)

270
Stamps, Collection of Australia olympic sheets of stamps including printer's 
progressive proofs, etc 

£60-80
(plus BP*)

271
Stamps, Collection of Canadian stamps in 2 blue albums, mainly used, together 
with a collection of modern unmounted mint miniature sheets housed in 2 
folders. High face value and 100s of items to sort

£20-50
(plus BP*)

272 Stamps, Box of all world stamps mainly off paper. 1000s
£10-30

(plus BP*)

273
Stamps, Small collection of WW1 era Red Cross labels, mainly Italian, French and 
English

£20-30
(plus BP*)

274
Stamps, Collection of Montenegro Red Cross Melina Issue 1920s with proof 
blocks some missing the red cross and complete sheets of each value

£50-80
(plus BP*)

275
Stamps, Collection of Falkland Islands mint and used stamps on album pages and 
stockcards 100s

£25-40
(plus BP*)

276
Stamps, France 1886 entire declared value letter sent to Mont-De-Marsan and 
bearing singles of the 10c, 25c and 1F values. Full contents are still enclosed. 
Excellent condition.

£50-100
(plus BP*)

277 Stamps, German occupation of Zara 1943 Imperiale 2 Lira overprinted. Mint
£20-40

(plus BP*)

278
Stamps, Italy 1865 Victor Emmanuel 20c on 15c blue type II mint with very good 
centering. A classic gem. Scott cat 34a, $7,400

£900-1200
(plus BP*)

279
Stamps, Italy 1919 Special Delivery 25c red overprinted Venezia Giulia mint. Cat 
£325 

£40-80
(plus BP*)

280
Stamps, Edmond Dulac and Frank Brangwyn designed Daily Mail and Evening 
News Red Cross fund labels and other similar labels from 1910s including Lord 
Mayor's thanksgiving fund

£20-30
(plus BP*)

281
Stamps, Collection in 7 albums of Rowland Hill mint stamps, miniature sheets and 
first day covers and loose. Many 100s

£25-50
(plus BP*)

282
Stamps, Collection of Queen Mother stamps in 5 albums, 100s, together with 4 
certified colour seperation packs from Montenegro.

£20-40
(plus BP*)

283
Stamps, Collection of mint French stamps and GB Machins, all identified, housed 
in a partially filled Wessex stockbook

£25-40
(plus BP*)

284
Stamps, Album of Olympic related covers housed in a Deutsche Post Olympaische 
Spiele album dated 1948-2004

£20-40
(plus BP*)

285 Stamps, Packet of Irish stamps on album pages and loose, mainly off paper. 100s
£10-20

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

286
Stamps, Collection of all world stamps, mainly used, housed in 13 albums. Most 
countries represented and many 1,000s of stamps to sort

£40-80
(plus BP*)

287
Stamps, All world mainly used collection in 9 albums and stockbooks including 
Hong Kong, Falkland Islands, Greece, New Zealand and GB including Morocco 
overprints. 100s

£40-80
(plus BP*)

288
Stamps, Collection of first day covers, including GB, Mauritius, China and Jersey. 
100s

£20-40
(plus BP*)

289
Stamps, Large collection of world kiloware, on and off paper, sorted in to 
countries beginning A-M. Many, many 1,000s

£40-80
(plus BP*)

290
Stamps, Large collection of world kiloware, on and off paper, sorted in to 
countries beginning N-Z. Many 1,000s

£40-80
(plus BP*)

291
Stamps, 2 large 32 page stockbooks 1 containing European stamps including 
Spain, Greece and Germany together with British Commonwealth including 
Trinidad and Tobago the other includes South Africa, Aden and Honduras. 100s

£50-100
(plus BP*)

292
Stamps, Box of all world stamps on album pages, stockcards and in club books, 
mainly used. Includes Ceylon, India, China, New Zealand and USA. Many 100s

£100-150
(plus BP*)

293

Stamps, Gibraltar, large collection from QV to QEII to include KGV high values to 
10/- mint, mint QEII sets, covers and mini sheets, together with a second album 
containing Hong Kong, inc SG707/17 mint, 1997 cover, Canada KGVI booklet 
panes, Gibraltar mint set, Newfoundland, Uganda and Malta sets, a couple of 
Royal Visit covers housed in 2 Lindner albums with slip cases

£100-150
(plus BP*)

294

Stamps, Gibraltar collection to include blocks of Postage Dues mint to £1 high 
value, selection of early booklets, £5 Battle of the Nile prestige booklet, First Day 
Covers, many blocks of mint stamps, 2011 prestige booklet, 125th Anniversary of 
Gibraltar stamps limited edition imperforate proof miniature sheets etc all 
housed in Lindner album

£40-60
(plus BP*)

295
Stamps,  Collection of South African stamps 1935-53 written up on album pages 
with mint and used stamps and covers including Silver Jubilee mint and used sets 
and good coverage of issues through to 1953 Coronation

£100-150
(plus BP*)

296
Stamps, Collection of South African and Namibian stamps inc much mint and mini 
sheets etc housed in 5 albums and 4 stockbooks

£60-80
(plus BP*)

297
Stamps, Collection of South African stamps 1910-1997 housed in a printed Davo 
album

£40-60
(plus BP*)

298

Stamps, Collection of South African first day covers housed in 2 maroon 
Collectors albums, collection of South Africa "The Years of Apartheid and Beyond" 
stamps housed in green album, other misc stamps to include items on vintage 
album pages, high catalogue value

£40-60
(plus BP*)

299 Stamps, Collection of 18 South Africa triangular stamps some with overprints
£40-60

(plus BP*)

300

Stamps, Mixed collection including a pre-stamp letter, 1957 Jamboree FDC, 
German Third Reich Hitler stamps and mini sheets, 5 stockbooks containing 
collection of Poland with many mini sheets and sets, various countries including 
New Zealand, Sarawak, Singapore and Malaysia. 1,000s

£40-60
(plus BP*)

301
Stamps, Collection of limited edition RAFES signed covers with photos inc Third 
Reich etc 15

£50-100
(plus BP*)

302 Stamps, Collection of 1966 Sir Winston Churchill omnibus stamp sets mint
£40-80

(plus BP*)

303
Stamps, Box of stamps and early Postal History, inc collection of 1953 Coronation 
covers. In need of sorting  

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

304
Stamps, Banker's box of mainly mint commemorative stamps, inc Diana many 
still sealed as issued, needs sorting. high catalogue value

£60-80
(plus BP*)

305

Stamps & Covers, Tin Can Mail, a collection of 24 covers dated between 1934 & 
1939 all for mail from Niuafoou Island, Tonga and sent in tin cans by canoe, 
mostly to addresses in New Zealand but also includes UK & Australian examples. 
Most with multiple cachets (gd) (24)

£70-80
(plus BP*)

306

Stamps, an Oppens vintage album with mostly pre 1900 stamps, with GB, USA, 
Canada etc. Also a large worldwide collection and good commonwealth in 6 well 
filled large Tower albums and 2 Wiljon albums, with stockbooks a range of 
worldwide covers inc Concord, unused Australian sets, loose stamps, 
presentation packs etc (gd/vg)

£120-180
(plus BP*)

307
Accessories, 7 large boxes of stamp accessories to include albums, stockbooks, 
cover booklets etc. 

£40-60
(plus BP*)

308
Accessories, Lindner stamp albums 5 quality empty albums with slipcases good 
condition

£50-80
(plus BP*)

309
Accessories,  2 banker's boxes of quality stamp albums and many printed pages 
in excellent condition

£40-60
(plus BP*)

310
Accessories, Box of catalogues and ephemera including SG Stamps of the World 
vols 2-4 2002, Simplified Commonwealth 2003 edition and Collect British Stamps 
2016 edition and some used drying books

£10-20
(plus BP*)

311
Accessories, Lindner stamp albums 5 quality empty albums with slipcases good 
condition 

£50-80
(plus BP*)

312
Stamp accessories, 5 Royal Mail Presentation Pack albums each one with a 
selection of 2nd hand pages, (all good, clean, useable condition)

£25-40
(plus BP*)

313

Postal history, a collection of approx 15 items of correspondence relating to 
Maritime history, all from one sailor serving on HMS Acute, a minesweeper 1942-
1945, all with maritime postmarks and censor marks, many with fascinating 
correspondence (gen gd)  

£30-50
(plus BP*)

314
Militaria / Postal History, Collection of RAF Signed Escaping Society Covers many 
with multiple signatures housed in thick blue album 93 covers

£40-60
(plus BP*)

315 Coins, pair of 200th Anniversery Waterloo Proof Medallions issued in 2015 (vg)
£20-40

(plus BP*)

316
Coins, USA, 'A Century of U.S. Silver Coins', PCS Stamps & Coins complete 
collection of 19 US silver coins inc. Barber Dime, Quarter & half dollar, Morgan 
dollar etc. All in capsules & mounted on card, with information booklet.

£200-250
(plus BP*)

317
World Coins and Bank Notes, mixed coins from various countries together with 
42 world bank notes with 7 £1 G.B. notes (mixed cond poor/gd) (qty)

£25-30
(plus BP*)

318 Coins, Crowns, a collection of QEII Crowns, some uncirculated (gd/vg) (42)
£20-30

(plus BP*)

319
Bank Notes, an assoprtment of 80 notes, mainly Bank of England also Poland, 
Zambia, U.S.A., Japan, Malaya etc. (fair/gd) (80)

£30-50
(plus BP*)

320
Coins, G.B. Crowns, a smart fitted presentation box containing 24 QEII crowns 
(gd)

£20-30
(plus BP*)

321

Coins & banknotes, heavy quantity (approx 12kg) of World coins, various ages 
(no silver noted), sold with GB Banknotes for £20, £10 & £5 plus four special 
album pages with Britannia £1 Green & a 10 Shilling note, 1928, a £5 Series D 
'Pictorial' note (1970-1994) and Queen Mother 100th Birthday special cover with 
£5 note & coin. The lot also includes approx 190 Foreign banknotes (mostly in 
poor condition) (1 box)  

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

322
Trade cards, Master Vending, Cardmaster Football Tips (Football Tips), 'X' size 
(set, 50 cards, mixed backs, 6 dark backs, 44 light backs) (vg) 

£30-50
(plus BP*)

323
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (1-46, without 'Planet', all Blue print), 'X' 
size (set, 46 cards plus 1 duplicate) (most with gum staining marks to backs, 
fair/gd)

£50-60
(plus BP*)

324
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (47-92, with 'Planet'), 'X' size (set, 46 cards) 
(vg)

£80-120
(plus BP*)

325
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, Pin-Ups (Numbered), 'P' size (mini posters) 
(set, 14 cards plus wrapper) (folded as issued, gd/vg) (15) 

£40-50
(plus BP*)

326
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Green back, Scottish, 1-85) (set, 85 cards) 
(vg/ex, checklist unmarked) (85)

£250-300
(plus BP*)

327
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Green back, Scottish, 86-171) (set, 86 
cards) (vg/ex, checklist unmarked) (85)

£250-300
(plus BP*)

328
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, 2 sets, Series A10 (50 cards, gd) & 
Series A12 (50 cards, vg) (100) 

£50-70
(plus BP*)

329
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A1, 'M' size (set, 50 cards, plus 
variation card for no 9) (vg) (51) 

£80-120
(plus BP*)

330
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A2, 'M' size (set, 50 cards) (vg) 
(50) 

£80-120
(plus BP*)

331
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A4, (set, 60 cards, plus 
variation card for no 25) (gd) (61) 

£70-80
(plus BP*)

332
Sweet Cigarette Packets, Barratt's, a collection of 53 packets (including 
variations), all from Football Series & a few including a card, hulls only (gd/vg) 
(53)

£30-50
(plus BP*)

333
Trade cards, Scottish Daily Express, Scotcards (Footballers), 'X' size (set, 24 
cards) (vg)

£50-60
(plus BP*)

334 Cigarette cards, Hignett's, A.F.C. Nicknames, (set, 50 cards), (mostly vg)
£80-120

(plus BP*)

335
Trade cards, Amalgamated Press, 2 sets, English League (Div 1), Footer Captains, 
'M' size, (22 cards, vg) & Famous Footer Internationals 'M' size, (24 cards most 
with sl foxing to backs gen gd)

£40-50
(plus BP*)

336

Trade cards, Football, Daily Sketch World Cup Souvenir Album 1970 with uncut 
set of 40 cards in strips of 5, Thomson Football Special Album (complete), World 
Footballers of Tomorrow Album (complete), The Ace Album of Britain's Football 
Stars (complete) & Golden Wonder Soccer All Stars Album unused plus set of 24 
loose cards (vg)

£40-60
(plus BP*)

337
Trade cards, Topps, Footballers (Blue back), 1981, 'X' size (set of 65 cards in 
uncut blocks of three) plus a part complete album & one unopened packet of 
cards (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

338
Trade cards, Football, Topps, Scotland World Cup Superquad (set, 18 cards plus 
packet), Spotlights 'XL' size, International Footballers (set, 30 cards) & Liverpool 
FC (set, 10 cards), plus Football Posters 1980 (set, 18 posters) (vg)

£50-60
(plus BP*)

339
Trade cards & albums, Bassett (Barratt Division), Football, 4 sets of loose cards 
each with unused special album, 1983/4, 1984/5, 1986/6 & 1987/8. Sold with 
Kellogg's International Soccer Skills album plus set of 8 loose cards (gd/vg)

£40-50
(plus BP*)
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340
Trade issue, A&BC Gum, Football Team Pennants, 18 different plus 1 duplicate 
inc. Arsenal, Leeds, Manchester City, Fulham, Tottenham, Wolves etc(some 
slight creasing, mostly gd) (19)

£40-60
(plus BP*)

341
Trade cards, Topps, Footballers, (Pale Blue back), 200 cards, no 1-200 inclusive 
(all vg/ex)

£40-50
(plus BP*)

342
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Quiz, 1-49) (set, 49 cards) (mostly 
vg, checklist unmarked)

£50-70
(plus BP*)

343
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did you know?, Scottish, 1-73) (set, 73 
cards) (vg/ex including unmarked checklist)

£70-90
(plus BP*)

344
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, Scottish, 42-75 plus 
unnumbered checklist, unmarked) (set, 35 cards) (some very light gum marks to 
backs of a few, mostly vg) (35)

£100-140
(plus BP*)

345
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Autographed photos) 'M' size, (set, 32 
cards) (one with sl ink mark to back o/w mostly vg)

£30-50
(plus BP*)

346
Cigarette card / Autograph, Jones Bros, Tottenham Footballers, postcard, T. 
Clay signed in ink to front, 'Yours sincerely T. Clay' (unused, message in ink to 
back, 'Memento of the Cup Final April 23rd 1921' gd) (1) 

£120-150
(plus BP*)

347
Cigarette card / Autograph, Jones Bros, Tottenham Footballers, postcard, J. 
Dimmock signed in ink to front, 'Yours faithfully, J. Dimmock' (unused, gd) (1) 

£120-150
(plus BP*)

348
Cigarette card / Autograph, Jones Bros, Tottenham Footballers, postcard, F. 
Walden signed in ink to front, 'Yours sincerely, F. Walden' (unused, gd) (1) 

£120-150
(plus BP*)

349
Trade card, Nelson Lee Library, Footballers, large greenish halftones, type card, 
Billy Meredith, Wales & Manchester United (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

350

Cigarette cards, Ogden's, Football Club Badges (shaped), 9 cards, Oldham RFC, 
Sheffield Wednesday etc, Blackburn Rovers, Warrington RFC, Newcastle United 
etc (x2), Aston Villa, Manchester City etc & Stockport Central etc (most with 
creases across neck, gd) (9) 

£30-50
(plus BP*)

351
Cigarette cards, Franklyn, Davey & Co, Football Club Colours, 5 cards, Bristol, 
Millwall, Liverpool, Devonport Albion & Woolwich Arsenal (gd) (5)

£40-50
(plus BP*)

352

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 
cards, numbered between 49 - 924, nos 49, 52, 192, 205, 237-240 (inclusive), 
325, 347, 348, 484-488 (inc.), 539, 546-550 (inc.), 610, 612, 762, 764, 766, 772, 
773, 779, 874, 895, 897, 913, 923 & 924 (2 with 'Cancelled' stamped to back, 
gd/vg) (36)   

£70-90
(plus BP*)

353
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 30 different 
cards, numbered between 970 - 1000, all Rugby subjects, nos 970-974 
(inclusive) & 976-1000 (inclusive) (vg) (30)

£50-70
(plus BP*)

354

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 
cards, numbered between 2167 - 2223, nos 2167, 2168, 2173-2190 (inclusive), 
2201, 2203, 2204, 2207, 2209, 2210, 2214-2223 (inc.) (1 with 'Cancelled' 
stamped to back, vg) (36)

£70-90
(plus BP*)

355
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 
cards, complete run numbered from 2224 to 2259 (inclusive) (gd/vg) (36)

£70-90
(plus BP*)

356
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 
cards, numbered between 2260 - 2315, nos 2260-2266 (inclusive), 2271, 2274-
2288 (inc.), 2292-2294 (inc.), 2306-2315 (inc.) (vg) (36)

£70-90
(plus BP*)

357
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 
cards, numbered between 2316 - 2355, nos 2316, 2317, 2320-2323 (inclusive), 
2325-2348 (inc.), 23502355 (inc.) (gd/vg) (36)

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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358
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all black oval back), 'L' size, 24 different 
cards, numbered, nos 52, 170, 206, 249, 251, 261, 262, 338, 345, 348, 349, 408, 
414, 416, 420, 421, 425, 445, 450, 488, 489, 484, 508 & 509 (gd/vg) (24) 

£50-60
(plus BP*)

359
Trade cards, Lipton's (Australia), Footballers (International Players), 1982 (set, 
60 cards) (gd)

£40-60
(plus BP*)

360
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 120 Subjects), Blackburn 
Rovers, 9 cards, nos 19-27 (inclusive) (gd) (9)

£60-80
(plus BP*)

361
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 120 Subjects), Bolton 
Wanderers, 9 cards, nos 82-90 (inclusive) (mostly gd) (9)

£60-80
(plus BP*)

362
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 120 Subjects), 10 cards, 
Everton (5), nos, 1, 2, 3, 7 & 9 and Liverpool (5), nos 10, 11, 14, 16 & 18 (some 
slight faults, gen gd) (10)

£70-90
(plus BP*)

363
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 120 Subjects), Notts County, 8 
cards, nos 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35 & 36 (gen gd) (8) 

£50-80
(plus BP*)

364
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 282 Subjects), Fulham, 9 cards, 
nos 247-255 (inclusive) (gen gd) (9)

£60-80
(plus BP*)

365

Trade cards & Stickers, Football, a vast accumulation of loose cards & stickers, 
mostly 1990's onwards, various issuers including Panini, Upper Deck, Topps, 
Merlin, Pro Set etc, covering World Cups, Euros, Champions League, Premier 
League & others, some foreign noted (vg/ex) (1,000's, duplication)

£60-80
(plus BP*)

366
Trade cards, Football, accumulation of approx. 600 cards & stickers, various 
issuers inc. Chix, Nabisco, Master Vending, Panini, Typhoo, Dickson Orde, FKS, 
Topps, Sherman's, a few A&BC & others (mixed condition, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

367
Trade cards, Topps, Counter Display box for 'Footballer 81', opened but appears 
complete with 48 unopened packets of cards (each pack also containing one 
superstar poster) (box gd, packets ex) 

£60-80
(plus BP*)

368
Trade sticker albums, Football World Cup, a collection of 5 UNUSED albums FKS 
Mexico 1970, Panini World Cup 78, 86 & 2002 and one other album from the 
2002 (still wrapped with sample packet) (vg)

£50-70
(plus BP*)

369

Trade sticker albums, Football, a collection of 8 UNUSED albums, FKS The 
Wonderful World of Soccer Stars 1971/72, Panini Europa 80, Football 88 & My 
Teams Cuttings File 1991, also Merlin Premier League 99 & Premier League 
2000, Daily Mirror Soccer 88 and The Orbis Sticker Album (all vg)

£50-60
(plus BP*)

370
Trade cards, Football, Thomson, Vanguard Photo Gallery (set, 10 cards issued as 
folders each with four player portraits) includes players from Arsenal, 
Tottenham, Manchester United, Celtic etc (gen gd) (10)

£40-60
(plus BP*)

371
Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Green back), (set, 100 cards) 
(mostly vg) 

£60-80
(plus BP*)

372
Cigarette cards, Gallaher, 2 sets, Famous Footballers (Brown back, 50 cards) & 
Footballers (51-100, 50 cards) (mostly gd/vg)

£60-70
(plus BP*)

373
Cigarette cards, Hill's, 3 sets, Famous Footballers (Brown, 50 cards), Famous 
Footballers (Coloured, Archer, 50 cards) & Famous Footballers, Additional (51-
75, 25 cards) (vg)

£70-90
(plus BP*)

374
Cigarette cards, Hill's, 2 sets, Popular Footballers A Series (30 cards) & B Series 
(20 cards) both 'M' size (vg)

£40-50
(plus BP*)

375
Cigarette cards, Mitchell's, 2 sets, Scottish Footballers & Scottish Football Snaps 
(50 cards in each set) (vg)

£70-80
(plus BP*)

376
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Red Back), Scottish, 2 sets, (1-90) & (91-
178) (possible v.slight trim o/w vg, checklists unmarked) 

£300-400
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

377
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Blue Back),  2 series, (1-131 & 132-263 
excluding 2 cards which were not issued nos 235 & 262) (possible v. slight trim 
o/w vg, checklists unmarked)

£300-400
(plus BP*)

378
Trade cards, Fosse Collection, Soccer Stars, Series 11-21 (inclusive) all complete 
48 cards in each series (ex)

£30-50
(plus BP*)

379
Cigarette card, Phillips, Football Teams (Premium issue), 'GF' type card, 
Huddersfield Town A.F.C. (gd) (1)

£300-500
(plus BP*)

380
Cigarette card, Phillips, Football Teams (Premium issue), 'GF' type card, 
Tottenham Hotspurs A.F.C. 1920-1921 (pin hole to centre top, a few small 
stains, gen gd) (1)

£300-500
(plus BP*)

381
Cigarette card, Casket Tobacco & Cigarette Co, Football Fixture Card, type, 
Manchester United 1909-10 (top edge slightly uneven cut, gen gd) (1)

£400-600
(plus BP*)

382
Trade cards, Thomson, 5 sets, Famous Footballers (25 cards & 24 cards Series), 
Football Stars of 1959 (44 cards), Football Stars (48 cards) & World Cup 
Footballers (64 cards) (gd)

£80-120
(plus BP*)

383

Trade cards, Football, 7 sets, Cadet Sweets, Footballers, (small text/61 x 33mm), 
Thomson, Footballers Signed Real Photos (22 cards), Gem Library, Footballers - 
Special Action Photo (15 cards), Amalgamated Press Football Fame Series (32 
cards), National Spastics Society, Famous Footballers (25 cards), Mitcham Foods, 
Footballers (25 cards) & Topical Times, Great Players 'L' size (24 cards) (gd/vg) 

£80-120
(plus BP*)

384
Trade cards, Thomson, Footballers 'K' size, 86 English Players (40 in un-cut 
doubles, 46 single cards plus 18 single Scottish) (gd) (104)

£40-50
(plus BP*)

385 Trade card, Barratt's, Sports, type card, Football, ref HB77 (gd/vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

386
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, Football, type card, A.R. Dorrell, 
Aston Villa FC (gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

387
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, Football, type card, J.W. Baker, 
Leeds United FC (gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

388
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, Football, type card, G.W. Elliott, 
Middlesbrough FC (gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

389
Trade cards, Clifford's, Footballers, 10 cards, nos 3, 4, 5, 6, 19, 20, 29, 32, 33, & 
35 including Matthews, Mortensen, Shankly etc (some toning gen gd)

£60-80
(plus BP*)

390
Trade card, Wilkinson, Popular Footballers, 'M' size, type card no 22 Mortensen, 
Blackpool (vg) (1)

£20-40
(plus BP*)

391
Tobacco issues, Wills, 2 Football Fixture cards 1956/57 for Wolves & WBA & 
1957/58 for all London Clubs inc. Arsenal, Chelsea, Millwall, Tottenham etc. Sold 
with 2 tobacconists counter price cards for Fine Shag & Capstan tobacco (gd)

£30-50
(plus BP*)

392
Trade issue, A&BC Gum, World Cup Posters, 'E' size (set, 16 posters) (folded as 
issued, some creasing, gen gd) 

£40-50
(plus BP*)

393
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (1958), set of 92 cards (1-46 & 47-92) laid 
down in special album (some slight edge tears, gen gd) 

£80-120
(plus BP*)

394

Trade cards, Baines Shields, Rugby, a collection of 13 cards all in very good 
condition, Bradford (x2, different), Broughton Rangers, Leigh, Widnes, Wigan 
(x2, different), Barnsley Parish Church, Manningham, Yorkshire, Hunslet, 
Keithley & ;Play Up Rovers' (vg)

£200-300
(plus BP*)

395
Cigarette & trade cards, USA, 3 cards, Mayo, 2 die-cut advertising cards each 
showing Beauties, sold with Libby, McNeill & Libby fold out advertising calendar 
card for 1893/94 (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

396
Cigarette cards USA, Kinney, Famous Gems of the World, (set, 25 cards) (some 
age toning gen gd)

£300-500
(plus BP*)

397 Cigarette cards, USA, ATC, Flags of All Nations, 80 cards (gd)
£50-70

(plus BP*)

398
Cigarette cards, USA, Brown & Williamson, Modern American Airplanes, Series 
A, 'M' size, (set, 50 cards) (vg)

£50-70
(plus BP*)

399
Cigarette cards, USA, Duke's, Lighthouses (die-cut) 'X' size (13/25) (one with 
damage, gen gd)

£80-120
(plus BP*)

400
Cigarette cards, USA, Lorillard, Types of the Stage, ('5c Ante' backs) 'T' size, 
(24/25 cards) (all with sl grubby backs, fair/gd)

£200-250
(plus BP*)

401 Trade cards, Dandy Gum, Flag Parade, 'M' size (set, 116 cards) (gd/vg) 
£20-25

(plus BP*)

402
Trade cards, Dandy Gum, Wonderful World (Y1-200), 'M' size (set, 200 cards) 
(gd/vg)

£25-40
(plus BP*)

403

Trade cards, Myers & Metrevelli (Wow Wow Gum), Hollywood Peep Show Club 
(Film Stars & Biographies), ref HM97, 33 cards (24 on white paper, 3 blue paper, 
2 yellow paper, 1 orange paper (with printed back), 2 purple paper & 1  red 
paper) (gd/vg)   

£50-70
(plus BP*)

404
Trade cards, Primrose Confectionery, Joe 90 (thin cards issue) (set, 50 cards) 
(vg/ex)

£30-50
(plus BP*)

405 Trade cards, Como Confectionery, Noddy & His Playmates (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

406
Trade cards, 4 sets, Wall's Dr. Who Adventure (36 cards), Musgrave Brothers 
Into Space (25 cards), Bassett UFO (70 cards) & Brooke Bond Out Into Space 
('issued in') (50 cards) (mostly vg)

£50-60
(plus BP*)

407 Trade cards, Reddish Maid, International Aircraft (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

408 Trade cards, Barratt's, House of Horror (set, 50 cards) plus packet (vg/ex)
£30-50

(plus BP*)

409
Trade cards, three sets, Cadet Sweets, Stingray (50 cards), Daktari (25 cards) & 
Barratt's Tarzan (50 cards) (mostly vg/ex) (125)

£25-40
(plus BP*)

410
Trade cards, 5 sets, Lipton's Tea The Conquest of Space (50 cards), Bassett The 
Conquest of Space (50 cards) & Survival on Star Colony (50 cards), Primrose 
Space Race (50 cards) & A.S. Wilkin Ltd Into Space (25 cards) (mostly vg/ex) 

£40-50
(plus BP*)

411
Trade cards, Hunt Cropp. Characters From Dickens (set, 15 cards) (a few with 
slight foxing, mostly good) (15)

£60-80
(plus BP*)

412 Trade cards, Fry's, Phil May Sketches (set, 50 cards) (gd)
£50-80

(plus BP*)

413

Trade cards, Amalgamated Press, two fold-out wallets, both complete with 8 
titled folders inside, 'The Champion Portfolio of Sport' and 'The Triumph 
Portfolio of Flying', Thomson 'The Wizard Album of Famous Fights' (complete), 
'Adventure Football Snapshot Album' (complete) and Sports Budget 
'Sportsman's Book of Football' (gd)

£40-50
(plus BP*)

414
Trade cards, Fry's, Tricks & Puzzles, (blue back) (set, 50 cards), (a few fair, 
mostly gd)

£40-60
(plus BP*)

415 Trade cards, Fry's, Ancient Sundials, (set, 50 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

416 Trade cards, Thomson, Battles for the Flag, 'P' size, (set, 26 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

417 Trade cards, Amalgamated Press, Famous Trains & Engines, (set, 24 cards) (vg)
£30-40

(plus BP*)

418 Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (Coloured), (set, 40 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

419 Trade cards, Jiffi, Kama Sutra, 'M' size, (set, 64 cards) (vg)
£20-40

(plus BP*)

420
Trade cards, album of approx. 450 cards, issuers S-T, inc. Stollwerck (many), 
Thomson, Texaco etc, subjects in sport, military, natural history, transport etc 
(very mixed condition, poor/gd)

£50-70
(plus BP*)

421

Cigarette cards, album of approx. 450 cards plus 120 inserts, mostly from 
manufacturers beginning with 'A' inc. Adkin, Abdulla, Anstie, Amalgamated 
Tobacco Co, Ardath etc, inserts cover a range of issuers (mixed condition, 
poor/vg)

£70-90
(plus BP*)

422
Trade cards, Radio Review, Broadcasting Stars, 3 sets, 2 x 'L' size, (36 cards in 
each), one loose & one laid down in special album & one 'E' size (20 cards) (gd)

£50-70
(plus BP*)

423
Trade cards, Walker, Harrison & Garthwaites, Dogs, 'M' size, 4 cards, English 
Setter, Gordon Setter, Pointer & Retriever, sold with Spratt's Champion Dogs (17 
cards including one duplicate, 6 gd, rest poor/fair) & Bonzo (1 card) (22)

£40-50
(plus BP*)

424
Trade cards, Boys' Magazine, Football Teams, 4 cards, Aston Villa, Glasgow 
Rangers, Huddersfield Town & West Ham (some slight faults, fair/gd) (4)

£20-30
(plus BP*)

425
Trade cards, Amalgamated Press, Champion Album of Sportsmen of the World 
(set, 32 cards c/m in special album) (album cover split & taped, a few cards 
creased, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

426
Trade cards, Brooke Bond, 6 postcards, 5 Chimp Tea Party cards published by 
Masons (3 postally used, 2 x 1958 & 1 x 1961) & one Hints Zoo Chimp on card 
published by Valentines (gd) (6)

£25-40
(plus BP*)

427
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, Actors & Actresses, list MH, a collection 
of 109 cards all with surnames between N-Y (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

428
Cigarette cards, six sets, all with some element of Golf interest, Ardath Figures 
of Speech, BAT Notabilities, Carreras Happy Family (standard & 'L' size), The 
Nose Game & Churchman's Holidays in Britain, M' size (gd/vg) 

£40-50
(plus BP*)

429
Trade cards, two sets, again both with some golfing interest, Packer & Co, 
Humorous Drawings (50 cards) and Dinkie Grips Paramount Pictures 8th Series 
(24 cards) (all vg) 

£70-80
(plus BP*)

430
Cigarette cards, Churchman's, two sets, both with some golf interest, Frisky (50 
cards plus instruction leaflet) & Howlers (40 cards) (all vg)

£50-60
(plus BP*)

431
Cigarette cards, Mitchell's, four sets, A Gallery of 1934, A Gallery of 1935, First 
Aid & Wonderful Century, plus an insert for Road Map of Scotland (mostly vg)

£70-90
(plus BP*)

432

Cigarette cards, Player's, a collection of 160+ sets in duplication, comprising 36 
different series inc. Firefighting Appliances, Derby & Grand National Winners, 
Cricketers 1930 & 1934, Racing Caricatures, Association Cup Winners, Game 
Birds & Wild Fowl, Aviary & Cage Birds etc (gen gd)

£300-350
(plus BP*)

433
Trade cards, Owbridge's Lung Tonic, The Life of King Edward the 7th (9/12, 
fair/gd), sold with 19 Huntley & Palmers cards from various series (most with 
faults) (28)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

434
Trade cards, Van Houten, a collection of 70+ Van Houten cards, French, Dutch & 
English examples from various series inc. Children, Trees, Birds, Hunting etc 
(mixed condition, fair/gd) 

£50-70
(plus BP*)

435
Cigarette cards, Holland, a collection of 70+ Dutch cards inc. Kerckhof Beauties 
(6), Hulscher, Internationale Sigaretten Co, Niemeijer's Views of the World (56) 
etc (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

436
Trade cards, a collection of approx. 240 Continental trade cards, issuers T-Z, 
many Tobler issues (sets & odds), also Van Houten, Zuntz etc (very mixed 
condition, poor/gd, some with back damage etc) 

£50-70
(plus BP*)

437 Trade cards, Brooke Bond, Out Into Space ('Issued with') (set, 50 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

438
Trade cards, Batger, Well Known Football Clubs, three cards, no 11 
Southampton, no 12 Millwall & no 14 Dundee (two with 'cancelled' to stamped 
to back, all poor/fair) (3)

£40-60
(plus BP*)

439
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips), 12 cards, '120' back three 
cards, nos 81, 101 & 117, '282' back one card no 117 & '500' back eight cards, 
nos 23, 331, 349, 357, 359, 364, 367 & 369 (fair) (12) 

£50-70
(plus BP*)

440
Trade cards, USA, Gum Inc. G-Men &, Heroes of the Law, 20 cards nos 2, 112, 
123, 129, 132, 139, 142, 149, 151, 155, 156, 158, 166, 185, 201, 208, 210, 271, 
277 & 281 (all grubby, some with creases, fair) (20)

£30-50
(plus BP*)

441 Cigarette cards, Churchman's, Boy Scouts 'A' Series (set, 50 cards) (gen gd)
£60-80

(plus BP*)

442
Cigarette cards, Horse Racing, Phillips, Sports Packet issue, Jockeys, 5 'live' (full) 
packets, J. Doyle, C. Elliott, G. Greathurst, F. Herbert & E. Smith (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

443 Cigarette cards, Westminster Tobacco Co, Wireless (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

444
Cigarette card, USA, Cameron & Cameron, Occupations for Women, type card, 
Clown (gd) (1) 

£25-40
(plus BP*)

445
Cigarette cards, USA, Duke's, Scenes of Perilous Occupations, 6 cards, Arab 
Attacked by Lion, Chamois Hunting, Fisherman off Coast of Newfoundland, 
Miners Descending a Shaft, Picket Duty & Safe Robber (some marks, fair/gd) (6) 

£40-50
(plus BP*)

446
Cigarette cards, USA, Duke's, Actors & Actresses, 7 different cards, mixed 
printings (fair/gd)

£30-35
(plus BP*)

447
Trade cards, ABC Cinemas, The Man from U.N.C.L.E., 5 different 'P' size 
advertising cards, 'Can U.N.C.L.E. catch the spy in the green hat?' UNRECORDED 
(vg) (5) 

£30-50
(plus BP*)

448 Trade cards, Goodies, Monkees, 2nd Series (set, 25 cards) (mostly vg)
£40-50

(plus BP*)

449
Cigarette & trade cards, a quantity of mostly German issues, sets and part-sets, 
issuers inc. Erdal, Georg Schicht & others (mostly gd/vg) (100's) 

£40-60
(plus BP*)

450 Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, Sports (set of 50 cards in uncut pairs) (vg)
£30-50

(plus BP*)

451
Cigarette cards, Ogden's Guinea Golds, Actresses, numbered between 506-548, 
all hand coloured, 39 different, incomplete run plus 17 other colour variation 
cards (some edge knocks, fair/gd) (56) 

£40-60
(plus BP*)

452
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, two sets, both on uncut '20' packets, 
British Aircraft (50 cards, vg) & Olympics (50 cards, some with fading and a few 
with minor damage to face, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

453

Cigarette cards, a collection of 3,000+ cards, mostly part sets & odds, many 
different manufacturers inc. Lea, Phillip's, Carreras, Sarony, Churchman's, 
Player's, Hill's, BAT, Ardath, Mitchell's, Gallaher, Ogden's, wide variety, some 
slight duplication (mostly good)

£70-90
(plus BP*)

454
Cigarette cards, Ogden's, Shakespeare Series (set, 50 cards, mixed printings, 15 
numbered & 35 without number) (some with slight faults, gen gd)

£150-180
(plus BP*)

455
Cigarette cards, Ogden's, Beauties, BOCCA (set, 28 cards) (a few with edge 
knocks & corner chips, gen gd) (28)

£200-250
(plus BP*)

456
Cigarette cards, Ogden's, General Interest 'F' Series (201-320) (complete run of 
120 cards) includes boxing, golf, cricket, football etc (some edge knocks, a few 
with marks, gen gd) (120)

£50-80
(plus BP*)

457

Cigarette cards, Military, a collection of 19 sets, various manufacturers & series 
inc. Player's, Arms & Armour, Regimental Uniforms 2nd Series, Wills, Allied 
Army Leaders, Recruiting Posters, Lambert & Butler, Interesting Customs& 
Traditions of the Navy, Army & Airforce, Drapkin, British Orders of Chivalry & 
Valour etc (mostly gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

458

Cigarette & trade cards, Shipping & Naval, a collection of 15 sets and 2 part-
sets, various manufacturers inc. Cadbury's, Famous Steamships,  (25/27), Wills, 
Naval Dress & Badges, Signalling Series, Famous British Liners, 'L' size, 1st Series, 
(28/30), also 2nd Series, Carreras, History of Naval Uniforms,  Player's, History of 
Naval Dress 'L' size, Lambert & Butler, Pirates & Highwaymen etc (gd)

£70-90
(plus BP*)

459 Cigarette cards, BAT, Butterflies (Girls) 'M' size, (set, 50 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

460
Cigarette cards, Wills, Irish Sportsmen (set, 50 cards) (a few with sl marks 
mostly vg)

£70-90
(plus BP*)

461

Cigarette & trade cards, a vast accumulation of cards (1,000's) in sleeves and 
loose, many different manufacturers & series inc. Phillips, Wills, Millhoff, 
Player's, Boys Magazine & many others, some duplication (mixed condition, 
fair/vg) 

£100-150
(plus BP*)

462
Cigarette cards, 6 sets, Franklyn, Davy & Co, Children of All Nations, & Modern 
Dance Steps 2nd Series, Carreras, Believe it or Not, Carroll's, Birds, Player's, 
Poultry & Your Initials (both transfer sets) (vg)

£30-50
(plus BP*)

463

Trade cards, an album of reproduction sets including some unissued cigarette 
card examples produced by Imperial Publishing inc. Churchman's, Pioneers, 
Wills, Waterloo, & Puppies 'L' size , also some modern issue sets inc. Manders-
Fitzroy, Jazz Greats, 1st, 2nd & 3rd Series, British Jazz Greats, Celebrated Band 
Leaders etc also Cartophilic Personality Cards inc. London Branch 2nd Series, 
Hants & Dorset Branch etc (ex) 

£30-50
(plus BP*)

464

Trade cards, a collection of approx. 50 cards, odds and part-sets, inc. 
Donaldson's, Sports Favourites, (4), Henderson's Natural History Series (3), 
O'Carroll, Railway Engines (17), Bovril, Union Jack fold-out cards (2), etc (mixed 
condition, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

465

Cigarette cards, a box of various part-sets, various manufacturers with some 
duplication, series noted inc. Gallaher, Tricks & Puzzles, (green back) (18), 
Ogden's, Guinea Gold cards 'L' size, (9), Carreras, Popular Footballers (44) Lea, 
Modern Miniatures (46) etc inc. many other Player's and some modern Cigar 
issues etc (mixed condition, fair/vg)

£80-120
(plus BP*)

466
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896 2 cards, H T Hewett, MCC, & Pougher, 
Leicestershire (sl age toning & one card with scuff to back edge) (2)

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

467
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896 2 cards, Lilley. A A, Warwickshire & 
Painter, Gloucestershire (gd) (2)

£80-100
(plus BP*)

468
Cigarette card, Marcus, Cricketers, type card, W.L. Murdoch (corner chip, 
slightly grubby, fair/gd) (1)

£300-400
(plus BP*)

469
Trade cards, Australia, Boys' 'Captain', Australian Cricketers, including D J 
Bradman (2 different) (set, 18 cards) (gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

470
Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, Ernest Jones (South 
Australia) (gd) (1)

£80-100
(plus BP*)

471
Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, Frank Laver 
(Victoria) (vg) (1)

£80-100
(plus BP*)

472
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, four cards, M. 
Cox (slight edge stain), Mr .L.T. Driffield (gd), G.J. Thompson (gd) & Mr A.R. 
Thompson (gd) (4) 

£80-100
(plus BP*)

473

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Nottinghamshire, fourteen cards, E. 
Alletson, Mr G.T. Branston, J.W. Day, G. Gunn, J. Gunn, A. Hallam, J. Hardstaff, J. 
Iremonger, Mr A.O. Jones, T. Oates, W. Payton, Mr N.V.C. Turner, Mr R.H.T. 
Turner & T. Wass (4 with age toning, gen gd) (14) 

£120-160
(plus BP*)

474
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Somersetshire, set of 15 cards 
(mostly gd) (15)

£150-200
(plus BP*)

475
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Surrey, set of 15 cards (some with 
slight age toning, mostly gd/vg) (15)

£150-200
(plus BP*)

476
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Sussex, set of 15 cards (1 creased (G. 
Cox), some with slight age toning, mostly gd) (15)

£150-200
(plus BP*)

477
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Warwickshire, four cards, C.S. Baker, 
C. Charlesworth, Mr A.C.S. Glover & Mr W.H. Harris (gd/vg) (4)

£80-100
(plus BP*)

478
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Worcestershire, four cards, Mr G.N 
Foster, Mr H.K. Foster, Mr W.L. Foster & G. Gaukrodger (gd/vg) (4)

£70-80
(plus BP*)

479
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Yorkshire, set of 15 cards (some with 
slight age toning, mostly gd) (15)

£150-200
(plus BP*)

480 Cigarette card, Taddy County Cricketers, type card, Dr. W.G. Grace (vg) (1)
£50-60

(plus BP*)

481

Trade cards, Cricket, 7 scarce type cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & 
Football Teams, two cards, F.E. Woolley, Kent & England and F. Walden, 
Northamptonshire, Slade & Bullock Cricket Series no 19, R. Kilner, Yorkshire, 
Anon Cricket Rules (Troman?) 'The Popping Crease', Anon, no 46, Collins, English 
Cricketer & McVitie Price, two cricket wrappers (gen gd) (7) 

£50-80
(plus BP*)

482

Trade cards, Cricket, selection of 10 items, Daily News Supplement 'M.C.C. 
Team Australian Tour 1928/29' b/w tour party (sl cr), Captain Magazine special 
souvenir 'The South African Cricketers 1912' (piece missing off one corner), Boys 
Magazine sepia teamgroup Middlesex CCC, F.H. Ayers advertising card with 
cricket image, two American advertising cards with cricket images, a postcard 
showing George Duckworth, Lancashire, Aertex Middlesex Fixture card for 1954 
& two Boy's Own supplements, 'Group of Leading Cricketers' nos 2 & 3 (some 
faults, gen gd)    

£40-60
(plus BP*)

483
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1901 (set, 50 cards, mixed printings) (3 fair, 
one with small piece off one corner, rest gd)

£300-400
(plus BP*)

484
Cigarette card, Macdonald's, Cricket & Football Teams (Winning Team), type 
card, Cricket, Essex CC (some back damage, fair/gd) (1)

£150-200
(plus BP*)

485
Cigarette card, Macdonald's, Cricket & Football Teams (Winning Team), type 
card, Cricket, Sussex CC (some slight marks, fair/gd) (1)

£150-200
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

486

Trade cards, Cricket, Anon, Bunsen, Famous Figures Series, 6 cards, no 104 
Waddington (Yorkshire), 108 Jack Hearne (Middlesex), 109 Tom Rushby (Surrey), 
110 F.T. Mann (Middlesex), 115 A.E.R. Gilligan (Sussex) & 119 A. Mailey 
(Australians) (gen gd) (6)

£50-70
(plus BP*)

487

Trade cards, Cricket, Anon, Bunsen, Famous Figures Series, 6 cards, all 
unnumbered, W. Bardsley (Australians, stain to back), Jack Hearn (Middlesex), 
Jack Hobbs (Surrey), Miles Howell (Surrey), Wilfred Rhodes (Yorkshire) & Hon. 
H.L. Tennyson (gen gd) (6)

£50-70
(plus BP*)

488
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, W. 
Hammond, Glos (brown) & E. Hendren Middlesex (green) (vg) (2)

£60-80
(plus BP*)

489
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, S.G. 
Sandham Surrey (green) & H. Sutcliffe Yorks (red) (vg) (2)

£60-80
(plus BP*)

490
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, R, Mead 
Hants (blue) & J.C. White Somerset (green) (vg) (2)

£60-80
(plus BP*)

491
Cigarette card, Phillips, General Interest Series, Cricket, type card, Dr. W.G. 
Grace, Gloucestershire CC (gd) (1)

£60-70
(plus BP*)

492 Cigarette card, Clarke's, Sporting Terms, Cricket, type, 'Pads' (gen gd) (1)
£30-40

(plus BP*)

493
Trade cards, Boys Magazine, Famous Cricketers (set, 10 cards), inc. Baden 
Powell (gd) 

£30-50
(plus BP*)

494
Trade card, Bunsen Confectionery, Famous Figure Series, type card, Cricket, no 
111, G E C Wood, Kent (gd) (1)

£15-20
(plus BP*)

495
Trade cards, Australia, Cricket, Sweetacres, Test Match Records (set, 32 cards) 
(gd)

£40-60
(plus BP*)

496
Trade cards, Australia, Cricket, Sweetacres, Prominent Cricketers (33-64) (set, 
32 cards) (gd)

£40-60
(plus BP*)

497
Trade cards, Carr's Biscuits, Cricketers, 'G' size (set, 20 cards), two with original 
ink signatures, Ted Dexter & Jim Parks (vg)  

£40-60
(plus BP*)

498
Cigarette cards, 5 sets, Adkins, Butterflies & Moths & Wild Animals of the 
World, Churchman's, Nature's Architects, Edwards, Ringer & Bigg, British Trees 
& their Uses & Ogden's, Colour in Nature (all vg)

£50-70
(plus BP*)

499
Cigarette & trade cards, 3 sets, Stevens, Dogs, Wills, Dogs, & Sanders Custard, 
Dogs ( all vg)

£60-80
(plus BP*)

500
Cigarette cards, 4 sets, Cope's, Song Birds, Gallaher, British Birds, & Player's, 
Poultry & Wild Birds (gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

501
Cigarette cards, Ogden's, an album containing a quantity of Tabs & Guinea Gold 
issues inc. 31 'L' size Guinea Golds, plus actresses, celebrities, footballers, cricket 
etc (very mixed condition poor/gd) (350+ cards) 

£60-70
(plus BP*)

502

Cigarette & trade cards, a collection of 9 Sporting sets inc. Ogden's, Famous 
Rugby Players, Chix, Famous Footballers, no 2 Series, Player's, Cricketers 
Caricatures by RIP, Footballers 1928 & Footballers 1928/29, Wills, Rugby 
Internationals etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

503

Cigarette & trade cards, a vast quantity of cards, loose and in sleeves, various 
manufacturers inc. Churchman's, Wix, Wills, Brooke Bond, Typhoo, (many 'T' 
size issues), also a few cigarette packets, special albums etc, some duplication 
(mixed condition, fair/vg) (1,000's)

£80-120
(plus BP*)

504
Cigarette cards, Player's, a collection of 36 sets inc. Tennis, Victoria Cross, Polar 
Exploration 1st & 2nd Series, Football Caricatures by MAC etc. The lot also 
includes Anon set (BAT) Transport of the World (mostly gd).

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

505

Cigarette & trade cards, Edwards, Ringer & Bigg, Cinema Stars (set, 50 cards, 
vg/ex) inc. Charlie Chaplin, Dinkie Grips MGM Films 3rd Series (13/20), King's 
Laundries Radio & Television Stars (22/25, missing nos 8, 23 & 24) also Famous 
Railway Engines (5) and Modern Motor Cycles (19/25) (mostly vg)  

£70-90
(plus BP*)

506
Trade cards, Liebig, a collection approx. 80 sets, 19 from the S900 range, the 
others S1500's, wide range of subjects inc. People of the World, Historical 
Figures, Animals & Nature, The Wild West & others (gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

507
Trade cards, Liebig, Inventions of the 19th Century, ref S898 (set, 6 cards) 
(gd/vg) 

£50-60
(plus BP*)

508

Trade cards, Liebig, a collection of 33 sets ranging between ref nos S824-957, 
various subjects inc. Feminine Dress, The Marriage of Figaro, Clocks, The 
Fisherman & His Wife, Life of Mozart etc (mostly gd/vg, two set in two different 
languages) 

£80-90
(plus BP*)

509
Trade cards, Liebig, a collection of 33 sets ranging between ref nos S962-1288, 
various subjects inc. The 9 Muses, Lighting Through the Ages, Sacred Animals 2, 
Beekeeping & others (mostly gd/vg, one set in two different languages) 

£70-80
(plus BP*)

510
Trade cards, Liebig, a collection of approx. 140 sets, various ages and subjects 
inc. Shipping, Aviation, Military, Nature, People of the World & many others (vg)

£120-150
(plus BP*)

511
Trade cards, Liebig, The Story of Gas, ref S1118, all three different language 
sets, Italian, Belgium & German (6 cards in each set, all vg) (18)

£30-50
(plus BP*)

512 Trade cards, Liebig, Giants, ref S1119 Italian language (set, 6 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

513
Trade cards, Liebig, Prehistoric Animals, ref S1123, scarce, Italian language (set, 
6 cards) (vg)

£150-200
(plus BP*)

514
Trade cards, Liebig, The Development of Winter Sports, ref S1130, two different 
language sets, Italian & Belgium (6 cards in each set) (vg) (12) 

£30-50
(plus BP*)

515
Trade cards, Liebig, four sets, two different series in both Italian & Belgium 
language, Famous Women, ref S1137 (6 cards in each, vg) & Founders of Great 
Empires, ref S1139 (6 cards in each, vg) (24)

£30-50
(plus BP*)

516

Cigarette cards, Sport, 3 sets & 1 part set, Player's Golf 'L' size, (25 cards, gd/vg), 
Ogden's, Famous Rugby Players (49/50 missing no 18, a few fair/mostly gd), 
Phillip's, Lawn Tennis (25 cards, gd) & Wills (Scissors) Derby Day Series (25 cards, 
gen gd)  

£80-120
(plus BP*)

517

Cigarette cards, Wills, a large accumulation of approx. 150 sets in duplication , 
various series comprising 40+ different sets inc. First Aid, Signalling Series, Allied 
Army Leaders, Aviation, Coronation Series, etc (appear to be mostly gd 
condition) 

£250-300
(plus BP*)

518
Cigarette cards,  a collection of approx. 500+ 'L' sized cards, various issuers, inc. 
Ardath, Churchman's, Hill's, Mitchell's, Wix, (many Henry cards, approx. 250) 
etc. No Player's or Wills issues included, some duplication (mostly gd) 

£50-60
(plus BP*)

519

Cigarette cards, Player's, a large accumulation of adhesive back sets with heavy 
duplication (approx. 25 different series comprising approx. 150 sets) inc. Tennis, 
Motor Cars, Speedway Riders, Cricketers 1938, Film Stars, etc (appear to be 
mostly gd condition)

£250-300
(plus BP*)

520
Cigarette cards, Carreras, The Science of Boxing, (Black Cat) (set, 50 cards plus 5 
duplicates) (mixed condition, fair/gd) 

£30-50
(plus BP*)

521
Cigarette cards, Ogden's, Pugilists & Wrestlers A Series (1-50), (set, 50 cards), 
(few sl marks, gen gd)

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

522
Trade cards, Boxing, Cartledge, Famous Prize Fighters (set, 50 cards) includes 
Joe Louis, Jack Dempsey etc (vg)  

£50-80
(plus BP*)

523
Trade cards, Boxing, Cummings, Famous Fighters, (set, 64 cards) includes Joe 
Louis, Bruce Woodcock, Rocky Graziano, Sugar Ray Robinson, Jack Dempsey etc 
(vg)  

£70-80
(plus BP*)

524

Cigarette cards, Football & Cricket, a collection of 16 sets inc. Churchman's, 
Famous Cricket Colours, Player's, Cricketers Caricatures by RIP, Cricketers 1930 
& 1938, Ogden's, Cricket 1926, Prominent Cricketers of 1938, Hill's, Famous 
Footballers (1-50) & Additional (51-75) etc (mostly gd, some vg)

£70-90
(plus BP*)

525

Cigarette cards, a collection of 13 Sporting sets inc. Ogden's, Famous Rugby 
Players, Billiards by Tom Newman, Trick Billiards, Churchman's Boxing 
Personalities, Faulkner's, Prominent Racehorses 2nd Series, Player's, Derby & 
Grand National Winners, Speedway Riders, Wills, Racehorses & Jockeys 1938 'L' 
size etc (mostly gd/vg) 

£70-80
(plus BP*)

526
Trade cards, News Chronicle, Rugby Union, Welsh Rugby Football Team (set, 15 
cards) (gd)

£30-50
(plus BP*)

527
Cigarette cards, Churchman, Lawn Tennis, 'L' size, (set, 12 cards) (no 1 with sl 
marks, gen gd/vg) 

£40-60
(plus BP*)

528 Cigarette cards Churchman, Lawn Tennis, (set, 50 cards) (gd/vg) 
£50-60

(plus BP*)

529 Cigarette cards, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Coloured), (set, 50 cards) (vg)
£180-220
(plus BP*)

530 Cigarette cards, Wills, Hurlers, (Eire), (set, 50 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

531
Cigarette cards, Lea, 5 sets, Old English Pottery & Porcelain, Old Pottery & 
Porcelain 2nd Series, (Chairman), 3rd Series (Chairman) 4th Series & 5th Series 
(mostly gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

532
Cigarette cards, Sarony, Origins of Games (set, 15 cards) including Golf, Cricket, 
Football etc (vg)

£40-50
(plus BP*)

533

Cigarette cards, Cinema, 4 sets, Phillip's, Stars of the Screen (not embossed, 48 
cards), Sandorides, Cinema Celebrities (25 cards), Teofani, Modern Movie Stars 
& Cinema Celebrities (48 cards) & Wix, Film Favourites 3rd Series (100 cards) (all 
vg) 

£60-80
(plus BP*)

534

Cigarette cards, Gallaher, a collection of 19 sets, Aeroplanes, Aesop's Fables, 
(Series of 25), Army Badges, British Birds, Butterflies & Moths, Champions of 
Screen & Stage, (Red back and Blue back Gallaher Cigarettes), Dogs (Caption in 
block), Dogs A Series & 2nd Series, Garden Flowers, Motor Cars, My Favourite 
Part, Portraits of Famous Stars, Racing Scenes, Signed Portraits of Famous Stars, 
Trains of the World, & Zoo Tropical Birds 1st & 2nd Series (mostly gd/vg)   

£100-150
(plus BP*)

535

Cigarette cards, a collection of 10 wrapped sets, all appear complete but not 
individually checked, BAT World's Products, Carroll Birds, Challis Comic Animals, 
Wild Birds at Home (Baldric Cigarettes), Dexter's Borough Arms, ITC (Canada) 
Merchant Ships of the World, Player's British Live Stock, Rothman's Modern 
Inventions, Sinclair Radio Favourites, UTC (South Africa) Wonders of the World 
(all appear gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

536
Cigarette cards, 5 sets, 4 x 'L' size & 1 'M' size, Cope's Dickens Character Series, 
Player's Game Birds & Wildfowl, Major Drapkin Palmistry, Mitchell's Village 
Models 2nd Series & UTC (South Africa) South African Defence 'M' size (gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

537
Cigarette cards, Aviation, three sets, Osborne Tobacco Co, Modern Aircraft (2 
sets, blue & brown fronts) & BAT Aeroplanes of Today (50 cards in each set) (vg) 
(150)

£40-50
(plus BP*)

538

Cigarette cards & inserts, a collection of 24 inserts inc. scarce Churchman's 'Can 
you Beat Bogey at St Andrews' also Christmas 1939 Forces insert issued in 
Woodbine cigarettes, others include Ogden's, Player's, Wills etc, sold with a 
collection of Player's & Wills 'L' size and 'X' size type cards inc. Player's Allied 
Cavalry, Artillery in Action, Egyptian Sketches, Golf, etc also Wills, Famous 
Golfers, Lawn Tennis, Puppies (scarce original card) etc. The lot also includes 3 
Pattreiouex variety pairs (vg) 

£60-80
(plus BP*)

539

Sweet Cigarette Packets, a collection of 50+ packets (Hulls or paper packets 
only) inc. Barratt's (33) noted Supercar, Football, Tarzan, Trains, Mickey Mouse 
etc, also Cadet, Primrose, Kane, Gaycon, Como, Reddish Maid (Silver Flake), 
Sweetule Motor Cars (9) etc (a few fair, mostly gd)

£50-60
(plus BP*)

540

Trade cards, accumulation of 1500+ loose cards from many different issuers & 
series inc. Mars, British Automatic, Anglo Confectionery, Primrose, Whitbread, 
Liebig, Amalgamated Press, Kinkara Tea, Bassett, Barratt's, Cadet, Goodies, 
Thomson, Como, Priory Tea, Hydes, Cadbury's, Kane Products etc (mostly gd)

£70-80
(plus BP*)

541

Trade cards, a collection of approx. 55 modern trade cards sets, all wrapped & 
appear complete, various issuers & subjects inc. Topps, Cardz, Edge, Skybox, 
Upper Deck, Eclipse & others subjects include American Civil War, WW2, 
Robocop, Superman, TV & Film, Thunderbirds, Science Fiction and much more 
(vg/ex)  

£60-70
(plus BP*)

542

Trade cards, a large quantity of modern part sets, various issuers including 
Topps, Inkworks, Skybox, Score, Keepsake Collectables, Merlin etc, subjects 
include Baseball, Football, Ice Hockey, Wrestling, Star Wars, Star Trek, Disney, 
The Beatles, Music, TV & Entertainment etc (many 100's, some duplication) 
(vg/ex)

£50-80
(plus BP*)

543

Trade cards, a collection of approx. 60 modern trade cards sets, all wrapped & 
appear complete, various issuers & subjects inc. Topps, Skybox, Upper Deck, 
Merlin, Pro Set, Island Vibes etc, subjects Star Trek, Disney, Bob Marley, Rugby 
League, Music, Wrestling, TV & Film much more (vg/ex)  

£60-70
(plus BP*)

544
Trade cards, A&BC Gum, Civil War News (set, 88 cards) (mostly slightly miscut, 
o/w vg, checklist unmarked) 

£40-60
(plus BP*)

545

Trade sticker albums, a collection of 7 albums, two complete FKS The 
Wonderful World of Animals (fair) and Panini Prehistoric Animals, plus 5 part 
complete albums, Football FKS Argentina 78, Birds, West, Mammals & 
Prehistoric Animals (mostly gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

546

Trade sticker albums, a collection of 10 unused albums, Panini Sport 
Superstars/Euro Football 82, Smash Hits Planet Pop Collection 98, Marvel Super 
Heroes Secret Wars, Dinosaurs, Short Circuit, F1 Grand Prix, American Football 
90-91 and Mask. Sold with The Sun albums for New Kids on the Block & Royal 
Souvenir Album (vg)

£30-50
(plus BP*)

547
Trade cards, Football, Match Attax, a vast accumulation of approx. 5000 cards, 
duplication throughout, mostly Football related but also inc. a few Topps, Top 
Trumps, Lego, & Panini issues (all vg/ex)

£50-60
(plus BP*)

548
Cigarette cards, Wills, 86 cards, part-sets and odds, inc. Sports of All Nations 
(35), Football Club Colours (Scissors) (5), Drum Horses (Scissors) (14) etc (some 
minor faults, mostly gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

549
Cigarette cards,  Wills, part-sets, Locomotives & Rolling Stock (11), Musical 
Celebrities (34), 2nd Series (26), Kings & Queens (44), Coronation Series, (27) 
(some with minor faults, mostly gd)

£60-80
(plus BP*)

550
Trade cards, Cadbury's, Locomotive Series, (set, 6 cards), (sl edge knocks o/w 
gd)

£50-70
(plus BP*)

551 Trade cards, Calvert, Dan Dare (set, 25 cards) (vg/ex)
£50-60

(plus BP*)

552 Trade cards, Barratt's, Captain Scarlett & The Mysterons (set, 50 cards) (ex) 
£50-60

(plus BP*)

553
Trade cards, Barratt's, two sets, Cars of the World (50 cards) & Interpol (25 
cards) (vg)

£40-60
(plus BP*)

554

Trade cards, Lyons Maid, an album containing various sets & parts including 
Views of London (set), Famous Aircraft (set), Famous Cars (set), Famous 
Locomotives (set), All Systems Go (set), part sets include Soccer Stars (12), 
Space 1999 (9), International Footballers (6), British Wildlife (32), Train Spotters 
(47) etc (fair/vg) 

£50-70
(plus BP*)

555

Trade cards, British Automatic, album of sets & part sets including Sportsmen 
(set), Warships of the World (2 sets plus odds), British Locomotives (13), Famous 
Trains of the World 1st & 2nd Series (both complete sets plus odds), British 
Aircraft Series (10), Racing & Sports Car Series (set), Space Travel (set), Olympic 
Games (set), plus various other odds (gen gd) (approx. 340 cards) 

£120-150
(plus BP*)

556
Trade cards, Kiddy's Favourites, Popular Olympics (set, 52 cards) (1 with age 
toning o/w gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

557 Trade cards, Chiver's, Firm Favourites, 'L' size (80 cards) (gen gd)
£60-70

(plus BP*)

558
Trade cards, Fry's, Film Stars, 54mm x 32mm, (set, 48 cards) (a few sl marks, gen 
gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

559 Trade cards, Fry's, With Captain Scott At The South Pole, (set, 25 cards) (gd/vg)
£80-100

(plus BP*)

560
Trade cards, Edmonson, Pictures from the Fairy Stories, (set, 24 cards) (few with 
sl marks to backs, gen gd) 

£50-60
(plus BP*)

561 Trade cards, Fry's, Time & Money in Different Countries, set, 50 cards (gd) 
£50-60

(plus BP*)

562 Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (Black and White) (set, 40 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

563
Cigarette cards, 12 sets, inc. Hignett's, Greetings of the World, Scottish CWS, 
Dwellings of the World, Woods, Romance of the Royal Mail, Ogden's, By the 
Roadside, Picturesque Villages, Lambert & Butler, London Characters etc (gd/vg) 

£60-80
(plus BP*)

564

Cigarette & trade cards, Railways, 6 sets, Blue Band, History of London 
Transport 1st Series, (black & orange fronts 2 sets), Daily Ice Cream Co, Modern 
British Locomotives, Browne's Tea, History of the Railways 2nd Series, 
Paramount Sweets, Railways of the World & Pattreiouex, British Railways (all vg)   

£40-60
(plus BP*)

565

Cigarette cards, a collection of 36 sets, various manufacturers & subjects inc. 
Sport, Royalty, Transport, Military, Comic etc noted, Wills, Recruiting Posters, 
Ardath, Cricket, Tennis & Golf Celebrities, Sports Champions, Player's, Kings & 
Queens of England 'L' size, Cricketers 1930, Gallaher, Motor Cars etc (mostly vg)

£120-160
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

566
Cigarette & trade cards, a vast accumulation (1,000's) of mostly loose cards, 
many different manufacturers & series with duplication, inc. Ogden's, Phillips, 
Player's, Churchman's, Wills, Gallaher, Brooke Bond & many others (mostly gd)

£100-120
(plus BP*)

567
Cigarette cards, USA, Buchner, Butterflies & Bugs, plain back, 6 cards, Ref N282 
picture nos 7,16, 19, 22, 25 & 28  (some age toning, fair/gd) 

£80-100
(plus BP*)

568
Cigarette cards, USA, Buchner, Butterflies & Bugs, printed back,  4 cards, Ref 
N282 picture nos 2, 7, 8, & 9 (some age toning, gen gd)

£60-80
(plus BP*)

569
Trade issue, USA, Marilyn Monroe, 'Golden Dream's, original 1953 calendar 
with nude, colour image of Marilyn, complete with tear-off calendar for 1953, 
39cm x 24cm (gd) (1) 

£80-100
(plus BP*)

570
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Occupations for Women, 6 cards, Gendarme, 
Hair Dresser, Hunter, Hussar, Imperial Counsellor & Miner (vg) (6)

£80-100
(plus BP*)

571
Cigarette cards, USA, Duke's, Histories of Poor Boys & Other Famous People 
(folders), 8 folders, P.T. Barnum, Josh Billings, Andrew Carnegie, Cyrus W. Field, 
Elelka Gerster, Jay Gould, Robt. Ingersoll & Christine Nilsson (gd) (8)

£70-90
(plus BP*)

572
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fruits, 8 type cards, Blackberry, 
Gooseberry, Mandarin, Mango, Malaga Grapes, Mulberry, Pomegranate & 
Yellow Muscat (gd) (8)

£80-100
(plus BP*)

573
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Arms of All Nations (set, 50 cards) (3 with 
rubber stamps names to backs, 4 with numbers or ink markings, mostly gd) (50)

£400-600
(plus BP*)

574
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fans of the Period (set, 50 cards) (some 
with slight marks to backs, mostly gd) (50)

£500-700
(plus BP*)

575
Cigarette cards, USA, BAT, Indian Chiefs (set, 50 cards) (some with slight age 
toning to backs, mostly gd) (50) 

£200-250
(plus BP*)

576
Cigarette cards, USA, ATC, Light House Series, 'L' size (set, 50 cards) (1 with 
slight back damage, 1 fair, rest gd, some age toning to backs)

£70-90
(plus BP*)

577
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Flowers (set, 50 cards) (some minor faults, 
some with age toning, gen gd) (50)

£400-500
(plus BP*)

578
Cigarette cards, USA, Duke's, Postage Stamps, (all with matching 'A Foreign 
Postage Stamp' back) (some age toning, gen gd)

£300-400
(plus BP*)

579
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Natives in Costume, (set, 50 cards) (some 
age toning, some slight original cutting variations, gen gd ) 

£600-800
(plus BP*)

580
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Song Birds of the World, 'X' size, 4 cards, 
Linnet, Mariposa, Rose-Breasted Grosbeak, & Scarlet Finch (gd)  

£50-70
(plus BP*)

581
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Song Birds of the World, 'X' size, 4 cards, 
Azubert, Black-Breasted Barbet, Parrot Finch & Persian Starling (some sl marks 
gen gd)

£50-70
(plus BP*)

582
Cigarette cards, USA, Kinney, New Year 1890 Cards, 4 type cards (some slight 
marks, gen gd) (4)

£30-50
(plus BP*)

583
Cigarette card, USA, Marburg, Presidents & Other Celebrities, 'X' size (Seal of 
North Carolina back), type card, Actress, Marie Jansen (gd/vg) (1) 

£50-70
(plus BP*)

584
Cigarette cards, USA, Venable, Actresses, two type cards, Lola Beeth (very slight 
mark, gd) & Steiner (gd), 100mm x 51mm, plain backs (2)

£40-60
(plus BP*)

585
Cigarette cards, USA, Monarch Tobacco Works, American Indian Chiefs, two 
cards, Black Hawk & Red Cloud, 100 mm x 68mm (gd) (2)

£150-200
(plus BP*)

586
Cigarette cards, USA, Monarch Tobacco Works, American Indian Chiefs, two 
cards, Geronimo & Keokuk, 100 mm x 68mm (gd) (2)

£150-200
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

587
Cigarette card, USA, Kimball, Savage & Semi Barbarous Chiefs & Rulers, type 
card, Sitting Bull (back very slightly marked, gd/vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

588
Cigarette card, USA, McArthur's & Sons, type card showing beauty with advert 
to back, 'These Pictures are Packed with McArthur & Sons Coast Medere 
Tobacco on sale at the 1862 International Exhibition', UNRECORDED? (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

589
Cigarette cards, USA, Duke's, Photographic cards, Actresses, 32 different cards, 
'X' size (some minor faults, gen gd)

£60-80
(plus BP*)

590
Cigarette cards, USA, J Finzer & Bros, Louisville, Inventors & Inventions, 'X' size 
(set, 10 cards, a few slight marks to 4 backs & one creased o/w gd/vg) 

£150-200
(plus BP*)

591
Trade cards, USA, Runkel Brothers, three advertising cards for Breakfast Cocoa, 
Cocoa & Chocolates & Cocoa, sold with a fold-out coupon information leaflet 
(one with slight marks, gen gd) (4) 

£30-50
(plus BP*)

592
Tobacco advertising, USA, two box labels, one for David Dunlop illustrated with 
beauty advertising 'The Belle of Virginia' (vg), the other 'On Parade, Fine 
Tobacco, made in America' illustrated with soldier (edge tears, gd) (2)

£50-60
(plus BP*)

593 Cigarette cards, USA, BAT, Playing cards,(set, 53 cards), (gd/vg)
£180-220
(plus BP*)

594
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Star Girls (Green Net back), (set, 25 cards), 
(sl edge knocks o/w gd)

£150-180
(plus BP*)

595 Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Fruit Girls, (set, 25 cards), (vg)
£120-150
(plus BP*)

596 Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Flower Girls, (set, 25 cards), (mostly vg)
£100-120
(plus BP*)

597 Cigarette cards, USA, BAT, Chinese Girls 'A', (set, 25 cards)  (mostly gd/vg)
£130-150
(plus BP*)

598
Cigarette cards, USA, BAT, Chinese Girls 'B' (Silver Borders) (set, 25 cards, plus 5 
colour variations), (one variation card back damaged, some backs with staining, 
few fair, o/w gen gd) (30)

£130-150
(plus BP*)

599
Cigarette cards, USA, BAT, Chinese Girls 'C' (Sky Background), (set, 25 cards) (a 
few slight edge knocks, gd/vg) 

£130-150
(plus BP*)

600
Cigarette card, USA, Chas. Gross & Co (Kalamazoo Bats), Baseball Players 'L' size, 
100mm x 58mm, type card, George Wood Left Field, Philadelphia (gd) (1)

£80-120
(plus BP*)

601
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series (T206, White border), two cards, 
Tinker Chicago Nat'l and Byrne St Louis Nat'l both Tolstoi Cigarettes backs (gd) 
(2)

£50-70
(plus BP*)

602
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series (T206, White border), two cards, 
Cobb Detroit & Willis St Louis Nat'l both Cycle Cigarettes backs (gd) (2)

£80-100
(plus BP*)

603
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series (T206, White border), two cards, 
Walsh Chicago Amer. & Scott Chicago Amer. both Sovereign Cigarettes backs 
(gd) (2)

£50-70
(plus BP*)

604
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series (T206, White border), two cards, 
Bender Phila Amer. & Phillipe Pittsburgh both Polar Bear Tobacco backs (gd) (2)

£50-70
(plus BP*)

605
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series (T206, White border), two cards, 
Bender Phila Amer. & Batch Rochester both Old Mill Cigarettes backs (gd) (2)

£50-70
(plus BP*)

606

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series (T206, White border), ten cards, 
Geyer St Louis Nat'l., Doyle N.Y. Nat'l., Nichols Phila Amer., Reubach Chicago 
Nat'l, Street Washington, Pfeister Chicago Nat'l., Wiltse N.Y. Nat'l, Wagner 
Boston Amer & Sweney N.Y. Amer. (all with slight faults, fair) (10)

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

607
Cigarette cards, USA, Contentnea Cigarettes, Baseball, (T209 Photo Series), four 
cards, Beatty Raleigh, Bentley Greensboro, Brent Winston-Salem & McFarland 
Portsmouth (gd) (4)

£60-80
(plus BP*)

608
Tobacco advertising, USA, David Dunlop, Petersburg, Va., tobacco box label for 
Kohinoor tobacco illustrated with smoking gent, 35cm x 17cm (vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

609
Tobacco advertising, USA, British-American Tobacco Co, Petersburg, Virginia, 
tobacco box label for Winner Plug Tobacco illustrated with jumping racehorses, 
approx. 27cm square (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

610
Tobacco advertising, USA, T.C. Williams & Co, Virginia, tobacco box label for 
Welcome Nugget Tobacco, illustrated with gold prospector, approx. 27cm 
square (one with slight edge tear, vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

611
Tobacco advertising, USA, Maclin-Zimmer-McGill, Petersburg, Va., tobacco box 
label illustrated with beauty on quayside with ship & lighthouse in distance, 
approx. 35cm x 18cm (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

612
Celluloid Buttons, USA, ATC, Jockeys, 4 buttons, Fred Caral, E,H, Carrison, Geo. 
Taylor & H.R.H. Prince of Wales Colors (gd) (4)

£50-70
(plus BP*)

613
Celluloid Buttons, USA, American Pepsin Gum, Indian Chiefs, two buttons, 
Sitting Bull (toned) & Lean Wolf (gd) (2)

£30-50
(plus BP*)

614
Cigarette cards, USA, ATC, Mecca Cigarettes, Baseball Folder Series, ref T201 
(set, 50 folders) (6 fair, also two with names stamped to backs, rest gd)

£800-1200
(plus BP*)

615

Trade cards, USA, a collection of approx. 80 early, non-insert advertising cards, 
many different issuers, inc. Bell's Cocoa, New York & Oriental Tea Company, 
Weir Stove Co, Knox, Marshall & Ball & many others (mixed condition, some 
with back damage, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

616 Cigarette card, USA, Kimball, fold-over advertising calendar for 1885 (gd) (1) 
£60-80

(plus BP*)

617
Cigarette card, USA, D E Rose & Co, Imperial Card, type, coloured card, Actress, 
Sallie Wilson in Morning Dew, cabinet size, (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

618
Cigarette card, USA, Goodwin, Novelty fold-out Advertising card 'An Interesting 
Interview' 'X' size, unrecorded? (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

619
Cigarette card, USA, D E Rose & Co, Imperial Card, type, sepia, Actress Fay 
Templeton, cabinet size (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

620
Cigarette card, USA, Marburg, Typical Ships, type, US Revenue Cutter (some sl 
marks to back, gen gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

621
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Great Generals, type, Wolfe (sl toning, gen 
gd) (1)

£20-30
(plus BP*)

622
Cigarette cards, USA, Knocker Cigars, Photographic cards, Actresses, 12 
different cards (most with faults, creases, paper adhesion or some back damage, 
fair) (12) 

£50-80
(plus BP*)

623
Cigarette cards, USA, Chas. Gross & Co (Kalamazoo Bats), Photographic cards, 
Actresses, 12 different cards (2 with printed backs) (most with faults, creases, 
paper adhesion or some back damage, fair) (12) 

£50-80
(plus BP*)

624
Cigarette cards, USA, Marburg Bros (Seal of North Carolina Plug Cut Tobacco' 
backs), Photographic cards, Actresses, 8 different cards (all with faults, creases, 
paper adhesion or some back damage, fair) (8) 

£40-60
(plus BP*)

625
Tobacco album, USA, Kinney Bros, Leaders (string binding removed but still with 
album) (gd)

£70-80
(plus BP*)

626
Tobacco album, USA, Allen & Ginter, Song Birds of the World (complete with 
original string binding, vg) (1)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

627
Advertising card, USA, Allen & Ginter, cabinet size advertising card, white 
surround, showing photographic image of boy fishing, with advertisement for 
Richmond Straight Cut No 1 Cigarettes (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

628
Advertising card, USA, Allen & Ginter, cabinet size advertising card, black 
surround, showing photographic image of young girl sitting on rock, with 
advertisement for Richmond Straight Cut No 1 Cigarettes (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

629
Advertising card, USA, Allen & Ginter, large card showing beauty in rain with 
umbrella, 'Compliments of Sunny South Cigarettes', 185mm x 100mm (vg) (1)

£50-60
(plus BP*)

630
Tobacco album, USA, Allen & Ginter, Our Navy, printed album with original 
ribbon binding (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

631
Tobacco album, USA, Allen & Ginter, The Napoleon Album , printed album with 
original ribbon binding (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

632
Tobacco album, USA, Duke's, The Terrors of America, printed album, (some 
slight paper loss to back cover & some sl marks, gen gd)

£60-80
(plus BP*)

633
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Star Girls, (Type Set Back) (set, 25 cards) 
(mixed condition, some with back staining & slightly off-centred cut, fair/gd)

£80-100
(plus BP*)

634
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, (Old Gold Backs) RB18 p38 figure 22 (set, 
25 cards) (2 with ink numbers to backs, some with marks, fair/gd)

£70-90
(plus BP*)

635
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, (Old Gold Backs) RB18 p39 figure 25 (set, 
25 cards) (gd)

£70-90
(plus BP*)

636
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, (Old Gold Backs) RB18 p40 figure 26 (set, 
27 cards) (some minor faults, gen. gd)

£70-90
(plus BP*)

637 Cigarette cards, USA, Kinney, Actresses, Set 1, (21/25) (gd)
£60-70

(plus BP*)

638 Cigarette cards, USA, Kinney, Actresses, Set 2,  (19/25) (gd)
£50-80

(plus BP*)

639
Cigarette cards, USA, Kinney, Actresses, (set, 49/50 cards) (4 with ink numbers 
to backs, one with sl back damage otherwise mostly gd/vg) 

£80-120
(plus BP*)

640
Trade cards, Canada, Perrin's, Series of British Warships, two cards, nos 1 & 5, 
large cards approx. 140mm x 60mm (gd) (2) 

£30-40
(plus BP*)

641
Trade cards, Canada, Morse & Co Ltd, Royal Canadian Navy Ships & Royal 
Canadian Navy Aircraft, (set, 50 cards) (some with slight toning to backs, gen 
gd/vg)

£60-70
(plus BP*)

642
Trade cards, Canada, Cowan's Toronto, Dog Pictures, (set, 24 cards) (fronts gen 
gd, backs toned)

£50-60
(plus BP*)

643
Trade cards, Canada, Cowan's Toronto, Horse Pictures, (set, 24 cards) (one with 
damage to back o/w gen gd)  

£40-60
(plus BP*)

644
Trade cards, Canada, Patterson Candy Co, Bird Cards, 133mm x 55mm (set, 48 
cards) (1 without coupon) (some slight age toning, gd) 

£70-80
(plus BP*)

645
Trade cards, Canada, William Paterson, The Wonder Dog Series (12/40) (all with 
coupons attached, fair/gd) (12)

£30-50
(plus BP*)

646
Trade cards, Canada, Walter Lowney, Sport - Yesterday & Today, 'L' size, 
includes Baseball, Golf, Football, Boxing etc (set, 48 cards) (vg)

£70-80
(plus BP*)

647
Trade cards, Canada, Cowan's, Boy Scout Pictures, 2nd Series (9/15) (1 creased, 
good) (9)

£40-50
(plus BP*)

648
Trade cards, Canada, Lowney's, Bird Series (set, 25 cards) (a few with slight 
faults mostly gd)

£60-80
(plus BP*)

649
Trade cards, Canada, Post Cereal, Dog Series (package issue), dual language (set, 
45 cards) (gd)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

650
Trade cards, Canada, Scott-Bathgate, Insignia of the Armed Forces, 'M' size 
(53/55, missing nos 26 & 47) (some slight toning to backs, gd/vg) 

£40-60
(plus BP*)

651
Trade cards, Canada, Dominion Stores, Canadian Confederation Series (27/34) 
(7 fair, rest gd) (27)

£40-60
(plus BP*)

652
Trade cards, Canada, Holland Creameries, Hockey Competition (set, 10 cards) 
(all stamped to backs, fair condition) (10)

£50-70
(plus BP*)

653
Trade cards, Canada, Continental Confections (Paulin's Premium Hockey Bar), 
Famous Hockey Players (50/70) (mostly poor/fair, many badly cut, one with 
back damage, mostly creased) 

£100-150
(plus BP*)

654
Trade cards, Spain, Anon, Actresses, 15 postcard size cards all showing early 
Actresses each with decorative flower surrounds, possibly set, 1890's period 
(gd)

£50-60
(plus BP*)

655
Trade cards, Spain, Anon, Actresses, 20 cards, plus one duplicate, showing early 
photographic images, possibly set, 'XL' size, (gd)

£50-60
(plus BP*)

656

Trade cards, Spain, Anon, Cinema Stars, 34 different cards showing Actors & 
Actresses, postcard size, inc. Norma Talmadge, Gloria Swanson, Ronald Colman, 
Wallace Beery etc (mixed condition, fair/gd, some with collectors stamps to 
backs)

£50-70
(plus BP*)

657
Trade cards, Spain, Anon, Spanish Bullfighters, 11 different cards, 'XL' size 
(mixed condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

658
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, a vast accumulation (1,000's) of cards, 
heavy duplication throughout, inc. Boer War, Actresses, Celebrities etc, massive 
sorting exercise, some Tabs issues included (mixed condition, fair/vg)

£100-150
(plus BP*)

659

Trade cards, a vast accumulation of cards (1,000's), part-sets and odds, from 
various issuers inc. Typhoo (T' size, many), Thomson, Mars, Soccer Bubble Gum, 
Tetley Tea, Topps, Liebig, Master Vending, some foreign issues etc (mixed 
condition, fair/vg) 

£100-150
(plus BP*)

660
Cigarette cards, South America, La Mutua, The Language of Flowers, 'M' size, 
(43/45 missing nos 5 & 44) (fair/gd) 

£50-70
(plus BP*)

661
Cigarette cards, South America, La Mutua, Beauties 'M' size, 58 photographic 
cards, (fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

662
Trade cards, Australia, MacRobertson, Sports of the World, includes Baseball, 
Golf, Lawn Tennis, Boxing etc (set, 50 cards) (fair/gd, toning to most backs)

£50-70
(plus BP*)

663
Tobacco silks, Ardath, Flags, 4th Series (17/50), 'M' size, nos 3, 5, 6, 7, 10, 13, 
17, 19, 22, 25, 26, 31, 34, 37, 38, 39 & 44 (gen gd) 

£180-200
(plus BP*)

664
Tobacco silks, Ardath, Flags, 5th Series (21/50), 'M' size, nos 1, 3, 7, 8, 9, 11, 12, 
13, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 34, 37, 38, 39, 45, 49 & 50 (gen gd) 

£200-250
(plus BP*)

665
Tobacco silks, Ardath, Flags, 6th Series (11/25), 'M' size, nos 1, 3, 6, 9, 10, 11, 
13, 15, 17, 18 & 24 (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

666
Tobacco silk, ATC, Generals, 'E' size, type, no 196, Gen. George Washington 
(some slight toning & fraying to top edge, gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

667
Tobacco silk, ATC, Generals, 'E' size, type, no 197, Gen. U.S. Grant (slight edge 
stain, some slight toning & fraying to top edge, gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

668
Tobacco silk, ATC, Generals, 'E' size, type, no 198, Gen. Robert E. Lee (some 
paper adhesion to reverse, some slight toning & fraying to top edge, number 
lost, gen gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

669
Tobacco silk, ATC, Generals, 'E' size, type, no 199, Napoleon Bonaparte (slight 
fraying to top edge, light foxing, gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

670
Tobacco silk, ATC, Generals, 'E' size, type, no 200, Col. W.F. Cody (Buffalo Bill) 
(slight fraying to top & bottom edges, gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

671
Tobacco silks, ATC, Girls (Portrait in Circle), 'G' size, approx. 204mm x 204mm 
(set, 10 silks) (gd)

£250-300
(plus BP*)

672 Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 2nd Series, 'L' size, (set, 40 silks), (gd/vg)
£100-150
(plus BP*)

673
Tobacco Silks, USA, ATC Indian Portraits, 'G' size, (set, 6 silks) (nos 1 & 2 with 
fraying to top edge which has removed the number otherwise gen gd)

£60-80
(plus BP*)

674 Cigarette card, Player's, Bookmark (Authors), type card, Lord Tennyson (gd) (1)
£20-40

(plus BP*)

675
Tobacco issue, Wills Premium Posters, issued in exchange for sets of sectional 
cards, set of six in two original posting tubes (some edge tears, fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

676
Cigarette cards, Morris, 6 sets, Captain Blood, How Films Are Made, 
Measurement of Time, Treasure Island, Wireless Series & Wax Art Series (gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

677

Cigarette cards, a collection of 10 sets, Carreras, Palmistry, Phillips, Popular 
Superstitions, How to Build a Two Valve Set, How to Make a Valve Amplifier, 
How to Make Your Own Wireless set, How to Do It, Optical Illusions, UTC South 
Africa, Interesting Experiments, Mitchell's, Wonderful Century & ITC Canada, 
The Reason Why (vg)

£80-100
(plus BP*)

678
Cigarette cards, Hignett's, Modern Statesmen (Pioneer Cigarettes) (set, 25 
cards) (one with sl mark to back o/w vg)

£40-50
(plus BP*)

679
Cigarette cards, Lambert & Butler, Overseas, Etchings (Dogs), (set, 26 cards) (no 
1 slightly marked o/w gd/vg) 

£180-220
(plus BP*)

680
Cigarette cards, Lambert & Butler, Overseas, Etchings (Dogs), 'L' size, (set 26 
cards), (no 26 with slight marks to back, o/w vg)

£200-250
(plus BP*)

681 Cigarette cards, Geo. Dobie, Weapons of All Ages (set, 25 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

682
Cigarette cards, accumulation of 1700+ loose cards, various manufacturers & 
series inc. Ogden's, Phillip's, Gallaher, Carreras, Ardath, Franklyn Davey, Anstie, 
Hill's, Player's, Wills etc (gen gd) (some duplication)

£60-80
(plus BP*)

683 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 1st Series (Metal) (set, 50 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

684
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 2nd Series (Metal) (set, 50 cards) (a few 
with minor faults, mostly gd)

£40-60
(plus BP*)

685
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 3rd Series (Metal) (set, 50 cards) (4 showing 
some wear, gen gd)

£40-60
(plus BP*)

686

Cigarette cards, Wills, accumulation of 2000+ adhesive back issues, various 
series with duplication throughout, series inc. Association Footballers, Railway 
Engines, Life in the Royal Navy, Radio Celebrities, Air Road Precautions, Dogs etc 
(mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

687
Cigarette cards, Canary Islands, Delgado, Boxers, set of 100 cards laid down in 
special album (two cards loose) includes Jack Dempsey, Gene Tunney, Max 
Schmeling etc (gen gd) 

£70-90
(plus BP*)

688
Cigarette cards, South America, El Buen Tono (Mexico), Actresses, coloured, 
numbered, 26 different cards (mixed condition, fair/gd) (26)

£30-50
(plus BP*)

689
Cigarette cards, South America, Auger (Argentina), Horse Racing, Racehorses 
Serie 1 (23 different cards) & Serie 2 (11 different cards) (edge knocks, mixed 
condition, fair/gd) (34)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

690
Cigarette cards, South America, Cigarros de la Habana (Marcos Band), 
Actresses, sepia photo series, 6 cards on thick board (fair/gd) (6) 

£25-40
(plus BP*)

691
Cigarette cards, South America, La Americana, Photo Series, Beauties, Series B, 
4 cards & Series C, 10 cards (gen gd) (14)

£30-40
(plus BP*)

692
Cigarette cards, South America, Compagnia Argentina, Beauties Series C (set, 25 
cards) (some with minor faults, mostly good) (25)

£50-80
(plus BP*)

693
Cigarette cards, Algeria, Melia, Actresses, 'Collection Melia' at top, 'Cigarettes 
Melia Alger' at base, black border (32 different cards) (edge knocks, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

694
Cigarette cards, Algeria, Melia, Actresses, 'Collection Melia' at top, 'Cigarettes 
Melia Alger' at base, white border (48 different cards) (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

695
Cigarette cards, Algeria, Melia, Actresses, black photos on cream, inscribed 
'Tabac & Cigarettes Melia Alger', 58 different cards (mixed condition, poor/vg) 

£50-80
(plus BP*)

696
Cigarette cards, Algeria, Climent, Photo Series, Beauties, 'L' size, Tirage A to G, 
124 different cards plus 2 colour variation cards (a few fair, mostly gd, some vg)

£120-150
(plus BP*)

697
Cigarette card, Pezaro, Song Titles Illustrated, type card 'That Touches the Spot' 
(gd) (1)

£100-120
(plus BP*)

698
Cigarette card, Pezaro, Song Titles Illustrated, type card 'This is Where I Come In 
' (gd) (1)

£100-120
(plus BP*)

699
Cigarette cards, Clarke's, Boer War Celebrities, 5 cards, Lieut. Gen. John D. 
French, Maj. Gen. Henry J. Hildyard, Brig. Gen. Hector Macdonald, Lieut. Col. 
Charles Plummer & Lord Roberts (gd) (5)  

£40-60
(plus BP*)

700
Cigarette cards, Drapkin & Millhoff, Colonial Troops, 3 cards, Brabant's Horse, 
45th Sikhs & Imperial Light Horse (gd) (3)

£60-80
(plus BP*)

701
Cigarette cards, Rutter, Boer War Celebrities (Printed back), (5/7), Gen. Sir A 
Gaslee, Capt. H. Lambton, Lord Roberts, Admiral Seymour & Capt. Percy Scott 
(slight edge knocks, gd) (5) 

£70-90
(plus BP*)

702
Cigarette cards, M. Pezaro & Son, Armies of the World (Nestor), type card, 
Belgium - Lieutenant of Hussars (vg) (1)

£70-80
(plus BP*)

703
Cigarette cards, M. Pezaro & Son, Armies of the World (Nestor), type card, Spain 
- Lancer (vg) (1)

£70-80
(plus BP*)

704
Cigarette cards, Roberts, Colonial Troops, two type cards, 2nd Beloochs & 44th 
Gurkhas (vg) (2)

£50-60
(plus BP*)

705
Cigarette cards, Roberts, Colonial Troops, two type cards, New South Wales 
Lancers & Officer in C.I.V. (vg) (2)

£50-60
(plus BP*)

706
Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, no 2 Right Hon. H.H. 
Asquith & no 8 Field-Marshal Earl Kitchener (vg) (2)

£60-80
(plus BP*)

707
Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, no 16 Count Sazonoff & no 
20 Admiral Sir Wm. Henry May (vg) (2)

£60-80
(plus BP*)

708
Cigarette card, Harvey & Davy, Colonial Troops, type card, New Regiment, Wei 
Hai Wei (vg) (1) 

£40-50
(plus BP*)

709
Trade cards, Wakeford (Tylorstown), Army Pictures, Cartoons etc, two type 
cards, 'Are we downhearted ?, NO!' & 'Grub's Going Up!' (gd) (2)

£40-60
(plus BP*)

710
Cigarette card, A. Chew & Co, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Are We 
downhearted?, No-O-O!' (slightly marked, gd) (1)  

£50-70
(plus BP*)

711
Cigarette card, S.H. Dawes, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 
'Dreadnoughts, Past & Present' (gd) (1) 

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

712
Cigarette card, Marcus (Kinnear), The Four Generations, 'L' size, single issue card 
celebrating Queen Victoria's Reign, 1837-1897 (slightly grubby, fair/gd) (1)

£100-120
(plus BP*)

713
Cigarette card, J M Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Sir Robert 
Baden Powell' (slight marks to back, gd/vg) (1)

£70-90
(plus BP*)

714
Cigarette card, J  M Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card 'Good-bye! 
I'm just off to the War' (gd/vg) (1)

£70-90
(plus BP*)

715 Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Mistress of the Seas' (vg) (1)
£150-220
(plus BP*)

716
Trade card, J. F. Mearbeck, Army Pictures, Cartoons etc, type card, King George 
V (without caption) (gd/vg) (1)

£30-40
(plus BP*)

717
Cigarette card, C.H. Jordan, Celebrities of the Great War, type card, Gen. Joffre 
(gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

718
Cigarette card, The Orlando Cigarette & Cigar Co, Home & Colonial Regiments, 
type card, Royal Canadian Artillery, Winter Kit (corners rounded, gen gd) (1)

£150-200
(plus BP*)

719
Cigarette card, W.R. Daniel, Colonial Troops (Black back), type card, 4th Madras 
Lancers (gd) (1) 

£30-50
(plus BP*)

720
Cigarette cards, J & F Bell, Colonial Series, two cards, New South Wales 
Permanent Artillery, Gunner Review Order & No 1 Bombay Mountain Battery, 
Havildar (Sergt) Review Order (gd) (2)

£40-50
(plus BP*)

721
Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back), two cards, no 20 C.B. Fry 
(Corinthians) & no 119 W.H. Johnson (Sheffield United) (slight edge knocks, gen 
gd) (2)

£40-60
(plus BP*)

722
Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, type card, no. 57 J. Thackeray 
Middlesbro' FC (gd) (1)

£70-80
(plus BP*)

723
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, two cards, no 67 W. 
McCraken (gd) & no 69 Colin Veitch (slightly miscut back, gd), both Newcastle 
U.F.C. (2) 

£100-120
(plus BP*)

724
Trade cards, Wilkinson, Popular Footballers, 4 cards, no 6 Tommy Lawton, Notts 
County, no 11 W. (Billy) Wright, Wolves, no 15 Stanley Matthews, Blackpool & 
no 16 J. Rowley, Manchester United (vg) (4) 

£50-70
(plus BP*)

725
Trade cards, Wilkinson, Popular Footballers, 5 cards, no 14 J. Milburn, no 18 W. 
Mannion, no 20 G.R. Cowell & no 25 J. Harvey, all Newcastle United & no 10, 
Trevor Ford, Sunderland (vg) (5)

£70-90
(plus BP*)

726
Trade cards, Wilkinson, Popular Footballers, 4 cards, no 1 A. Forbes, no 3 D. 
Lishman & no 21 W. Barnes, all Arsenal & no 24 Ted Ditchburn, Tottenham 
Hotspur (vg) (4)

£50-70
(plus BP*)

727

Trade cards, Football, six scarce cards, Barratt's, Football Stars (1930), two 
cards, A, Wilson Chelsea & D. Halliday, Sunderland, Compton's Gravy Salt, 
Footballers, Series B (Black), two cards, Arsenal & Derby and Packer's 
Chocolates, Footballers, 'K' size, two cards, A. Common, Middlesbrough & J. 
Mordue, Sunderland (gd) (6)  

£70-80
(plus BP*)

728
Trade cards, M. M. Frame (Glasgow), Sports Stars & Sports Aces, 16 different 
cards inc. Stanley Matthews, Wilf Mannion, Jackie Millburn etc, scarce (gd) (16)

£50-80
(plus BP*)

729
Cigarette card, Duncan & Co, Types of British Soldiers, type, Corporal of the 
King's Royal Lancaster Regiment (gd)

£25-40
(plus BP*)

730
Cigarette card, Cooper & Co, Boer War Celebrities (STEW) (Gladys) type, Hon. W 
P Schreiner (light cr, lightly rounded corners gen gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

731
Trade cards, Castrol, 2 sets, Famous Riders (18 cards) & Racing Cars, (24 cars) 
(both vg)

£40-60
(plus BP*)

732
Trade cards, Football, A&BC Gum, a mixed selection of 200+ cards, no 
duplication, various series 1960/70's (mixed condition, fair/gd)

£60-70
(plus BP*)

733
Trade cards, Brooke Bond, Canada, 2 sets, each with an unused special album, 
Animals of North America (Roland back) & Canadian-American Songbirds 
(mostly vg)

£60-80
(plus BP*)

734
Trade cards, Horse Racing, Anon, Bunsen, Famous Figures Series, 6 cards, no 
500 Frank Bullock, 504 J. Evans, 506 Steve Donoghue, 508 L.B. Rees, 
unnumbered Frank Bullock & Bernard Carslake (gen gd) (6)

£50-60
(plus BP*)

735
Cigarette cards, Horse Racing, Kinnear, Jockeys, Set 1 (set, 12 cards) (1 with 
slight back damage, gd) (12)

£200-300
(plus BP*)

736
Cigarette cards, Redford's, Stage Artistes of the Day (set, 50 cards) (mostly 
gd/vg)

£400-60
(plus BP*)

737
Cigarette cards, Smith's, Phil May Sketches (Grey, multibacked) (set, 50 cards) 
(vg)

£140-180
(plus BP*)

738
Trade cards, Brooke Bond, Canada, Dinosaurs, (set, 48 cards) plus special album 
(unused, ex), Wild Flowers of North America, (set, 48 cards) & Indians of Canada 
(18/48) (gd)

£40-60
(plus BP*)

739
Cigarette card, A. Baker & Co, Actresses, 'P' size, type card, Hilda Hanbury, 
125mm x 66mm (gd) (1)

£80-100
(plus BP*)

740
Cigarette cards, Pritchard & Burton, Actors & Actresses, 'FROGA' (Blue back) 
(50/51) (1 fair, a few edge knocks, gen gd) (50)

£350-500
(plus BP*)

741
Cigarette cards, Hudden's, Beauties, 'HUMPS' (Orange backs), two type cards, 
ref H222, pictures nos 1 & 10 (gd) (2) 

£40-60
(plus BP*)

742
Cigarette cards, Hudden's, Beauties, 'HUMPS' (Orange backs), two type cards, 
ref H222, pictures nos 5 (gd) & 7 (vg) (2) 

£40-60
(plus BP*)

743
Cigarette card, Phillip's, Beauties, 'HUMPS' (Phillip's front), type card, ref H222, 
picture no 14 (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

744
Cigarette card, Phillip's, Beauties, 'HUMPS' (Phillip's front), type card, ref H222, 
picture no 9 (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

745
Cigarette card, Phillip's, Beauties, Nymphs, type card, RB 113/14 picture no 3 
(vg) (1) 

£50-70
(plus BP*)

746
Cigarette card, Phillip's, Beauties, Nymphs, type card, RB 113/14 picture no 22 
(gd) (1) 

£50-70
(plus BP*)

747
Cigarette cards, Redford's, Actresses, 'BLARM'. Two type cards, E, d'Alencon & 
Mitzi-Dalti (gd) (2)

£70-80
(plus BP*)

748
Cigarette cards, Richmond & Cavendish, Pretty Girls, 'RASH', two type cards, ref 
H8, pictures nos 1 & 5 (gd) (2)

£30-50
(plus BP*)

749
Cigarette card, Fraenkel Bros, Music Hall Artistes (White Card), type card, Miss 
Jennie Valmore (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

750
Cigarette card, Manxland Tobacco Co, Views of the Isle of Man (Matt), type 
card, Douglas Pier (slight edge knocks, gd) (1)

£150-200
(plus BP*)

751
Cigarette card, Ogden's, Comic Pictures, type card, 'I Thay !, After a Hard Days 
Work I Treat Myself to an Ogden Cigarette, I deserve it !' (fold-out, gd) (1)

£150-200
(plus BP*)

752
Cigarette card, Ogden's, Comic Pictures, type card, 'The Philosopher Does Not 
Object to His Daughter Smoking an Occasional Cigarette but it Must be OGDENS' 
(fold-out, some slight marks, gd) (1)

£150-200
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

753
Cigarette card, Ogden's, Calendar card for 1908 with advert 'Smoke St Julien 
Tobacco' to front, 88mm x 58mm (gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

754

Advertising card, Counter Card, Ogden's, Shop counter display card with holes 
to top for suspension on card, black and white photographic card with plain 
back inscribed 'St Julien Tobacco' showing woman behind wall carrying a kitten, 
plain back, 260mm x 207mm (slight loss to one corner, other corners rounded, 
gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

755
Advertising card, Counter Card, Ogden's, Shop counter display card with cord 
hanger showing Warship with Guinea Gold packet alongside, inscribed 'Always 
to be relied upon', plain back, 204mm 246mm (slight to both top corners, gd) (1) 

£70-90
(plus BP*)

756
Cigarette card, Ogden's, Football & Cricket Women (Cox back, black), type card, 
Ogden's ref book item no 69, picture no 1 (two pin holes o/w gd) (1)

£150-200
(plus BP*)

757
Cigarette cards, Franklyn, Davey & Co, Types of Smokers, two type cards, no 6 
The Military (sl trim, gd) & no 8 The Jovial (vg) (2)

£30-50
(plus BP*)

758
Cigarette cards, Hudden's, Beauties, CHOAB, two cards, ref H21, pictures nos 3 
(vg) & 22 (one slight corner chip o/w gd) (2)

£40-60
(plus BP*)

759
Cigarette card, Richmond Cavendish & Co, Pretty Girls RASH, type card, ref H8, 
picture no 2 (vg) (1) 

£25-40
(plus BP*)

760
Cigarette card, Adkins, Actresses - French, type card, no 143 Mdlle. Mieres 
(edge knocks, back slightly grubby) (1)

£50-80
(plus BP*)

761
Cigarette card, Gabriel, Actresses - HAGG, type card, Miss Nellie Bowman (gd) 
(1)

£30-50
(plus BP*)

762
Cigarette card, Robinson & Sons, Beauties ROBRI, type card, ref H374, picture 
no 1 (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

763
Cigarette card, Wills, Actresses (Typeset back), type card, Miss Leonore Snyder 
(very small stain to back o/e gd/vg) (1)

£500-700
(plus BP*)

764
Cigarette card, Wills, Beauties (Collotype, Wills Cigarettes), type card, Wills ref 
book item no 2 (3), picture no 6 (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

765
Cigarette card, Lambert & Butler, Advertisement Card, Spanish Dancer (slight 
foxing to back, gd) (1)

£180-220
(plus BP*)

766
Cigarette card, Lambert & Butler, Colonel R.S.S. Baden-Powell, The King of 
Scouts (gd) (1)

£250-300
(plus BP*)

767
Cigarette card, Player's, Advertisement card, Player's Navy Cut Cigarette 
Tobacco Tin (vg) (1)  

£150-200
(plus BP*)

768
Cigarette card, Smith's, Advertisement card, Smith's Glasgow Mixture Smoking 
Tobacco tin (gd) (1) 

£180-200
(plus BP*)

769
Cigarette card, Taylor Wood, Motor Cycle Series, type card, no 16, The 1912 
Scott (vg) (1)

£50-70
(plus BP*)

770
Cigarette card, Themans, Motor Cycle Series, type card, no 6, W. Stanhope 
Spencer on 3.5 h.p. Rudge (vg) (1)

£50-60
(plus BP*)

771 Cigarette card, Taddy, Klondyke Series, type card, no 6 (vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

772
Trade cards / Cigarette cards, Phillip's, Types of British Soldiers, three cards, 
M654, M671 & M675, each one back stamped 'For Lipton Ltd' with stamped 
Director signature, believed to be Australian issue (gd) (3)

£30-50
(plus BP*)

773
Trade cards, Pascall's, Military Series (43/44, missing no 10) (2 with back 
damage, fair/gd)

£250-300
(plus BP*)

774
Trade card, Outhwaite's, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Our 
Territorials, Don't be Alarmed We're on Guard' (vg) (1) 

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

775
Trade card, H. Chappel & Co, Characters from Nursery Rhymes, type card, Blue 
Beard (very slight mark to top edge o/w gd) (1)

£25-40
(plus BP*)

776
Trade card, Nicholson's, Newton Abbot, non insert advertising card with 
illustration on child on chair to front, calendar for 1885 on reverse, 
UNRECORDED (vg) (1) 

£30-50
(plus BP*)

777
Cigarette cards, 5 sets, Churchman's, Railway Working, 2nd Series, Lambert & 
Butler, Aviation, Player's, Racing Yachts, & Old Naval Prints, (both 'L' size), & 
Teofani, Transport Then & Now (gd) 

£50-60
(plus BP*)

778
Trade cards, 4 sets, Daily Ice Cream Co, Modern British Locomotives (24 cards), 
Gowers & Burgons, Veteran Racing Cars, (25 cards), & Veteran & Vintage Cars 
(25 cards) & Kellogg's, Veteran Motor Cars (16 cards) (all vg) 

£30-50
(plus BP*)

779
Cigarette card, Phillip's, Actresses, 'C' Series (Derby), type, Miss Pauline Chase, 
(vg)  

£30-50
(plus BP*)

780
Cigarette card, Phillip's, Actresses, 'C' Series (Volunteer), type, Miss Connie Ediss 
(gd)  

£30-50
(plus BP*)

781 Cigarette card, Phillip's, Actresses, 'C' Series (Teapot), type, Miss Edna May (gd)
£30-50

(plus BP*)

782
Cigarette card, Fraenkel Bros, Music Hall Artistes, (white card) type, Florrie 
Gallimore (vg)

£40-60
(plus BP*)

783
Cigarette card, Charlesworth & Austin, British Royal Family, type, Queen Victoria 
Aged 21 (sl marks to back, fronts gd)

£20-25
(plus BP*)

784
Cigarette cards, Churchman's, Actresses, FROGA A & FROGA B, 2 type cards, 
Agnes Huntington & Dorothea Baird (both gd) (2)

£30-50
(plus BP*)

785
Cigarette cards, Beauties & Actresses, 63 scarce cards from various 
manufacturers & series inc. Baker, Taddy, Player's, BAT, Wills, Ogden's etc 
(mixed condition, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

786

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, a collection of 35 cards, The Great White 
City (16), Heroes of the Transvaal War (9), Methods of Conveying the Mails (4), 
Characters from Dickens (5), & Traditions of the Army & Navy (1) (mixed 
condition, fair/gd) 

£60-80
(plus BP*)

787
Trade cards, a collection of 58 scarce cards, various series and manufacturers 
inc. Fry's, Spratts, Cadbury's, Dinkie Grips, Oxo etc (mixed condition, poor/gd)

£40-60
(plus BP*)

788
Cigarette cards, a collection of approx. 100 cards all Military related, various 
manufacturers inc. Ogden's, Hills, Gallaher, Wills, Cope's, Gallaher, etc (mixed 
condition, fair/gd)

£70-90
(plus BP*)

789

Cigarette cards, a collection of 80 scarce cards, various manufacturers and 
subjects inc. Boxing, Football, Golf, Dogs, Royalty, etc inc. Millhoff, Salmon & 
Gluckstein, Robinson & Sons, Major Drapkin, Smith's, Wills etc (mixed condition, 
fair/gd) 

£70-80
(plus BP*)

790

Reference books & trade albums, a collection of approx. 90 trade card albums, 
unused, part-used and some complete, mostly Brooke Bond issues inc. several 
Canadian examples, some duplication, sold with 18 reference books inc. The 
British Tobacco Issues Handbook, Wills & BAT issues, British Cigarette Card 
Issues, 1888-1919 and 1920-1940 etc (mixed condition, some fair but mostly 
gd/vg) 

£50-70
(plus BP*)

791
Tobacco advertising, Gallaher, artist drawn colour postcard showing Gallaher's 
Tobacco Works, Belfast, printed return address to back, unused (gd) (1) 

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

792
Tobacco advertising, Belford's (Jersey), printed advertising card showing Creux 
Harbour, Sark with advert to back for Belford's Jersey Virginia & Eastern 
Beauties Cigarettes (gd) (1) 

£30-50
(plus BP*)

793
Tobacco advertising, South Wales Tobacco Co, postcard size illustrated with 
artist drawn image of a tin of Crown Seal tobacco to one side and a printed 
image of the Transporter Bridge over the River Usk at Newport to other (vg) (1)  

£50-80
(plus BP*)

794

Cigarette cards, an unusual album sent by Serz & Co, of Nuremberg address to 
John Player & Sons, Castle Tobacco Factory, Nottingham & postmarked 1929 
containing 17 pages of examples of card production including beauties, cinema 
celebrities, religion etc (gd)

£50-70
(plus BP*)

795
Tobacco issue, Wills, booklet, British Commanders in the Transvaal War 1899-
1900, 24 pages with photographic images (gd/vg) (1)

£50-70
(plus BP*)

796
Trade cards, Singer, 'The Singer Collection of War Celebrities', set of 16 large 
sepia images complete with outer folder of issue (folder taped & worn, spine 
split, cards mostly vg, one with slight paper loss to bottom edge)

£60-80
(plus BP*)

797
Tobacco issue, Wills, The Castles Book of New Zealand Birds, superb ribbon 
bound book containing 48 large colour plates of birds, green board covers with 
white lettering (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

798

Cigarette card proofs, Eric Craddy, a folder of proof cigarette card sheets 
previously in the ownership of Eric Craddy, one of the skilful artists employed by 
Mardon, Son & Hall, recruited to their art department in 1929 and one a small 
team of artists put to work designing cigarette cards. 30+ sheets of sets and part 
sets including some part cut sheets inc. Wills Famous British Liners, Dogs, 
Player's British Naval Craft, History of Naval Dress etc. The lots includes a small 
copy extract article relating to Craddy (gd/vg)    

£150-200
(plus BP*)

799

Cigarette cards, a vast accumulation of cards (1,000's), mostly part-sets & odds, 
with some heavy duplication, many different manufacturers & series, inc. 
Carreras, Ardath, Ogden's, Churchman's, Lloyd, Player's, Gallaher, some silks etc 
(mixed condition, fair/vg)

£150-200
(plus BP*)

800
Cigarette cards, Germany, Greiling, Sporting Hints Series 5 Boxing, (set, 150 
cards) (vg)

£40-60
(plus BP*)

801
Cigarette cards, Taddy, Famous Horses & Cattle, (set, 50 cards) (some with sl 
marks gen gd/vg) 

£3500-3800
(plus BP*)

802

Cigarette cards, British Cigarette Co, Shanghai, Chinese Bridges, cabinet size, 13 
cards, nos 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 & 14, all illustrated to backs with 
red cigarette packet for 'London Straight Cut Cigarettes' (some with minor 
faults, mostly gd) (13)

£100-150
(plus BP*)

803
Cigarette cards, BAT, Pinhead Cigarettes, The Story of Rip Van Winkle, all with 
Chinese text to backs, cabinet size, 205mm x 128mm, (8/10, missing nos 1 & 4) 
(one with slight paper loss to top corner)

£80-100
(plus BP*)

804 Cigarette cards, Hill's, Fragments From France (coloured) (9/20) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

805

Cigarette cards, Taddy, a collection of 58 cards, Heraldry Series (22/25), Royalty 
Series (15/25), Famous Jockeys (no frameline) (1), Actresses Collotype (1, 
creased), VC Heroes - Boer War (1), Honours & Ribbons (1), Orders of Chivalry 
(3), British Medals & Ribbons (4) & British Medals & Decorations (10) (mostly 
gd) 

120-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

806

Cigarette cards, Player's, 20 scarce type cards, Gallery of Beauty (4), Military 
Series (2), Every Day Phrases by Tom Browne (4), Cities of the World (4), Actors 
& Actresses (3), Famous Authors & Poets (wide) (2), & England's Naval Heroes 
(descriptive, narrow) (1) (some minor faults, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

807

Cigarette cards, Military, a collection of 20 scarce type cards, Cope's, British 
Warriors (3), Player's, Old England's Defenders (2), Military Series (4), Smith's, 
Battlefields of Great Britain (2), Taddy, Russo Japanese War Series (3), British 
Medals & Decorations (2), British Medals & Ribbons (1) & VC Heroes - Boer War 
(3) (some minor faults, gen gd)

£70-80
(plus BP*)

808
Cigarette cards, Morris, London Views (set, 20 cards, mixed backs) (age toning, 
fair/gd)

£150-200
(plus BP*)

809
Cigarette cards, Thomson & Porteous, European War Series (set, 20 cards) (two 
with slight toning to backs, one with a corner crease o/w vg) 

£80-100
(plus BP*)

810
Cigarette cards, Nicholls, Orders of Chivalry (set, 50 cards) (some with faults, 
mostly gd, a few vg) 

£150-200
(plus BP*)

811
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Home & Colonial Regiments (Titles in brown) 
(set, 20 cards) (gd, a few with slight age toning to backs) (20)

£70-80
(plus BP*)

812
Cigarette cards, Faulkner's, Our Colonial Troops (set, 90 cards, 12 with 'Union 
Jack', rest 'Grenadier' including one with 'Copyright') (gen gd) (90)

£400-500
(plus BP*)

813
Cigarette cards, Ardath, How to Recognise Service Ranks, 'X' size, scarce, (set, 48 
cards) (each with 2 punch holes as issued) ( a few with faults, mostly gd/vg)

£120-150
(plus BP*)

814
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers (set, 50 cards) (standard size) 
inc. Bobby Jones, Walter Hagen etc (vg) 

£300-500
(plus BP*)

815
Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport (set, 50 cards, 
standard size), inc. Bobby Jones, Jack Dempsey, Walter Hagen etc (vg) 

£120-150
(plus BP*)

816
Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport, 2nd Series, 'L' size 
(set, 12 cards) inc. Walter Hagen, Jack Hobbs etc (gd/vg) 

£60-80
(plus BP*)

817
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers (set, 50 cards, standard size) inc. 
Bobby Jones, Harry Vardon, Walter Hagen, Tom Morris etc (mostly vg)

£400-600
(plus BP*)

818
Cigarette card, Wills, Advertisement card, 'Wills's Best Birds' Eye' showing birds 
around table (marks to back, fair/gd) 

£150-200
(plus BP*)

819
Cigarette cards, Chinese issues, mixed selection of 130 cards, mostly Wills Ruby 
Queen & Pirate issues, mainly birds (fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

820
Trade cards, Golf, Ritchie & Co, Fairway Favourites (set, 25 cards), also The 
Open 1993 (set, 3 cards) & South Wales Constabulary, Golfers (set, 25 cards). 
Sold with 15 other cards from the same issuers scarce (vg/ex) 

£80-120
(plus BP*)

821
Cigarette cards, Churchman's, Actresses - Unicoloured (set, 24 cards, mixed 
printings) (2 with slight back damage & one with staining, fair/gd) 

£500-700
(plus BP*)

822
Trade cards, Philadelphia Chewing Gum Co, War Bulletin (set, 88 cards) (mostly 
gd/vg, checklist unmarked)

£40-60
(plus BP*)

823
Trade cards, USA, Church, Dwight & Co, Useful Birds of America, 180+ cards, 
sets & part sets, standard & 'M' size issues, some duplicates (mixed condition, 
fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

824

Cigarette & trade cards, large number of cards (100s) contained in 7 modern 
albums, sets, part sets & odds, many different issuers inc. Warne Observation 
Cards (many), Sweetule, Cadet, Priory Tea, Barratt's, Hill's, BAT, Phillips, Player's, 
Thomson & many others (some fair, mostly gd)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

825

Trade cards, 11 sets. Inc. Vendorlandus World of Sport - Our Heroes, South 
Wales Constabulary Sport-A-Card, Golden Wonder Sporting All Stars, Keiller 
Scottish Heritage, A.W. Francis Sports of the Countries, Colgate Famous Sporting 
Trophies etc (vg)

£40-60
(plus BP*)

826
Card accessories, Collectors Albums, 5 second-hand large card albums, all in 
maroon to hold 25 cards per page, a few pages included (good, clean condition) 
(5)

£25-40
(plus BP*)

827
Card accessories, Album pages, 8 packs of unused Polyprotec card pages, 5 
packs of standard 10 cards per page & 3 packs with 8 cards per page, 100 pages 
in each pack plus one opened pack of 15 cards per page (vg)

£30-50
(plus BP*)

828

Card accessories, Album pages, 6 packs of unused Polyprotec card pages, 3 
packs with 8 cards per page, 2 packs with 6 cards per page & 1 pack with 2 cards 
per page. Sold with 1 pack of 10 cards per page pockets for use in Nostalgia 
albums (vg)

£25-40
(plus BP*)

829
Card accessories, Collectors Albums, 5 second-hand large card albums with 
slipcases, all in maroon to hold 25 cards per page, a few pages included 
(slipcases showing some wear, albums good, clean condition) (5)

£30-50
(plus BP*)

830
Card accessories, Collectors Albums, 4 second-hand large card albums with 
slipcases, all in green to hold 25 cards per page, a few pages included (slipcases 
showing some wear, albums good, clean condition) (5)

£25-40
(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

831

Postcards, Paul Brinklow Collection, Aviation, an RP selection of 6 cards all 
published by Gale & Polden inc. 'Nulli Secundus' The Army Airship at 
Farnborough, Avro Biplane in flight, group of military aircraft, Maurice Farman 
Biplane, Short Biplane, Army Aeroplane Paulhan. Also Queens Ave Aldershot 
(printed Frith) (gd)

£40-50
(plus BP*)

832

Postcards, Paul Brinklow Collection, a Gale & Polden published RP selection of 
18 cards of the Officers Training corps at Mytchett, Farnborough, Tidworth, 
Aldershot mostly 1911-1913 showing troops marching, tented camps, washing, 
posed groups in uniform, kit inspection, training camps etc (gd)

£50-80
(plus BP*)

833

Postcards, Paul Brinklow Collection, a Gale & Polden published RP selection of 
11 cards of The Duke of Yorks School London showing 'The Colonial Contingents 
Camp' (10) and the Canadian Contingents Coronation all showing military in 
uniform, inspection of troops, Scottish Regimental group, troops in horse drawn 
charabancs etc, sold with 1 printed b/w card from the Wellington series showing 
'Band Playing on the Green' (gd)

£40-60
(plus BP*)

834

Postcards, Paul Brinklow Collection, a mixed Gale & Polden military selection 
with many from the Wellington Series inc. 8 printed cards from the R.M.A set 
(plus 1 duplicate). Also RP's of Navy and Range Markers Camps, Public Schools 
marching in the woods, Divine Service Royal Fusiliers Brigade Aldershot, Farriers 
Class Army Vet School Aldershot 1914, Relieving Guard Portsmouth Division 
RMLI, RMA Barracks Eastney, 23rd F.A.B staff Shorncliffe. Also coloured card 
'Types of the British Army (illustrated by Ibbetson) (mixed condition) (43)

£50-80
(plus BP*)

835

Postcards, Paul Brinklow Collection,  a naval and military tournament selection 
of 39 cards inc. 18 RP's of The Naval and Military Tournament at Olympia (no 
date) with 1 RP card of Aldershot Military Tournament (Life saving at sea). Also 
printed set of 7 cards in original packet, 7 printed cards of Naval & Military 
Tournament 1914. RP's include gymnastics, pageants, musical rides, Green 
Howards etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

836

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of approx. 25 military cards, the 
majority printed from Gale & Polden's Wellington series inc. Tug of War, 
gymnastics, bands, drum horses, Bisley and shooting teams, RP's inc. Tug of War 
winners 1906-08, winners of Ashburton Shield Bisley 1907, musicians (drum and 
bagpipes) etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

837

Postcards, Paul Brinklow Collection, a collection of 27 b/w printed military 
cards in the Wellington Series published by Gale & Polden inc. Army Service 
Corps (8/12) (Geoff Whites listing used for these sets where appropriate), Kings 
Own Regt (9) and Life Guards (10/12, nos 11 & 12 not known). Cards include 
lance v sabre, bayonet v lance, training horses, musical ride, Lt Col F.B Matthews 
DSO, Kings Own Regt Football team, signallers K.O.R, shooting team K.O.R, ASC 
butchery (2 cards, one coloured with difference caption), men's reading room 
ASC etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

838

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 18 Regimental Uniforms 
series illustrated by McNeill and enlarged from the History and Tradition series 
and printed vertically, nos 2064-2075 and 2082-2087 numbered on reverse 
(some adhesion on reverse of 3 cards o/w gd)

£60-80
(plus BP*)

DAY 3, THURSDAY, 24 JUNE 2021
LOTS 831 - 1272

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

839

Postcards, Paul Brinklow Collection, a further selection of 19 Regimental 
Uniform series illustrated by McNeill numbered 2088 The Hampshire Regt to 
2105 Royal Inniskilling Fusiliers, and no 2148 The Gordon Highlanders (mainly 
gd)

£70-100
(plus BP*)

840

Postcards, Paul Brinklow Collection, a collection of 16 Gale & Polden published 
Ceremonial and Active Service series (better know as The Alphabet Series). 
These sets generally consist of 6 cards of the same regiment (see Geoff White's 
listing) including Set 6 'Middlesex Regt' illustrated by Ernest Ibbetson (A-F86), 
'Grenadier Guards' (3/6)(A,E,D 32), illustrated by Pillard, 'Scots Guards' (5/6) (A-
E34) illustrated by A Chidley, and scarce G33 Coldstream Guards saluting with 
left hand. Also C95 Gordon Highlanders (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

841

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 10 cards from Humorous 
Military Sketches 'Write Away Type' series 118 (series I) (5) and series 119 
(series II) (5/6). Series II has the two missing cards from Geoff White's listing 'I 
am not feeling quite at ease' and 'We are very much looking forward' (1 card 
poor, the rest mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

842

Postcards, Paul Brinklow Collection, a mixed collection of 28 cards published by 
Gale & Polden inc. 17 cards in the Regimental Colour series, with 15 cards in the 
Wellington series, also 'The Black Watch' with history and traditions text, and 
unlisted 'The Kings Liverpool Regt (fair), sold with set of 6 Famous Regiments 
paintings by Montague Love (plus 2 duplicates of Coldstream Guards), and 3 
cards of soldiers on horseback inc. Life guards and 21st Lancers (mixed 
condition)

£50-80
(plus BP*)

843

Postcards, Paul Brinklow Collection, a collection of 29 cards of Victoria Cross 
winners inc. set of 6 illustrated by Stanley Wood (coloured) nos 1747-1752. Also 
23 cards of b/w paintings by Louis William Desanges. The action took place 
during the Crimea and Indian Mutiny. These are 2 sets of 12, no 32 H. McDonald 
Royal Engineers is missing from set 2 (gd)

£60-100
(plus BP*)

844

Postcards, Paul Brinklow Collection, a mixed Gale & Polden published selection 
of 17 military comic cards inc. set of 6 'Territorial Types' illustrated by Ernest 
Ibbetson, and 3/6 'Our Dreadnoughts' by Ibbetson. Also Bert Thomas 'Are we 
down hearted' and 'Arfa mo Kaiser', Lawson Wood 'Our machine gunners', 'In 
the shade' by Henry Sayer, and The Kaiser kissing the Devil, etc (mixed 
condition)

£35-45
(plus BP*)

845

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 13 WW2 military uniforms 
12/24 with 1 duplicate of D3 'On active service' Western Desert 1943, 8th Army. 
All illustrated by Ernest Ibbetson inc. no 6 Territorial Service 1946, no 18 RASC 
and Despatch Rider, no 15 Infantry of the Second Army etc. The majority of 
these cards are uncommon (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

846

Postcards, Paul Brinklow Collection, a fine and complete collection of 117 Gale 
& Polden published History and Traditions (H&T) cards from the 1st series 
published in 1908/1909. This set was published without no 110 Royal Flying 
Corps and no 118 The Welsh Guards. Cards were illustrated by J McNeill and 
Ernest Ibbetson (mainly gd)

£300-450
(plus BP*)

847

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 5 Yeomanry History and 
Tradition cards inc. Berkshire Yeomanry no 1317, Denbigh Hussars Yeomanry no 
1318, Queen Own Dorset Yeomanry no 1319, Essex Yeomanry no 1320 and 
Northumberland Hussars no 1321. All these cards are relatively scarce (gd)

£70-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

848

Postcards, Paul Brinklow Collection, a further selection of 5 Yeomanry History 
and Traditions cards inc. Nottinghamshire Yeomanry no 1322, North Somerset 
Yeomanry no 1323, Westmorland and Cumberland Yeomanry no 1324, Royal 
Wilts Yeomanry no 1325 and unlisted 3rd County of London Yeomanry with 
green text and no number on reverse (fair) (gd)

£80-120
(plus BP*)

849

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 12 History and Traditions 
cards with the text printed in black, inc. Dorset Regt (plus duplicate), Black 
Watch, Suffolk Regt, Princess Victoria's, Oxon & Bucks Light Infantry, 
Cameronians, Royal Sussex Regt, Hants Regt, East Lancs Regt, Royal Irish, 
Bedfordshire Regt (gd)

£35-50
(plus BP*)

850

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 16 History and Traditions 
cards with variations to the image or text compared to the cards in series 1, inc. 
The Sherwood Foresters, East Yorks Regt, Royal Marines, Military Foot Police, 
Military Mounted Police etc (mainly gd)

£45-70
(plus BP*)

851

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 5 soldiers pay cards. These 
were issued to aid recruiting before the H&T series. Details of the soldiers pay 
and allowances were given on the right of the card. The name of the Regt is 
printed below the image. Includes Royal Scots, Royal Munster Fusiliers, S Wales 
Borderers, Duke of Edinburgh's, Highland Light Infantry (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

852
Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 4 soldiers pay cards, with the 
Regimental name printed below image inc. The Loyal N. Lancs Regt, The King's 
Liverpool Regt, The P.O Wales Volunteers, The Rifle Brigade (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

853

Postcards, Paul Brinklow Collection, a good selection of 5 soldiers pay cards 
with the Regimental name printed above the text, inc. The King's (Shropshire 
Light Infantry), Hampshire Regt, East Lancs Regt, Princess Victoria's (Royal Irish 
Fusiliers), Princess Charlotte of Wales (Royal Berks Regt) (gd)

£40-60
(plus BP*)

854
Postcards, Paul Brinklow Collection, a similar selection of 5 soldiers pay cards 
inc. The Suffolk Regt, The Manchester Regt, The Royal Sussex Regt, The Royal 
Inniskilling Fusiliers, S.Wales Borderers (gd)

£40-60
(plus BP*)

855
Postcards, Paul Brinklow Collection, a further selection of 6 soldiers pay cards 
inc. The King's (Liverpool Regt), The Royal Munster Fusiliers, The Queen's Own 
(Royal West Kent Regt), Connaught Rangers, Essex Regt, RAMC (gd)

£50-80
(plus BP*)

856

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 2 scarce soldiers pay cards 
each showing single soldiers inc. The King's Royal Rifle Corps (slight adhesion to 
reverse). Also vertical card of the Sherwood Foresters with pay details and 
conditions printed on reverse (slightly grubby with some foxing on reverse) 

£40-60
(plus BP*)

857

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 6 H & T (4), and Royal 
Engineers (2) cards with advertisements or greetings on reverse. Includes The 
Border Regt (H&T) Xmas greetings for 1914 from Capt. Arthur Lee (9th Battalion 
Border Regt), Scots Guards (H&T) Russian greetings 'Forward Comrades' etc, 
13th Hussars (H&T) Kings Theatre Bishop Auckland 'The Three Musketeers', Sir 
John French (H&T additional card) John Farrah & Harrogate Toffee Ad, Royal 
Engineers B107 and C107 'Auld Lang Syne' on reverse of both cards (gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

858

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 80 cards from The History 
and Traditions Series 1 issued by Gale & Polden in 1908 - 1909 inc. Royal 
Marines, Army Ordnance Corps, Army Vet Corps, Scots Guards, Devon Regt etc 
(gd)

£150-200
(plus BP*)

859

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 50 cards from The History 
and Traditions Series 2 issued in 1910. These cards have undivided backs and no 
text along left hand side (on back). They are unnumbered cards inc. Military 
Foot Police, ASC, RAMC, Northants Regt, Hants Regt, Prince of Wales 
Volunteers, Duke of Cornwall's Light Infantry etc (gd)

£100-150
(plus BP*)

860

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 12 cards from The History 
and Traditions Series 3 issued in 1911. These cards have undivided backs, 
unnumbered, and with text on left hand side inc. Royal Dublin Fusiliers, Royal 
Engineers, Scots Guards, Seaforth Highlanders, East Lancs Regt etc (gd)

£20-50
(plus BP*)

861

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 35 cards from The History 
and Traditions Series 4 issued in 1912. These cards have an undivided back, text 
on the left, and are all numbered (bottom left). Includes Royal Scots Fusiliers, 
East Surrey Regt, South Staffs Regt, Essex Regt, Queen's Own (Royal West Kent 
Regt) etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

862

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 48 cards from The History 
and Traditions Series 5 issued in 1913. These cards have divided backs, are 
numbered on back (bottom left), with text on left hand side. Includes 6th 
Dragoon Guards, 13th Hussars, 21st Lancers, Grenadier Guards, Royal Scots 
(Lothian Regt), The Buffs etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

863

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 66 cards from The History 
and Traditions Series 6 issued in 1914. These cards are as for series 4 but with 
copyright removed. Includes 2 Life Guards, Royal Horse Guards, 2nd Dragoon 
Guards, Irish Guards etc (mainly gd)

£130-180
(plus BP*)

864

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 22 cards from The History 
and Traditions Series 7 issued in 1915. The Gale &Polden logo is printed within 
an ellipse, have divided backs, and are numbered bottom left.  Includes RAMC, 
ASC, RFA, Gordon Highlanders, York & Lancs Regt, Dorset Regt, Lincolnshire Regt 
etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

865
Postcards, Paul Brinklow Collection, a collection of 107 duplicates from The 
History and Traditions series 1-7 inc. 24 (Series 1), 10 (Series 2) , 2 (Series 3), 17 
(Series 4), 9 (Series 5), 39 (Series 6) and 6 (Series 7) (mixed condition)

£100-150
(plus BP*)

866
Postcards, Paul Brinklow Collection, a collection of approx. 110 History and 
Traditions duplicate cards from various series (fair/gd, a few creases, wtf, album 
marks, foxing etc)

£60-80
(plus BP*)

867

Postcards, Paul Brinklow Collection, 2 sets of 6 cards 'Portrait Paintings of 
famous personalities backed by flags' inc. George V, Kitchener and John French, 
these cards were included in The History and Traditions Series bringing them to 
a total of 120. The additional cards to make up the set of 6 were Jellicoe, Joffre 
and King Albert of Belgium. Also, a set of 6 Bordered Medals inc. VC, DSO, MC, 
DCM, Legion of Honour and Russian Order of St George (mainly gd)

£60-90
(plus BP*)

868

Postcards, Paul Brinklow Collection, a set of 6 cards of 'Canadian Regiments' 
illustrated by H Pillard. Crown with maple leaf inset on reverse. Regiments 
include Lord Strathcona's Horse, Canadian Legion of Frontiersman, 1st Regt The 
Grenadier Guards of Canada, Princess Patricia's Own, Canadian Infantry and 
Royal Canadian Artillery (gd) 

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

869

Postcards, Paul Brinklow Collection, a set of 6 cards 'Military Expressions' 
('Military Terms' in Geoff White's book) numbered 1735 - 1740 and illustrated 
by Edgar Holloway inc. Outmanoeuvred, Eyes Right, Our position  has become 
Exceedingly Critical, Under cover of a Tank, Close on the right, and The Flank 
Attack meets with Feeble Resistance. Sold with 4 duplicates, the original packet 
and a packet for 'Our army today' Series 2 (vg)

£40-60
(plus BP*)

870

Postcards, Paul Brinklow Collection, a fine set of 6 cards of 'Women's Work in 
Wartime' with original packet (packet poor), illustrated by Leonard Linsdell inc. 
OHMS Today's Mail, Tickets please, Voluntary aid on duty, OHMS shells for Jack 
and Tommy, The lady driver, Fares please (vg)

£40-60
(plus BP*)

871

Postcards, Paul Brinklow Collection, a selection of 12 cards from The Tartan 
Border series. These cards were illustrated by McNeill and taken from the H&T 
series and enlarged slightly. Underneath the illustration is the regimental 
history. Geoff White lists 11 cards, however this 'set' also includes an 
unnumbered Kings Own Scottish Borderers with the greetings 'A Guid New Year' 
etc below the illustration and not regimental details. Cards are numbered 1550-
1557 and 1571-1573 (gd)

£60-100
(plus BP*)

872
Postcards, Paul Brinklow Collection, a set of 12 Military Drum Horses published 
by Gale & Polden in the Nelson series. These cards were also published by 
Woolstone Bros in their Milton Military series nos 583 & 584 (mainly gd)

£60-100
(plus BP*)

873
Postcards, Paul Brinklow Collection, a set of 12 Mounted Regiments published 
in the Nelson series, includes duplicate of Royal Horse Artillery (mainly gd) (13)

£35-60
(plus BP*)

874

Postcards, Paul Brinklow Collection, a collection of 12 cards (set) of the Royal 
Scots Regiment of Foot, showing soldiers in uniform through the ages. The cards 
were illustrated by R.J.MacDonald, and covers over 300 years of uniforms. 
These cards are slightly larger than vintage cards and were published before 
1959 when production of postcards ceased (mainly gd)

£30-50
(plus BP*)

875

Postcards, Paul Brinklow Collection, a set of 6 cards of Royal Colonels issued in 
1906 in the Wellington series and illustrated by Edgar Holloway. These cards 
show European Rulers who held the rank of Colonel in the British Army inc. King 
of Spain, Portugal, Edward VII, Czar of Russia, Emperor of Austria, and Germany 
(mainly gd)

£30-50
(plus BP*)

876

Postcards, Paul Brinklow Collection, a collection of 36 duplicates of Scottish 
Regimental Badges. These are some of the best known Gale & Polden published 
cards. They have a white background with a gold border. Includes The 
Cameronians, Seaforth Highlanders, Royal Scots, Gordon Highlanders, Scots 
Guards, Black Watch, Highland Light Infantry. Much duplication (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

877
Postcards, Paul Brinklow Collection, a scarce Gale & Polden Regimental Badge 
for the Royal Scots Greys 2nd Dragoons no 1691 (vg)

£80-120
(plus BP*)

878
Postcards, Paul Brinklow Collection, a scarce Gale & Polden Regimental Badge 
for the South African Imperial Force no 1819 (slightly grubby with small crease 
bottom right)

£30-40
(plus BP*)

879
Postcards, Paul Brinklow Collection, a further scarce Gale & Polden Regimental 
Badge for HMS Iron Duke no 1768 (gd)

£40-60
(plus BP*)

880
Postcards, Paul Brinklow Collection, a final scarce Gale & Polden Regimental 
Badge for the Australian Imperial Force no 1821 (slightly grubby reverse and 
rounded corner top left o/w gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

881

Postcards, a 'set' of 6 embossed Halloween cards illustrated by Ellen H 
Clapsaddle published by International Art Publication Co New York and Berlin 
Series no 1667 inc. 'The highest expectations for Halloween', 'A Merry 
Halloween', 'Halloween Greetings etc. Also includes pumpkins, witches, black 
cats etc. Each card has a rhyme referring to Halloween (gd)

£80-120
(plus BP*)

882
Postcards, a 'set' of 6 Halloween cards illustrated by Ellen H Clapsaddle, showing 
children with scary pumpkins also black cat. Cards published by W & Co New 
York & Philadelphia. Series no 501. (2 cards a little grubby on reverse, o/w gd)

£70-100
(plus BP*)

883

Postcards, a selection of 6 embossed Halloween cards illustrated by Ellen H 
Clapsaddle and published by International Art Publication Co with series no 1301 
(maybe cards from different sets but with the same series number). Cards show 
children with black or orange cheery pumpkins (a few cards a little grubby on 
reverse, one with stamp removed otherwise gd) 

£60-90
(plus BP*)

884

Postcards, a 'set' of 6 embossed Halloween cards illustrated by Ellen H 
Clapsaddle and published by International Art Publ Co series no 978. Cards show 
child dressed as witch, pumpkins, cheery cabbages, cob nuts with expressive 
expressions, ghost story (gd)

£80-100
(plus BP*)

885

Postcards, a 'set' of 6 embossed Halloween cards illustrated by Ellen H 
Clapsaddle, also published by the International Art Publication Co series no 
1393. Cards show scary candle with witch shaped snuffer, children in silhouette 
on artist pallet with broomstick, black cat, ghost stories with scared child etc 
(gd)

£100-150
(plus BP*)

886

Postcards, novelty, a selection of 4 mechanical Valentine rotating wheel 
greetings cards showing children looking through a heart shaped 'mirror' or 
'window', Cards illustrated by Ellen H Clapsaddle, and all in working order (one 
card a little grubby o/w gd) 

£40-60
(plus BP*)

887

Postcards, novelty, a selection of 3 of Kaleidoscopic heart shaped rotating wheel 
Valentine greetings cards, all illustrated by Ellen H Clapsaddle. Cards in working 
order from series 51810 published by International Art Publication Co (2 cards a 
little grubby on reverse, the other vg) 

£50-80
(plus BP*)

888

Postcards, a selection of 10 anthropomorphic rabbits (hares) with the 
occasional chicken, all illustrated by Arthur Thiele from various series published 
by T.S.N. Themes inc. tea-time (eggs), transport (car, train, coach, boat), child's 
cart, swing, ring 'o' roses etc (mainly gd) 

£80-120
(plus BP*)

889

Postcards, a further selection of 10 anthropomorphic hares with a few chickens, 
all published by T.S.N from various series and all illustrated by Arthur Thiele. 
Themes inc. market, school (in the classroom), in the kitchen, walkers, 
aeroplane, stealing the chickens eggs, tennis etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

890

Postcards, silks, a selection of 18 WW1 period embroidered silks, with a few 
better designs inc. The Cross of the Allies, Glory to the Allies, Remember 
(horseshoe and flag), flowers, cottage, church, blue-birds, cockerel, hearts as 
flags of the nations, parrot, scenic country views etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

891

Postcards, silks, a selection of 12 WW1 period embroidered silks, mainly military 
& European place names inc. RHA, Souvenir of Cayeux St Mer, RGA, Souvenir du 
Havre, RFA, Bulldog, Souvenir de Belgique, Your Soldier Boy (Butterfly), Australia 
Commonwealth Military Forces, Souvenir of the Great War (flags of Allies), 
1918, RAC etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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892 Postcards, Palestine, a collection of 8 WW1 British Official Photographs (fair/gd)  
£30-40

(plus BP*)

893
Postcards, Military, a collection of approx. 30 mostly WW1 related cards inc. 
soldiers, Tommy's Life, war damage, romantic, Daily Mail series etc (mixed 
condition, fair/gd)

£20-30
(plus BP*)

894

 Postcards, Military, a good selection of approx. 110 illustrated military cards, 
many Tuck published sets of 6, part sets and individuals by Harry Payne (54) inc. 
Royal Scots Greys (set 6) no. 9980, The Seaforth Highlanders (set 6) no. 9885, 
17th Lancers (set 6) no. 8637, 21st Lancers (set 6) no. 8635, Types of allied 
armies (set 6) no. 8735 (not Harry Payne), The Argyll and Sutherland Highlanders 
(5/6) no. 9937, The Queens Own Cameron Highlanders (5/6) no. 9883. Also 
military in London series II, European War 1914, The French Army series II. 
Other cards include On Active Service by Air, Land and Sea (11), Uniforms 
through the ages (UK), French and Turkish uniforms (illustrated by Ernest Prater) 
etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

895
Postcard, hold-to-light, German Kaiser's Military card showing German troops 
approaching castle (unused, sl grubby) (1) 

£25-30
(plus BP*)

896

Postcards, Nazi Germany, inc. Hitler with von Puttikamer, events, Thuringen 
1937, Work Day 1942, Elsass 1940 overprint, Strength Through Joy 1937, Money 
For Charity WHW, Hamburg Stamp Day 1937, Scharnhorst v Renown, Aircraft 
Listening, Postal Stationary, most continental size (gd, some with adhesive 
marks to back) (18)

£60-80
(plus BP*)

897

Postcards Shipping, a vintage album containing approx. 140 cards, photos and 
ephemera of liners from a range of shipping lines inc. Cunard/White Star, P&O, 
Union Castle etc. Also a comprehensive selection of the ' Queen Mary' (with 
many interior views), Aquitania in dock, Alavnia, Shoesmith (2), Olympic, 
Homeric, various 'Castles', Montrose, Montcalm, Ranchi, Corfu etc. Annotated 
notes on many of the ships etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

898

Postcard, Shipping, a scarce vertical RP of The Titanic Disaster showing The 
Titanic in the Solent April 10, inset Mr W T Stead the famous journalist who 
drowned, and British Warship passing an iceberg in the Atlantic. Photo by Cribb 
of Portsmouth, card postally used on Apr 29 (?) (gd) 

£80-120
(plus BP*)

899
Postcard, a single printed postcard of the Titanic 'The Most Appalling Disaster in 
Maritime History'. Sunk on maiden voyage off Cape Race 15.4.1912. Signed later 
by survivor Beatrice Irene Sandstrom (1910-1995) biography enclosed (vg) 

£40-50
(plus BP*)

900
Postcards, Aviation, 8 cards to include aviator B.C. Hucks and his Bleriot 
Monoplane 1914, Handley Page planes and an airship (fair/gd) (8)

£20-30
(plus BP*)

901
Postcard, an RP of the interior view of Slough Station Bucks, photo WHA no 
4081 (vg) (1)

£20-30
(plus BP*)

902
Postcards, Railways, French Stations, a collection of 14 printed cards, mostly 
internal views with trains, various locations inc. Calais, Chaumont, Cannes, 
Fontainbleau, some LL's (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

903

Postcards/photos, Rail, a collection of approx. 350 photos and a few postcards 
of UK railway stations, interior and exterior views arranged in alphabetical order 
from Fa - Fo inc. Farnborough, Faversham, Feltham, Finchley, Fleet, Ford, 
Folkestone, Foxfield etc (vg)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

904

Postcards/photos, Rail, a collection of over 400 photos and a few postcards of 
UK railway stations, interior and exterior views arranged in alphabetical order 
from Ro - Ry and Saints inc. Rochester, Romford, Rowsley, Ruislip, Rye, St Agnes, 
St Johns, St Mary Gray etc (vg)

£120-180
(plus BP*)

905

Postcards/photos, Rail, a collection of approx. 400 photos and a few postcards 
of UK railway stations, both internal and external views arranged alphabetically 
from Henwick to Horrabridge inc. Herne Bay, Hexham, Higham, Hitchen, Hither 
Green, Hollingbourne, Holyhead, Honiton etc (vg)

£120-180
(plus BP*)

906

Postcards/photos, Rail, a selection of approx. 300 photos and a few postcards 
of UK light railway stations and tramways both internal and external views 
arranged alphabetically from Alford and Sutton Tramway to 'Woto' inc. Lynton 
& Barnstaple, Rye & Camber Tramway, Wantage Tramway, Sheppey Light 
Railway etc (vg)

£120-180
(plus BP*)

907

Postcards, a selection of 8 cards and photos of train disasters, inc. 2 RP's of the 
Salisbury train crash at Salisbury Station in 1906, the Old Tay Bridge disaster 
28.12.1879 (2 cards), 2 photos (modern) of train crashes and a modern card of 
the Salisbury train disaster. Also an RP of the Greta Green Rail Disaster on 
22.5.1915 (gd)

£40-50
(plus BP*)

908

Postcards, a good collection of approx. 100 L & NW regional officials inc. 
coloured & sepia views, early cards of locomotives, vignettes of L & NWR ships, 
carriages. Also tunnels, bridges rial construction, signals, signal boxes etc. 
Advertising for Llandrindod Wells as a spring water cure all resort, Palatine Oil 
Mill Liverpool and Hill and Hartridge & Co River Manufacturers etc (mixed 
condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

909
Postcards, a small selection of 4 RP's of railway disasters and printed card of 
collapsed bridge at Uckfield Sussex. Railway cards inc. Carr Bridge 18.6.1914, 
Salisbury 1906 and Brocklesby 28.3.1907 (2) (gd)

£40-50
(plus BP*)

910
Postcard, Railways, RP internal view of Fulwell and Hampton Hill Station, steam 
train at platform, postally used 1909 (gd)

£30-50
(plus BP*)

911
Postcard, Railways, RP The Station Brookwood Cemetery, internal view with 
steam train at platform, unused (gd) (1) 

£30-50
(plus BP*)

912
Postcard & book, a superb RP showing train crash on the South Eastern & 
Chatham Railway Line depicting recovery workers and damage to station. Sold 
with a book South Eastern & Chatham Railways by Adrian Gray 1998 (gd)

£30-50
(plus BP*)

913

Postcards a selection of approx. 130 cards in vintage album inc. black cats, 
greetings, RP's of Oakley Oxon War Memorial, school, village (2), Sutton Bridge 
near Potton, Brill, Moss Lane Pinner, Tower Crouch End, Cattle Market Thame 
etc. Also Shand (glamour & children) (mixed condition, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

914

Postcards, a collection of over 350 mixed age cards with better cards of Riga, 
Helsinki, Turkey, Shipping (NYK line), RP's of Hurst Farm Crockham Hill Kent, 
Snowdon Mountain Railway, Lifeboat Gorleston ('Elizabeth Simpson'), Tulketh 
Mill Preston, Old Tree Littlehampton etc. Also printed Thame market, Old 
Grammar School Thame etc. Sold with a box of printed ephemera inc. hardback 
book on the history of Guinness, pamphlets and guides (UK and European), 
postcard booklets, letter cards etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

915

Postcards, Derbyshire, a collection of approx. 85 RP cards of Derbyshire inc. 
Alfreton (4), Bath St Ilkeston, Bonsall Cross near Matlock, Monsal Dale, Crich 
Memorial, Beresford Dale, Middleton Dale, St Anselms School, Alms Houses 
Bakewell, C.H.A. Guest House Hope, Spring Gardens from Crescent Buxton, 
Hartington Hall etc (gd)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

916

Postcards, a mixed UK RP topographical collection of 100+ cards with RP's of 
Burton Bradstock, Market St Oakham, Bourne Hill Southgate, Pier Whitby, 
Rainbow near Macclesfield, Cawsworth, Mount Pleasant Hotel Rossington, 
Albert Memorial Hastings, School Ford, Black & White Bank Stockport, St 
Georges Hall Liverpool, The Mill Braintree, Stortford Rd Harlow, Arnside, Church 
& part of village Hedingham etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

917
Postcards, a collection of 86 sleeved cards of Bristol (26) & Somerset (60), inc. 
towns, village scenes, rural, RP's and printed, locations inc. Shepton Mallet, 
Ilminster, Weston-Super-Mare, Minehead etc (gd)

£70-90
(plus BP*)

918
Postcards, Lancashire (76), Merseyside (4), a selection of cards RP's and printed, 
including Manchester, Blackpool, Oldham, Morecambe, Blackburn, street 
scenes, parks, rural etc (gd) 

£60-80
(plus BP*)

919
Postcards, Devon, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, mostly 
scenic views and coastal, various locations inc. Dartmoor, Exeter, Torquay, 
Bideford, Lustleigh etc (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

920
Postcards, South West England, a collection of approx. 180 cards, RP's & 
printed, with views from Devon, Cornwall & Dorset, inc. Saltash, Bournemouth, 
Falmouth, Truro, Harbours, multi-views etc (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

921
Postcards, UK views, a collection of approx. 500 cards, mostly printed, covering 
a wide range of UK counties, inc. Berkshire, Nottinghamshire, Sussex, Isle of 
Wight, Buckinghamshire, Dorset etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

922
Postcards, a crate containing approx. 3000 cards, various ages inc. many 
modern, many GB also subjects, Foreign, PHQ cards & others (mostly gd) 

£30-50
(plus BP*)

923

Postcards, UK topographical, a collection of 24 cards RP's & printed inc. West St 
Bridport (RP), Market Place Glastonbury, (RP), Wisbech Market (RP), Crendon St 
High Wycombe (RP) etc also printed cards for Liskeard Quarry, Birmingham 
Corporation Decorated Tram, Barnstaple Butter Market etc (gd)

£60-80
(plus BP*)

924
Postcards, a collection of 39 cards RP's & printed, various locations inc. 
Plymouth, Lewisham, Woolwich, Melton Mowbray, Portsmouth Naval Barracks, 
Leicester, Birmingham, etc (gen gd)

£60-70
(plus BP*)

925
Postcards, a large mainly vintage collection of approx. 2100 UK topographical 
and subject cards with a few foreign and modern (mixed condition, fair/gd)

£120-180
(plus BP*)

926

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 65 cards with 17 
foreign cards.  UK RP's inc. Harpenden Common, Queensberry Rd Kettering, The 
Pump Blandford, Tudor House Tewkesbury, Millthorpe Rd Junction Firth Park, St 
Barnabas Hall Heaton, Cornhill Bridgewater, Rothbury, Packhorse Bridge 
Bakewell, Ashbourne Village etc. Also 11 LL's and many printed street scenes, 
foreign inc. Hong Kong, Singapore, Fiji and Japan (mainly gd) (82)

£70-100
(plus BP*)

927

Postcards, a mixed mainly UK selection of approx. 450 cards in 6 albums and 
loose. The majority UK topographical with a few subjects, comic, royalty etc. 
Also RP's of Social History, Studland Beach (animated), Cunningham Camp 
I.O.M., Pump House Hotel Llandrindod Wells, Transporter Bridge Widnes - 
Runcorn, yachts off Southend etc and printed card by Phillimore 'Alloway Kirk 
Ayr'. (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

928

Postcards, a mixed UK topographical and subject selection of approx. 340 cards 
inc. comic (17), McGill (5), Lewin (black humour Upton golly, Thackeray), 
Military (21), UK topographical (RP of Eype). Also actors/actresses, personalities 
(Ruskin), Social History, stamp cards, birds, midgets, ARQ, Mark Twain, 
advertising, Harry Paine (Coach, Police (2)) etc. Also a few modern (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

929

Postcards, Sussex, a good collection of approx. 90 cards of Sussex with RP's of 
Patching Post Office, Poling, Six Bells Northiam, Angmering Village, Weavers Hill 
Angmering, Pett, Horsted Keynes, Harting Village, Lych Gate East Hoathly, 
Hertfordshire Convalescent Home St Leonards, Village Pump Seddlescombe etc. 
Also many good printed street scenes and villages inc. Turner's Hill, Hazelwick 
Mill, Selsey Hotel and Station, School Scaynes Hill, Horsham Road Handcross, 
Pond Slindon and much more  (mainly gd)

£180-250
(plus BP*)

930

Postcards, Sussex, a collection of approx. 91 cards of Sussex with RP's of War 
Memorial Newhaven, Mayfield, High St Maresfield, St John's Priory Poling, 
Pagham, Briar Lane Northiam, Cliff End Pett, aerial view Winchelsea, Dedicated 
parish church Littlehampton 1935, Blatchington Village, Hastings Pier fire July 
1917, Fisherman's Church Hastings. Also many good street scenes and villages, 
Tamplins Brewery Brighton (shire horses pulling Tamplins float), Lewes fire, 
opening of Littlehampton Bridge May 1908, also mills, pubs, hotel etc. Nice mix 
(mainly gd)

£180-250
(plus BP*)

931

Postcards, Sussex, a fine Sussex RP village and street scene selection of 17 cards 
inc. 'The Woolpack Hotel' Herstmonceux, Vineyard Corner West Hoathly, 
Hailsham High St, Kirdford Village, Lancing looking west, Petworth Rd East Dean, 
High St East Grinstead, Elstead, Alleyn Way Elmer, Findon, Forest Row, Grange 
Rd Station (ext), Graffham, Patcham Mill, Church Hill Angmering (close up of 
'The Stores' and Post Office), approach to Kingston church, Dunhurst Kirdford 
(mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

932

Postcards, a good collection of approx. 94 printed UK coloured topographical 
cards published by F.G.O. Stuart, mostly Hants, with some Wilts, Isle of Wight, 
New Forest villages etc. Good street scenes and villages with scenic views, 
Southampton, Shirley, Lymington, Winchester, Brockenhurst Station etc (gd)

£120-180
(plus BP*)

933

Postcards, a mixed RP UK topographical selection of 10 cards inc. The Mill 
Throwley Kent, Great Cliff Fall Niton I.O.W (1928), Landing from 'S.S Pioneer' 
Brixham, Dunbar, Lochgair, Egham in flood 1915, The Pond Englefield Green, 
Egham War memorial, Railway station interior Parkeston Essex (gd)

£70-100
(plus BP*)

934
Postcards, a mixed age collection of approx. 200 Scottish cards and 216 Irish 
cards in 2 modern albums, mostly scenic views, villages, a few street scenes and 
ethnic (mixed condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

935

Postcards, a collection of approx. 290 cards in 3 modern albums, inc. an album 
of approx. 100 cards of Lewes Sussex and its environs, with RP's of Grange Rd, 
Lych Gate Chailey, War memorials, The Pells, good view of town ('Greetings 
from Lewes'), printed cards of the Great Fire (1904 (2)), good printed street 
scenes etc. Sold with a mixed subject and topographical selection of approx. 190 
cards in 2 albums inc. fantasy girl on moon, S. American map card, greetings and 
a few UK and foreign topographical etc (fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

936

Postcards, Sussex, a good selection of 18 RP's of Sussex inc. Windmills at 
Mayfield and Rottingdean, Dunhurst Kirdford, Forest Row, High St Hartfield, 
Felsted, Colwood Lane Warninglid, High Street Bognor, Level Crossing Lancing, 
Church Hill Little Common, Good Friday Procession Brighton, Littlington, All 
Saints Street Hastings, Laying foundation stone Worthing, Manor Rd Helne etc. 
(mainly gd)

£100-150
(plus BP*)

937

Postcards, Sussex, a Sussex collection of approx. 42 cards with RP's of Collington 
Lane Little Common, Bexhill Harriers meet at Little Common, Staplefield, 
Stonegate Church & Cemetery, Church Hill Sedlescombe, Maiden's Head 
Uckfield, The Green West Wittering, Aerial view Winchelsea, Ferry Bridge 
Winchelsea, 6 Bells Northiam, Recreation ground Nutley, Lifeboat memorial 
Rye, East Dean. Also good printed street scenes and village inc. P.O's at 
Northchapel and Steyning, Collapsed bridge at Uckfield 1903 (mainly gd)

£120-180
(plus BP*)

938

Postcards, Sussex, a good mixed Sussex collection of approx. 44 cards with 
mainly RP's inc. Warrior Sq Stn St Leonards, Elms Lane West Wittering, High St 
Crowborough (animated), Memorial Corner Bolney, Hastings Pier Fire July 1917, 
Chichester War Memorial, Hastings Football team 1906, Hartfield Village, East 
Marden, Angmering Village (2) (animated), The Common Holtye, Rottingdean 
Village (2), Shore Road East Wittering, Stocks Ninfield, Mill West Blatchington, 
Soldiers leaving Horsham (some insert damage) etc. Also many good printed 
street scenes inc. Westham St, Old Brighton Celebrities 'The Wheeler Band', 
Willingdon Village, The Street Harting and much more (mainly gd)

£120-180
(plus BP*)

939
Postcards, London & suburbs, a collection of 57 mainly printed cards with a few 
RP's inc. street scenes, hotels, Piccadilly Circus, stations, churches, parks, Crystal 
Palace interior, schools etc (all sleeved) (gd)

£50-70
(plus BP*)

940
Postcards, Tyne & Wear, a selection of 48 cards (31 RP's & 17 printed) inc. 
Newcastle -on-Tyne, Sunderland, Whitley Bay and others, street scenes, coastal 
views, Newcastle Rail station etc, (all sleeved) (gd)

£40-60
(plus BP*)

941
Postcards, Yorkshire, a selection of 100+ cards, (RP's 60, printed 42) inc. villages, 
towns, cities, coastal, country houses, street scenes, markets, mainly 1900-
1950's with a few later (all sleeved) (gd) 

£80-100
(plus BP*)

942
Postcards, Wales, a collection of 140+ cards (RP's 83, printed 61) of mainly 
Welsh counties covering S.Wales, West Wales, mid-Wales, & North Wales. 
Variety of views, street scenes, inland, country, coastal etc (all sleeved) (gd)

£70-90
(plus BP*)

943

Postcards, a mixed age collection of approx. 140 UK topographical cards with 
RP's of Market Place and Bridge St Rothwell, unusual view of buildings at the top 
of Snowdon (wooden sheds), Duffield Bridge, 'Dog & Badger' Medmenham, East 
Meon, Salvington Mill etc. Also social history inc. portraits, gardens, military 
group, group at Clacton, Black singers in Sunday best etc (mixed condition, 
fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

944

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 460 cards with 
Devon/Cornwall (134), Scotland (54), London suburbs (36), Dorset/Hants (71), 
Wales (46), Lake District (39) and other counties  RP's inc. Putting Green Errol, 
General view of Upway, Wool, Chideok, The Quay KIngsbridge, Beckenham High 
St, Shillingford Bridge Hotel Wallingford. Also good printed cards of Essex 
County Asylum Brentwood, 3 L.L's of Bath, Mackenzie St Slough, High St Slough, 
Edgware Road Cricklewood, Olive Rd Cricklewood, High St Uxbridge (2), Upper 
Welsh Harp Hendon, Launching Lifeboat Teignmouth, capsizing same lifeboat 
etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

945

Postcards, a mixed, mainly UK topographical & subject collection of 420+ cards 
with Somerset (167), greetings (90), Royalty (35) (mostly UK), Shipping (29) etc. 
Cards inc. RP's of groups at Ilfracombe (4), Cheapside Longport, church and 
pond Banwell, Easton Village, Open Air Baths Wallasey, Wynnstay Hotel 
Machynlleth, Clifton Hampden Bridge & Church, Foster & Kenning Block 
Haileybury Ontario. Also printed Old Cattle Market Hitchen, Caledonian Hotel 
Advert Edinburgh for LMS railway and wreck of SS Abril near Clovelly (RP) 
(mixed condition, fair/gd)

£80-100
(plus BP*)

946

Postcards, a good selection of approx. 190 postcards and photos mostly post 
WW2 of Somerset. Inc. multi views, RP's of High St Bruton, High St Wellington, 
High St Glastonbury, Market Sq Crewkerne (2), Church Steps Crewkerne, 
Popleswell, Church St Martock, George Hotel Ilminster, Market Sq Ilminster, 
Roundabout Taunton, Village Stores Hatch Beauchamp, Victoria Ave Chard 
(1906), Fore St Chard (several), Tatworth, Perry St Tatworth, Dyke Hill Tatworth, 
Thorncombe etc and much more (gd) 

£80-100
(plus BP*)

947

Postcards, a collection of approx. 160 cards of Uplyme on the Devon/Dorset 
border inc. RP's of the War Memorial, The Village (various views), Devon Hotel, 
Rhode Hill, Quarry & main road, Holcombe, Cannington Viaduct, Fore St, Talbot 
Arms Hotel, Venlake, church, St Mary's, (aerial view x 2), Black Dog Hotel & First 
& Last House in Devon. Also many good printed village and street scenes and 
modern cards of the Axminster to Lyme Regis Railway (gd)

£80-100
(plus BP*)

948
Postcards, a collection of approx. 450 sleeved UK topographical and subject card 
mix inc. street scenes, villages, scenic views, seaside, Dickens, paddle steamer, 
ARQ etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

949

Postcards, a collection of approx. 63 cards, mostly UK churches inc. RP's at 
Easton, Margam Church Port Talbot, East Marden etc  Also printed cards of 
Blendworth street scene and church, Football Comic, St Peter's Church & 
Richmond Place Brighton etc (mixed condition, fair/gd)

£25-30
(plus BP*)

950

Postcards, a mixed, mainly UK selection of 88 cards with strength in Bucks & 
Herts, inc. RP's of a parade of motor vehicles from the RNAAs & OHMS (possibly 
Chelmsford), Rosebery Park Epsom, High St Poole, The Drive Rickmansworth, 
Whielden Amersham, Henry Harvey Shop Front (Millinery), Deanway Chalfont St 
Giles, Pheasant Inn Chalfont St Giles, Chalfont St G Village (WHA 2206), also no 
2207, Victoria Station Interior, Southfields Station Exterior (faded), etc. Sold 
with Postcard Guide to Falmouth (nice adverts) & 'Cherries & Chorleywood in 
Camera' by Clive Birch (mixed condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

951

Postcards, Hertfordshire, a collection of approx. 23 cards of Weston, Herts, 
mostly RP's inc. Fore St, Crossways, Alf Reeve (Thatcher) on bicycle, church, 
Damask Green Rd (2), Green End Cottage, Maiden St, Council Cottages, P.O etc 
(gd)

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

952

Postcards, Wiltshire, a good RP village and street scene selection of 20 cards inc. 
Codford St Mary village (2), Camp No 10 Codford St Mary, Malmesbury Dairy 
Delivery Cart, Dewes House Mere, Church Hill Marden, Lower Farm Everleigh, 
East Kennett, High St Easterton, Earlstoke Road, P.O East Knoyle, The Street East 
Knoyle, Salisbury St Amesbury, Broadtown, Boscombe, School House Ashmore, 
Old Cross Ashton Keynes, Bayden Hill Aldbourne etc (gd)  

£80-120
(plus BP*)

953

Postcards, Wiltshire, a selection of 16 cards of Marlborough Wilts, with RP's of 
International Stores (with staff), Webbers Butcher Shop Front (wonderful 
display of meat), Merry Opera Singers, Parade of Local Dignitaries, Dog Show, 
Military Band, ASC Lorries in Marlborough High St, New P.O. Marlborough, also 
printed Town Crier, Sun Hotel, etc (mainly gd) 

£70-90
(plus BP*)

954

Postcards, Wiltshire, an RP collection of 20 cards inc. Hilcot P.O, The Green 
Luckington, Keevil (2), Milton, East Knoyle, crashed aircraft at Lark Hill, Old 
Farmhouse Lower Seagry, Liddington, E Yousden Baker/Grocer, Donhead, 
Downton, Chitterne, Castle Eaton, Chilton Hungerford, Corston etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

955

Postcards, Wiltshire, an RP selection of 20 cards inc. Box Tunnel, Box (2) (good 
detail), Fonthill Bishop, Fyfield Marlborough, Downs & Lake Fovant, Shaftesbury 
Rd Fovant, Fovant Village, Village stores & P O Froxfield, The Lodge Foxfield 
Wanborough, Alms-houses Heytesbury, Ham, Hullavington (2), Manton etc (gd) 

£100-150
(plus BP*)

956

Postcards, a mainly UK topographical collection of approx. 580 cards with a few 
Foreign (France, Belgium) and subject cards. Including RP's of Wandle Park 
Croydon, London Rd Halesworth, Wreck of HMS Montagu on Lundy, Hawkers 
Hut Morwenstow Cornwall, Village Green Whitburn. Also stationery advertising 
Bath, Festival of Britain, Grimes WW2 comic, printed street scenes and 2 Tuck 
published Santas (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

957

Postcards, a collection of approx. 185 cards in modern & vintage album. The 
majority UK topographical with a few Foreign (mostly Europe) and subject cards. 
Inc. RP's of Glos Historical Pageant, Social History, Avebury, Mill Reigate, Higher 
Runcorn, Stratton, Renhold Village etc, also a few LNWR officials (mixed 
condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

958

Postcards, a mixed mainly UK subject collection of 110+ cards with shipping, (SS 
China, Zeeland, Empress of Australia, RMS Victoria etc), animals & birds (Green, 
Rankin), early Tuck chromos, C T Howard, L & NW official, Phillimore 
(Winchester Cathedral), 2 RP's of Military Funeral of George Jones 23.1.1914, 
black humour, lace making in France, Attwell, comic, Swiss Fete 1922 etc (mixed 
condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

959

Postcards, Scotland, a selection of 120 Scottish cards, RP's (77), printed (43) all 
sleeved, used and unused, early 1900's to WW2. Places include Hawich, 
Newport, Dundee, Ayr, Irvine, Perth, Glasgow, Aberdeen, Dumfries, lochside 
villages, towns, good selection (gd) 

£90-120
(plus BP*)

960
Postcards, Comic, Lance Thackeray, a collection of 15 cards inc. 10 early 
writeaway's, subjects inc. Motoring, Cricket, Hunting, etc (mixed condition, 
fair/gd) 

£30-50
(plus BP*)

961
Postcards , Comic, Lawson Wood, a collection of approx. 50 cards inc. many 
Gran Pop, also parrots, children etc (gen gd)

£80-100
(plus BP*)

962
Postcards, Bonzo's, a collection of approx. 60 cards all by the artist G E Studdy, 
various themes inc. seaside, musical instruments, clown etc (gen gd)

£140-180
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

963
Postcards, Comic, a selection of approx. 90 cards, artists inc. Lawson Wood 
(many), Quip, Dudley, Lloyd Hughes, Arthur Moreland etc (mixed condition, 
fair/gd)

£80-100
(plus BP*)

964

Postcards, a good subject mix of approx. 144 cards inc. 19 transport, 26 comic, 
23 entertainment (a few signed), 22 social history. RP's of HMS Sutlej and 
Leander, children with toys, animals, family groups, fancy dress, well dressing 
(Ashbourne), swimming costume and trophies. Also HTL, ad for Royal Coffee, 
greetings, History & Traditions (1), Bamforth song cards and comic, McGill, 
Personalities, ARQ, Princess Royal (Girl Guides), Motorcycle (studio RP) etc 
(mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

965

Postcards, a collection of approx. 64 cards of 'Bonzo' illustrated by George 
Studdy. Themes include tennis, motoring, being arrested, bath time, wet paint, 
seaside, correspondence, telephone, art school, bathing, cigar, pawn shop etc. a 
few duplicates (mixed condition, fair/gd)

£100-160
(plus BP*)

966

Postcards, a further selection of approx. 71 'Bonzo' cards illustrated by George 
Studdy. Themes include romance, sleep, telephone, birthday, various dog 
disasters, beer, seaside, spring cleaning, motoring, butterfly, boating, fishing etc. 
A few duplicates (mainly gd)

100-160
(plus BP*)

967

Postcards, a final selection of approx. 66 'Bonzo' cards illustrated by George 
Studdy. Themes include 1st Prize, chocolates, seaside, tramp, wireless, post-box, 
peg doll, boating, walkies, bagpipes, cigars, suit of armour, drink, playing cards, 
police, clown, golf, motoring, bath time etc. a little duplication (mixed condition, 
fair/gd)

£100-160
(plus BP*)

968

Postcards, a selection of 29 WW2 comic cards inc. anti Nazi, anti Hitler (4), 
Special British Services 'Indian Rope Trick', Bert Thomas, Barney Tobey, Kit 
Forres (coupons, meat queues, Liberation of Holland (3 Henry)) etc. Also 
caricature of Monty, and portrait of Roosevelt (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

969

Postcards, Comic, a collection of approx. 45 mainly USA comic cards, mostly 
published during the 1940's. Themes inc. anti-Hitler (crease), stockings, ducks, 
manure, pretty ladies on the beach, travel, hiking, police, fishing, babies. Also a 
few army installations, and flying for Victory (WW2) etc (mainly vg)

£30-40
(plus BP*)

970
Postcards, a selection of 6 Breakfast in Bed cards illustrated by Ellam inc. 
chickens, frogs, donkeys(2), elephants & King Charles Spaniels, also 7 Felix cards 
(mixed condition, all a little grubby)

£30-40
(plus BP*)

971
Postcards, superb collection of McGill Humorous Post Cards, plus a 1910 vintage 
post card from Boulters Lock, Maidenhead and a couple of other vintage Post 
Cards all housed in de-luxe album good condition throughout (199 cards)

£70-90
(plus BP*)

972
Postcards, superb collection of McGill Humorous Post Cards and some Vintage 
Post Cards housed in de-luxe 'Lindner' album generally in good condition (210 
cards)

£70-90
(plus BP*)

973
Postcards, collection of McGill Humorous Post Cards in Lindner' album (114 
cards)

£70-90
(plus BP*)

974

Postcards, a subject selection of approx. 37 comic cards and 34 post 1960 cards 
of Butlins Holiday Camp. Comic cards are mostly post WW2 with 21 cards 
published by Bamforth. Artists inc. Tempest, Taylor, and Fitzpatrick. Themes inc. 
seaside, flirting, smutty, courtroom, motoring, pubs, servants, marriage etc 
(mixed condition, fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

975

Postcards, a good collection of approx. 140 cards of birds from UK, Europe & 
Rest of the World. Artists inc. Bowley, Roland Greene, George Rankin, Austen, 
John Kennedy, Eileen Drummond, Molly Brett etc. Also a few chickens and 
pigeons etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

976
Postcards, Cats & Dogs, a collection of approx. 60 cards, many artist-drawn, inc. 
Bonzo (14), Cats by Valter (6), Greetings, a few RP's etc (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

977
Postcards, Birds, a collection of approx. 50 cards inc. artist-drawn by Austen & 
Green, also RP's, comic, birdman etc (gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

978
Postcards, Cats, a collection of approx. 90 cards inc. artist-drawn, RP's & printed 
(mixed condition, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

979
Postcards, a collection of 27 illustrated cards of dogs by Lucy Dawson (MAC) inc. 
Dalmatian, Bulldog, Sealyham, Scottie, Cairn, Lakeland Terrier, Pekinese, West 
Highland Terrier, Labrador etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

980

Postcards, a good mix of approx. 64 cards of dogs, hunting and horses with Tuck 
Oilette sets of six including 'Man's Best Friend' series 8650 illustrated by N 
Drummond, 'Man's Best Friend' no. 9561 illustrated by N Drummond, and 'On 
the Moors' no. 9327. Also other gun dogs from various Tuck published series 
illustrated by Drummond and others (15). A good selection of dogs illustrated by 
Arthur Wardle (16) and Vernon Stokes (4) and a few rural cards illustrated by 
Harry Payne (11) (mixed condition, fair/gd)

£80-120
(plus BP*)

981

Postcards, a collection of approx. 57 illustrated and RP cards of dogs, and a set 
of six cards published by Meissner and Buck of deer in scenic views. Dog 
illustrators include N Drummond, Mabel Gear, Valter, M.B.Cooper, F.T.Daws etc. 
A range of breeds, also sold with a few foreign (mixed condition, fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

982
Postcard, Louis Wain, Hunt The Slipper C,W. Faulkner & Co. Ltd. 515E (some 
foxing otherwise gd)

£30-40
(plus BP*)

983

Postcards, Northants, a collection of approx. 50 cards of Northamptonshire, 
with RP's of Barnwell, St John's Hospital Weston Favell, The Grange 
Guilsborough, Sheep St Kettering, High Sy Kettering, Rose & Crown Thorney, 
Rockingham, Washington Manor House Sulgrave. Also a few good printed street 
scenes inc. animated Bridge St King's Cliffe, School & School House Naseby, Tock 
heraldic for Northampton etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

984

Postcards, a collection of approx. 140 German propaganda cards with complete 
sets (10) and part sets all with original packets. Sold with approx. 350 Foreign 
cards, mainly European (France, Belgium, Italy, Austria etc). Also Doiran (motor 
cyclist), Le Havre - Semaphore, Constantinople street trader (RP), Australia 
postage due, Liner 'Inkosi', ethnic Cape Verde, Tramway Station Saint-Briac, 
Victoria Avenue Sudan, Salonique, Tenerife etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

985

Postcards, a mixed Tuck published selection of approx. 90 cards inc. Onchan 
I.O.M. Set 6 sepia views with street scenes and original packet, a set 6 Royal 
Military Chapel Wellington Barracks sepia views (original packet poor), and a 
few Tuck advertising leaflets. Also artist drawn oilettes inc. Jotter, Flower, 
Operti, Wide world sepia 'Balkan Folk Types', Theatre, New Romney Windmill, 
Rowntree's Post card series,  etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

986

Postcards, an interesting collection of approx. 132 cards inc. panel (66) and pull-
out (66). Inc. Bas Relief (King of Spain, Gabrielle Ray), scenic, topographical, rural 
etc. Pull-outs mainly UK with central images inc. Motor Car, motor cycle and 
sidecar, children, scotty dog, comic Scotsman, lucky heather, bagpipes, black 
cat, cottage, hotel etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

987

Postcards, a selection of 350+ Foreign cards inc. European (France, Belgium, 
Germany, Switzerland, Italy etc), USA, Canada (a few rail), Japan, BEA 
(Mombasa, Manhema Dance), North Africa, Gibraltar, Malta, Mauritius 
(Mauritius Institute), Mozambique, dog cart etc. Also a few booklets of cards 
(inc. North Africa). Sold with a vintage album of approx. 100 UK topographical 
cards, with a few subjects (mixed condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

988

Postcards, a Foreign selection of approx. 350 cards inc. Gibraltar (60+), France 
LL's (115), German S W Africa (12), European inc. Swiss & German Gruss Aus 
style, also Australia, New Zealand, Hungary, S Africa, Ceylon, Azores, Russia, N. 
Africa etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

989
Postcards, a UK topographical collection of approx. 570 cards inc. Derbyshire 
(approx. 240), Wales (330). The majority scenic views with a few street scenes, 
villages etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

990

Postcards, a collection of 85 sleeved cards of Norfolk (62) & Suffolk (23), RP's 
and printed, including villages, halls, schools, churches, river scenes, Mundesley 
on Sea, Dereham, Heigham, Thetford Grammar School, Gorleston from Cliffs, 
Aylsham Church etc (gd)

£70-90
(plus BP*)

991
Postcards, Sussex, a collection of 150 cards, both RP's (86) & printed (64) inc. 
villages, coastal & seaside towns. Locations inc. Hastings, St Leonards, 
Littlehampton, Pevensey etc (gd)

£80-100
(plus BP*)

992
Postcards, Notts (16), Northamptonshire (16), Staffordshire (17), Lincs (19), 
Leicestershire (27), a selection of 95 sleeved cards, RP's and printed, including 
towns, markets, villages, churches, etc (gd)

£70-90
(plus BP*)

993
Postcards, Surrey, a selection of 71 sleeved cards, RP's & printed, inc. Croydon, 
Guildford, Leatherhead, Weybridge, Camberley, villages, pubs, churches, street 
scenes (7 collector's cards) (gd)

£70-90
(plus BP*)

994
Postcards, Ethnic, a collection of approx. 80 cards, RP's & printed showing 
people from Europe, Asia & Africa inc. Native Village Scenes, National costume, 
Bullfighting, etc (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

995

Postcards, a collection of 50 early postcards all with undivided backs, mostly UK 
views inc. some with vignettes, many of prominent buildings, churches, colleges 
etc inc. Peterhouse Cambridge, Chester, St Ives, Harrogate, Canterbury etc 
(mixed condition, fair/gd) 

£30-40
(plus BP*)

996
Postcards, South East England, a collection of approx. 200 cards mostly printed 
with views of Kent, Surrey & London, inc. buildings, churches, Parliament, 
Hampton Court, Greenwich Hospital, & others (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

997

Postcards, The Midlands, a collection of approx. 150 cards, RP's & printed from 
Warwickshire, Derbyshire, Leicestershire & Lincolnshire inc. street scenes, 
views, churches, multi-views etc inc. Birmingham, Chesterfield, Buxton, Matlock 
etc (mixed condition, fair/gd)  

£40-60
(plus BP*)

998
Postcards, A R Quinton, a collection of approx. 80 artist-drawn cards, UK 
topographical, wide range of locations inc. Salford Priors, Bramber, Wells, 
Steyning, Hereford, etc (gen gd)

£60-70
(plus BP*)

999

Postcards, a good mixed transport selection of approx. 41 cards with RPs of 
Lebaudy Airship Paris - Farnborough, water place, Pilot Hamel, Locos, etc .Also 
pull-outs, underground 'Guide to Theatres', printed locos, RP of Rolling Mill Ford 
Motor Co. etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1000

Postcards, Aviation, a collection of 12 aviation cards inc. RP's of Mrs Mollison's 
visit to Lewis's Yorkshire store Feb 1933 with 'Desert Cloud', Jersey Airport, 
Hydroplane at Weymouth, De Havilland in flight, Farman biplane at 
Farnborough, Airship 'Delta' at Farnborough, Airship 'Gamma', dirigible 'Patrie', 
Daily Mail waterplane tour 1912 (2) etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1001

Postcards, Aviation, a selection of 6 dirigible airships corner mounted on pages 
inc. The Stanley Spencer first British airship advertising Mellins Food, the same 
airship advertising the Evening News (flying over Crystal Palace), RP of army 
airship 'Nulli Secundus'  designed and built by S.F.Cody and T.E. Capper, a similar 
card of 'Nulli Secundus', multi view card of British Army airships 'Baby Beta', 
'Gamma' , 'Nulli Secundus' and No 2. Also RP of No 5 'Willows' (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1002

Postcards, Aviation, a collection of 6 post WW1 airships, corner mounted on 
pages inc. the R33 built by Armstrong and Whitworth at Barrow, Airship R34 
pictured over Houses of Parliament showing its comparative size, RP of R34 
piloted by Major G.H.Scott (inset), R34 landed after return trip from Scotland to 
New York, RP montage of the tragedy of the R38 at Hull (Aug 1921). Also RP 
interior view of R38 (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1003

Postcards, Aviation, a selection of 9 post WW1 cards of airships, corner 
mounted on pages inc. R-100 at Saint-Hubert 1930, R-100 tethered on mast at 
Montreal 1930, R-100 at Howden (RP), R-101 tethered at Cardington (RP), RP's 
of U.S.S 'Los Angeles' at Naval Air Station Lakehurst New Jersey, and 'Los 
Angeles' tethered, also printed card of same. Finally R-101 probably at 
Cardington and RP interior view of R-101 (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

1004
Postcard, Mount Everest Exhibition 1924, postmarked Mt. Everest & Calcutta 
British Empire Exhibition (some foxing, small tear otherwise gd)

£40-60
(plus BP*)

1005

Postcards, a mixed subject collection of approx. 170 cards inc. Youth Hostels 
(20) and advertising (67). Specifically Job, Wragg's, Soda, News Chronicle, 
Horniman's Tea, Indian Tea, Milwata, Exhibitions, greetings, black humour, 
children, entertainment (concert party, banks, plays, performing animals), cats 
etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1006
Postcards, Advertising, Fry's, a collection of 16 artist-drawn advertising cards, all 
colourful images, mostly showing children with chocolate treats (some minor 
faults, gen gd) 

£60-80
(plus BP*)

1007
Postcards, British Empire Exhibition 1925, 5 cards each bearing an Empire 
Exhibition stamp and postmark with 'Buy British Goods' slogans, various 
messages and cuttings pasted to cards (fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

1008
Postcards, Exhibitions, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, with 
scenes from various exhibitions, inc. Franco-British 1908, British Empire & 
Scotland 1938, Brussels 1910 etc (gen gd)  

£40-60
(plus BP*)

1009

Postcards, a good collection of 38 cards advertising dog food, Nestles milk, 
Spillers, Walker, Harrison and Garthwaites Viscan food for dogs, game and 
poultry, Phoenix poultry food, hound meal, City Meat Biscuit for dogs, Spratts 
etc. including set of 12 Nestles Milk advertising cards featuring animals, set of 8 
Spratts Dog series (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1010

Postcards, advertising, 21 cards, 9 UK product adverts for Fry's chocolate inc. 
'Examination' little girl with box of chocolates, 'For whom God Preserve' Gov & 
Queen Mary, G H Elliott, 'Hello Daddy Guess what I've got' , 'No better food' 
Dutch girl etc, 6 Bibby's salesman's advertising cards all with colour illustrations 
to front, mainly postally used, with details of orders to back and a set of 6 Glaxo 
Super Milk cards with packet of issue (fair/vg) (21)

£60-80
(plus BP*)

1011

Postcards, a collection of Victorian cabinet cards (38) and carte de visites (34) in 
vintage album and loose. Mainly family groups, portraits, children, hats, fashion, 
hairstyles etc and a few RP postcards inc. bicycle (mixed condition fair/gd, 
album poor)

£40-50
(plus BP*)

1012

Postcards, a broad range of approx. 280 UK Social History cards, the majority 
RP's, inc. children with and without toys, classroom portraits, dogs, toys, 
seaside, dressing-up horses, farming, bicycle, carts weddings, a few military, 
gardens, sport, events, unidentified, topographical etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120
(plus BP*)

1013

Postcards/Ephemera, a mix of 800+ cards of mixed types inc. carte de visites, 
modern cards, letter cards, VR greetings etc. Also approx. 60 UK topographical 
and 50 UK Royalty, entertainment (180) (theatre, variety cinema), modern map 
cards (49), subjects, photo's for the Empire Exhibition (19/25) with Scotland's 
Football team for 1951 (Festival of Britain), Entrance to Amusement Park, White 
City Advert etc (mixed condition, fair/gd)  

£40-60
(plus BP*)

1014
Postcards, original Art, a selection of 16 plain backed postcard size watercolours 
showing Spanish Dancers (gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

1015
Postcards, Children, a collection of approx. 120 cards inc. RP's, greetings, artist-
drawn etc inc. Thomas the Tank Engine, portraits, comic, birthday etc (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1016
Postcards, Margaret Tarrant, a collection of approx. 30 artist-drawn cards of 
children, inc. fairies, religious etc, some sl duplication (gd)

£30-50
(plus BP*)

1017
Postcards, Fairies, a collection of 25 artist-drawn cards, various artists inc. Cloke, 
Wheeler, & Tarrant (many) (gd)

£50-70
(plus BP*)

1018
Postcards, Social History, a collection of approx. 100 RP's inc. events, Sports 
Days, School & other groups, portraits, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1019
Postcards, Social History, a collection of approx. 70 RP's inc. events, school 
groups, sports teams, children, family portraits, amateur dramatics etc (mixed 
condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1020
Postcards, Margaret Tarrant, a collection of approx. 30 artist-drawn cards of 
children, inc. Christmas, Fairies, Religion etc (fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

1021
Postcards, Teddies, a set of 6 'Three Bears' cards published by C.W.Faulkner & 
Co and illustrated by A.E. Kennedy inc. 'Somebody's been here', 'Preparing 
breakfast', 'Somebody's been eating my porridge', 'There she goes' etc (gd)

£25-35
(plus BP*)

1022

Postcards, a mixed subject selection of approx. 70 cards and ephemera inc. 50 
saucy comic cards (70/80's) with many Bamforth, artists inc. Quip, Fitzpatrick, 
Taylor. Also set of 12 Brooks Motors advertising cards (Railways), 5 R Hood, 
Haggie & Son advertising blotters, and 4 Children's TV cards inc. Andy Pandy, 
Sooty, Woodentops (scarce) & Bill & Ben (scarce) (adhesion to reverse) (mainly 
gd)

£40-50
(plus BP*)

1023
Postcards, a selection of approx. 90 RP's of children inc. toys, prams, Sunday 
best, animals, fashion, Rocking horse, Hairy Sheep cart, bicycles etc (mixed 
condition, fair/gd) 

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1024
Postcards, a collection of approx. 100 cards of children, both RP's and 
illustrated, also a few greetings cards inc. Christmas, snowballs, sledging, 
transport etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

1025

Postcards, a selection of approx. 90 signed artist-drawn cards of children, artists 
inc. Kit Forres, Hilda Miller, Attwell, Gilson, Buxton, Richardson, Dinah, Sowerby, 
Paterson, Folkard, Clarnico advert, Tempest, Rowntree, Tarrant etc. Themes inc. 
Frog, Fairies, Squirrels, Dutch, chicks, Golf, dance, rabbits, Alice in Wonderland 
etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

1026
Postcards, Children, a collection of approx. 80 cards inc. RP's, greetings, artist-
drawn etc, noted Attwell, Tarrant, & Tempest (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1027
Postcards, song cards, a collection of approx. 60 WW1 song cards, artist drawn 
and RP's (gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

1028

Postcards, Theatre, a collection of approx. 200 cards showing a selection of 
early Actors & Actresses inc. portraits, in-costume, etc inc. Herbert Campbell, 
Lily Elsie, Phyllis Dare, Henry Irving, George Alexander, Gabrielle Ray, etc (gen 
gd)

£80-100
(plus BP*)

1029

Postcards, Edwardian Theatre, a collection of approx. 140 cards of Actors & 
Actresses, inc. Marie Studholme, Gaynor Rowlands, Kitty Gordon, Gertie Millar, 
William Gillette, Lewis Waller etc , some in costume, some hand-coloured (gen 
gd)  

£60-80
(plus BP*)

1030
Postcards, Dance, a collection of 33 cards all showing dancers, RP's, printed & 
artist drawn, inc. comic, dance steps, national dances etc (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

1031
Postcards, Glamour, a set of six Art Deco glamour cards illustrated by Mauzan 
showing pretty ladies wearing hats. Cards published by Preprieta artistica 
riservata nos 208 1-6 (mainly vg)

£30-40
(plus BP*)

1032
Postcards, Glamour, a set of six Art Deco glamour cards illustrated by Nanni, all 
cards depicting pretty girls with dogs. Cards published by Proprieta artistica 
riservata nos 205 1-6 (gd)

£30-40
(plus BP*)

1033
Postcards, Glamour, a part set (5/6) of Art Deco glamour cards showing sitting 
pretty girls illustrated by A Terzi. Cards published by Proprieta artistica riservata 
nos 187 1 and 3-6 (gd)

£40-50
(plus BP*)

1034
Postcards, Glamour, a selection of 25 1950's coloured cards inc. Diana Dors (2), 
Gina Lollobrigida (8), Sophia Loren (3), Jayne Mansfield (4), Kim Novak, Claudia 
Cardinale, Anita Ekberg, Janet Leigh, Mylene Demongeot etc (gd) 

£15-20
(plus BP*)

1035
Postcards, 2 Art Nouveau cards illustrated by A Hohenstein and dated 1901 for 
the International Exhibition Milano-Maggio. Cards feature ladies and gentlemen 
cycling alongside a great Dane, and shooting rabbits and gun dogs (vg) (2)

£40-50
(plus BP*)

1036 Postcard, Kirchner, Art Nouveau III Legendes dated 1903 (acm, wtf, fair/gd)
£30-50

(plus BP*)

1037
Postcards, Holiday Camps, a collection of approx. 60 cards, various ages inc. 
Butlin's, Pontin's, Caravan Parks etc (gd)

£30-40
(plus BP*)

1038
Postcards, a collection of 9 cards all portraying the Swastika Good Luck symbol, 
mostly on greetings cards and 2 with artist-drawn cats (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

1039
Postcards, Glamour & Romance, a collection of approx. 110 cards inc. artist-
drawn, RP's, classic nudes, canoodling couples etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1040

Postcards, a coaching collection of 32 cards, inc. set of six 'Coaching Days' 
illustrated  by Harry Payne and published by Tuck in the Oilette series no. 3478 
with original packet (vg), and two duplicates. Also 4 early Tuck cards by Harry 
Payne in the coaching series nos 193-196, and 'Sport' series by the same artist 
nos 187-192 (wtf). Sold with 14 other coaching cards (mixed condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

1041

Postcards, a mixed subject selection of 26 cards inc. Art Deco glamour, five 
cards with pretty ladies with hats illustrated by Miki and published by Savigny 
Paris (some light foxing), five pretty girls published in USA by Reinthal & 
Newman (3) and Edward Gross (2). Also seven cards of flowers and nine rural 
scenes (mixed condition, fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

1042
Postcards, a mixed selection of 35 Pop cards including Elvis (1950's/2000) (15), 
Cliff/Shadows (11) also Lonnie Donegan, Billy Fury, Michael Holliday, Frankie 
Lane, Johnie Ray, Tommy Sands, Frankie Vaughan, Bill Haley Ensemble etc (gd)

£15-20
(plus BP*)

1043
Postcards, a selection of 30 cards including 21 Rudolph Valentino and 9 Ramon 
Novarro, some Picturegoer and RP's (gd)

£15-20
(plus BP*)

1044

Postcards, a fine selection of approx. 90 entertainment cards inc. early cinema, 
Edwardian actors, variety, cinemas, theatres (interiors and exteriors). Actors inc. 
Dustin Farnum, Allan 'Rocky' Lane (both cowboys), Novarro, Swanson, Negri, 
Banky, Norma & Constance Talmadge, Lya de Patti etc. Theatres and cinemas 
(all RP's) at Swiss Cottage (Odeon), Odeon Headrow Leeds, Alhambra Theatre & 
New Victoria Picture House Leeds, Alhambra Theatre Higher Openshaw, Redcar 
Esplanade (Palace), Playhouse Morpeth, Odeon Bondgate Darlington. Signed 
performers inc. Johnson Clark, Ethel Hayden, Fred Lane, Guy Newall, Billy 
Bernhart, and Band of Hope and Glory 'Smiler' advert for Cow & Gate Milk Food, 
Military WW1 views with Theatre programme advert on reverse (mainly gd)

£80-100
(plus BP*)

1045
Postcards, a collection of approx. 400 subject cards inc. comic, bonzo, aviation, 
theatre, greetings, romantic, children etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1046
Postcards, a collection of approx. 600 subject cards, various topics inc. famous 
people, theatre, art, social history, greetings etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80
(plus BP*)

1047
Postcards, a collection of approx. 110 artist-drawn UK views, wide range of 
locations, inc. many from the South-West of England, particularly Dartmoor (gen 
gd)

£30-40
(plus BP*)

1048
Postcards, a fine selection of approx. 72 Valentine greetings cards, mainly 
embossed. Themes include hearts, cherubs, children, archery, fantasy face, 
chariot, wheelbarrow, doves etc (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

1049

Postcards, a selection of approx. 50 greetings cards, many embossed. Themes 
include stork, tennis, bicycle, flying pigs, mushrooms, guitar, typewriter, paddle 
steamer, cannon, children, wishing well, cigars, motor car, windmill, 
gramophone etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1050

Postcards, a mixed age collection of approx. 600 cards in box, with UK 
topographical, subjects and foreign. Including greetings, cats, dogs, horses, 
exhibitions, scenic views, Middle East, France etc. Modern cards include post 
boxes, aviation, holiday destinations, comic, advertising etc (mixed condition, 
fair/gd)

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1051
Postcards, Maps, a large collection in 4 modern albums of approx. 690 mainly 
modern map cards inc. the UK, Spain, Yugoslavia, West Indies, USA (Yarrow 
states), Malta, Cyprus, Cayman Isles etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1052

Postcards, Maps, a large collection in 3 modern albums and a box of approx. 
940 modern map cards and approx. 250 Polish topographical, military and 
patriotic, some vintage period. Maps are a world wide mix with much UK (mixed 
condition, fair/gd)

£60-90
(plus BP*)

1053

Postcards, Maps, a good selection of approx. 53 vintage map cards inc. John 
Walker & Co (12) (UK, West Indies, Scotland, London Street map etc), G.W. 
Bacon & Co (15) (all UK). Also Fantasy, stamp cards (2 with inset map), Peru, 
USA states, German Empire, Europe, Switzerland (embossed cantons), Belgium, 
Lyme Regis, Waldorf Hotel London, Margate etc (mainly gd)

£60-90
(plus BP*)

1054

Postcards, a mixed selection in 4 albums of approx. 830 cards inc. approx. 385 
churches, 30 oversized cards, 309 mixed subject inc. comic, historical, transport, 
greetings, religion. Also 16 national costume silks and 90 national and other 
costume etc (mainly gd)

£40-80
(plus BP*)

1055
Postcards, a collection of approx. 900 mainly coloured cards, UK topographical 
published by Photochrom and filed in numerical order from 20001 - 21100, and 
nos 1-1066. (mixed condition)

£80-120
(plus BP*)

1056

Postcards, a collection of approx. 950 mainly coloured UK topographical cards 
by an unknown publisher, cards arranged in numerical order between 6800 - 
11401. Good street scenes, railway stations, mill, battleships, cats etc (mixed 
condition, fair/gd)

£100-150
(plus BP*)

1057
Postcards, a mixed age collection in 2 modern albums of approx. 680 mainly UK 
topographical cards inc. street scenes, villages, views, North of England, Ireland, 
Isle of Man, and Scottish Highlands (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1058

Postcards, a collection of approx. 109 cards of Edwardian actors and actresses, 
and later film stars, some with facsimile signatures inc. Tommy Steele, Pat 
Boone, Tab Hunter, Gladys Cooper, Edna May, Denise Orme, Evie Greene, 
Edmund Payne, Ellaline Terriss, Dare sisters etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50
(plus BP*)

1059
Postcards, Silks, a selection of 16 WW1 period embroidered silks mainly hearts, 
flowers, birds, anniversary, birthday, greetings to son and daughter, horse shoes 
etc (gd)

£30-50
(plus BP*)

1060

Postcards, Foreign, an interesting mix of 35 cards of Guadeloupe (11) and 
Martinique (24), 19 cards with stamps to front. Cards show scenic views, ethnic, 
Fort de France, Jardin Desclieux, eruption St. Pierre, Ste Anne (Mart), Le Carbet 
(Mart), La Marin (Mart), Le Bourg (Mart) etc. Also Anse-Bertrand (Guad), Le Pont 
Catherine (Guad), Goyave (Guad) etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

1061

Postcards, Wales, Aberystwyth, a collection of approx. 230 seaside view cards of 
Aberystwyth showing rough sea, storms, views of new promenade, college and 
pier, lifeboat launch, South Marine Terrace, Marine parade, fun on beach, views 
of sea front & Constitution Hill etc sold with a collection of approx. 150 modern 
cards of UK post-boxes (mixed condition, fair/gd) (approx. 380)

£60-80
(plus BP*)

1062

Postcards, a vintage album containing approx. 175 cards inc. UK topographical, 
RP's & printed, various locations inc.  Southampton, Lyndhurst, Plymouth, 
Branscombe etc, also Edwardian glamour, artist drawn views (inc. Quinton), 
comic etc (gen gd)   

£70-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1063
Postcards, a vintage album containing approx. 140 cards inc. UK topographical, 
mostly printed, various locations inc. Rugby, Barnstaple Market, Liskeard, 
Rochdale etc, artist drawn views, (Quinton), Dogs etc (gen gd)   

£60-70
(plus BP*)

1064

Postcards, a selection of 18 L.L. cards of Sussex inc. Brighton, The Fish Market 
(Col.No 76), Littlehampton No 4 The Harbour, No 7 Pier & Lighthouse, No 22 
South Terrace, Eastbourne No 14 Royal Parade, no 40, 59 & 90 (coastguard with 
dog), Hastings nos 6, 21 & 22 (Parade and S.Africa War Memorial), 29 (Carlisle 
Parade), 86, 97, 100, 102, 106 & 108 (gd)

£25-50
(plus BP*)

1065

Postcards, a collection of approx. 130 mixed age UK country houses and Abbey 
ruins. With RP's of Whitby Abbey, Christchurch Oxford, Rochdale Town Hall, 
Crichel House, Lavenham Suffolk, New Inn Hotel Glos, Rievaulx Abbey, Town Hall 
Fordwich etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

1066

Postcards, a mixed age (mostly modern) collection of approx. 320 mostly UK 
railway cards inc. Limited Edition of 33 Art cards commissioned for the inside of 
the British Rail Network South East Solent Link 1990. Vintage cards inc. printed 
St David's Station exterior Exeter, Milford Tunnel Derbyshire, Locomotives, 
officials, RP's of LNER and GW locomotives, Midland Rail Best Route, Hotel 
Caledonian Rail, 4 cards signed by Photographer H C Casserley on reverse of 4 
Somerset & Dorset Railway Locomotives, 69 modern cards published by J Arthur 
Dixon, 4 Spotters Bookmarks etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1067

Postcards, a comprehensive and detailed collection of approx. 210 photos and 
postcards of the Axminster to Lyme Regis railway showing Axminster, 
Combpyne, & Lyme Regis stations, locomotives, Cannington Viaduct near 
Uplyme and surrounding scenic views. (The Axminster to Lyme Regis line 
opened in 1903 & ran through the picturesque countryside on the 
Devon/Dorset borders. Combpyne was the only intermediate station. 
Cannington Viaduct is the only significant structure on the line and is Grade II 
listed. The line closed in 1965, the station at Lyme was dismantled and re-
assembled at Alresford Station on the Watercress Line in Hampshire) (gd)

£80-100
(plus BP*)

1068

Postcards, a collection of approx. 190 mostly post WW2 cards and photos of 
villages close to the Devon/Dorset borders with RP's of White Hart Inn Colyford, 
The Wheelwrights, The Village Colyford, Post Office corner, The Manor Colyford, 
Colyton views (many), High St Colyton, Gittisham, Honiton Clyst, Whimple, 
Broadhembury, Honiton, Stockland, Shute, Hawkchurch, Kilmington, Axminster 
etc (gd)

£80-120
(plus BP*)

1069

Postcards, a collection of approx. 100 early comic cards. Artists inc. FS, Dauber, 
Comicus, Thackeray, Alf Hilton, Noble, Stocker-Shaw, Bert Thomas, Tempest, 
Lawson Wood, Reg Maurice, Dudley Hardy, G F Christie etc. Themes inc. 
bedtime, wedding, bathing hut etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1070
Postcards, a collection of approx. 900 modern cards inc. pop groups, singers, 
holiday destinations, sets, counties, Australia etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

1071
Postcards, a collection of 30 cards, Greta Garbo (16) & Joan Crawford (14) 
including Picturegoer and Film Partners, some b/w & some hand coloured (gd) 

£15-20
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1072

Postcards, an advertising selection of approx. 21 cards inc. Fry's Chocolate & 
cocoa advertising Fry's Five Girls Milk Chocolate (2 different), Underwood 
Typewriter, Shell Motor Spirit 'What makes things go so fast', Milkmaid 
condensed Milk Tuck Celebrated Posters No 1510, Molassine Dog Cakes (2), The 
British Vacuum Cleaner Co, Venus drawing pencils (2) etc (mixed condition, 
fair/gd) 

£35-50
(plus BP*)

1073

Postcards/Ephemera, a selection of 19 cards of Gibraltar inc. Bland Line 
shipping service between Gibraltar-Tangier-Casablanca (2) and views of 
Gibraltar. Also 19th Century print and 19th Century book with fold out pictures 
(views) of Gibraltar. Sold with silk handkerchief decorated with flags, and 
embroidered silks (2), woven silk of Edith Cavall etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100
(plus BP*)

1074

Postcards, a collection of approx. 40 Foreign Exhibition cards, inc. World's Fair St 
Louis 1904, Hamburg 1897, (Gruss Aus chromo), Prague 1925, Paris 1900, 
Brussels 1910, Nurnberg 1896, Toronto 1902, Chicago 1933, Liege 1905, Alaska-
Yudon 1909, New York 1939, Seattle-Washington 1909 etc (also a few cachets) 
(mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1075

Postcards, a mixed mainly UK topographical selection of 320+ cards inc. actors 
and actresses, Attwell, romance, comic, dogs, Judges (publisher), Fishguard 
booklet 7/12, cinemas, theatres, libraries, McGill, embossed bathing beauties 
(2), LL's (2) etc sold with a 1971 Eisenhower uncirculated silver dollar with 
original envelope etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80
(plus BP*)

1076

Postcards, a vintage album of approx. 250 UK topographical cards, foreign and 
subject cards with photos, cuttings etc. mainly of the Bristol area. Also Inc. RP of 
Wilstead village, actors, greetings, animals, France, Africa, Norway etc (mixed 
condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

1077

Postcards, a vintage album of 300 cards, mostly UK topographical & subjects. 
Inc. military art, dogs, greetings, comic, A R Quinton, Shipping (liners), children 
illustrated, railway, animals, a few naval & general topographical (mixed 
condition, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

1078
Postcards, a large mainly modern collection of approx. 600 cards inc. birds, 
animals, shipping holiday destinations, art (Lowrey), a few comic, rail etc (mixed 
condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

1079

Postcards, Foreign, a good quality collection of approx. 140 cards of South Africa 
with RP's and printed cards of street scenes, villages, scenic views, railway 
stations, markets, ethnic etc. RP's inc. King Edward St, & Golf Links, 
Potchefstroom, Charles St Bloemfontein, Germiston, Police Quarters 
Sterkstroom, Tram terminus, Pretoria Bridge, Newtown Markets, Nurses 
Quarters Hospital all Johannesburg, Floods Standerton and much more. Also 
printed stations at Jeppe, Port Elizabeth, Bethlehem, Kimberley etc (mixed 
condition, fair/gd)

£150-200
(plus BP*)

1080
Postcard a scarce Rugby Union illustrated card of a South African Rugby player 
riding a Springbok c1906. Gruss Aus style 'Met Gelukwensching en Groetenis 
van' writing to front 'Good Old Springboks Hot Stuff' (o/w gd) (1)

£25-35
(plus BP*)

1081

Postcards, Northern Ireland & Eire, a selection of 142 mainly printed cards, all 
sleeved, inc. Dublin, Belfast, Cork, Londonderry, Queenstown, Co Wicklow, Co 
Down, Antrim, Galway, selection of city views, large houses, rural scenes, mostly 
pre WW2 (gd)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1082
Postcards, Tennis, a collection of 10 RP's from the 1950/60's showing various 
male and female tennis stars inc. Miss B J Moffitt (Billie Jean King), Miss S V 
Wade, Miss C C Truman etc (all unused gd condition)

£70-80
(plus BP*)

1083
Postcard, RP, Royalty, superb image showing sand model of the Royal Family 
modelled by J Suchomlin, Bournemouth 1938 (unused, ink details to reverse, vg) 
(1) 

£20-25
(plus BP*)

1084
Postcards, Royalty, Queen Elizabeth 2nd RP 'Coronation Greetings 1953 with 2 
inset images of QE2, one in Girl Guide uniform (unused, written details to 
reverse, gd) (1)

£15-20
(plus BP*)

1085
Postcard, Royalty, RP showing their Royal Highnesses Prince Charles & Princess 
Anne by photochrom (unused, gd) (1) 

£15-20
(plus BP*)

1086
Postcard, Royalty, RP showing Queen Mary at Bucklers Hard, Hampshire Aug 
1927 (no 2) (unused, vg) (1) 

£15-20
(plus BP*)

1087
Postcards, Royalty, a collection of 7 Foreign Royalty cards, 6 RP's and 1 printed 
of Franz Joseph (Gruss Aus) including 2 Romanian, 3 Spanish & 1 Norwegian (gd) 

£40-60
(plus BP*)

1088

Postcards, Middlesex, a selection of 47 cards, (RP's 25, printed 22) covering 
Ealing, Uxbridge, Shepperton, Edgware, Hayes etc, all sleeved,  including river 
scenes, churches, parks, Hendon War Memorial etc mostly pre WW2, with a few 
used (gd)

£40-60
(plus BP*)

1089
Postcards, Hampshire, a collection of 103 (RP's, 42, printed 61) cards including 
Aldershot, Southampton, Southsea, Portsmouth, Winchester, New Forest, 
Lymington, etc inc. multi-views, mainly pre WW2, all sleeved (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

1090

Postcards, a 3 County selection, Warwickshire (52 inc. 27 RP's), Worcestershire 
(41 inc. 19 RP's) & Shropshire (17 inc. 11 RP's). Larger places inc. Birmingham, 
Leamington, Shrewsbury, Worcester with many smaller places inc. rural views, 
churches, country houses, streets, river views etc all sleeved, mainly pre 1930 
(gd) 

£80-100
(plus BP*)

1091
Postcards, Hertfordshire, Bushey selection, mostly RP, including Clay Hill Police 
Station, St Margaret's School, High St, Parish Church, Rectory Gardens, Little 
Bushey Lane, Bushey Hill Bridge etc (fair to gd) (14)

£35-50
(plus BP*)

1092
Postcards, an album of approx. 80 cards reflecting a trip to South America circa 
1916. Portugal, Madeira and Argentina in modern album together with a ticket 
from the RMSP Co. (gen gd) (approx. 80)

£70-90
(plus BP*)

1093
Postcards, a collection in 4 albums to include comedy, topographical, birthday, 
views, greetings etc. (mixed condition) (approx. 300)

£40-60
(plus BP*)

1094
Postcards, Sandringham, a collection of approx. 265 cards to include RP, views, 
gates, house, artist signed, the avenue, the lake, York Cottage. Mixed publishers 
(g to vg) (approx. 265)

£60-80
(plus BP*)

1095
Postcard accessories, postcard sleeves, a quantity of approx. 2000, 6" x 4" 2nd 
hand postcard sleeves, in clean useable condition

£30-40
(plus BP*)

1096
Postcard Accessories, 3 black and 1 green postcard dealer's carrying cases (good 
usable condition) (4)

£30-50
(plus BP*)

1097
Collectors Accessories, 13 x A4 display folders, 1 x A5 display folder, 10 x small 
Stanley Gibbons stock books and 23 small postcard display books (all used but 
gd) (47)

£20-30
(plus BP*)

1098
Postcard Accessories, 2 black postcard dealer's carrying cases (good usable 
condition) (2)

£15-25
(plus BP*)

1099
Postcard Accessories, approx. 400 6.5 x 4.5 and 200 6 x 4 postcard sleeves 
together with approx. 50 other assorted album pages (all new) (approx. 650)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1100
Postcard Accessories, 4 black postcard dealer's carrying cases (good usable 
condition) (4)

£30-50
(plus BP*)

1101
Postcards Accessories, 7 postcard albums of various sizes with pages included 
(gd) (7)

£30-40
(plus BP*)

1102
Wooden Sign, vintage hand painted sign 'Large Choice Of Postcards' approx. 88 
x 36 cms (nicely aged)

£40-60
(plus BP*)

1103
Postcard, printed colour Japanese issue to celebrate the visit HRH Prince Arthur 
(postally used, stamp removed, gd)

£20-30
(plus BP*)

1104
Postcard, RP, Oxfordshire, International Stores, Abingdon, postmarked 1905 (sl 
faded, gd) (1)

£30-40
(plus BP*)

1105
Postcard, RP, Berkshire, a printed card showing internal view of Gregory, Love & 
Co, Friar St Reading, depicting packed store, company promotional issue, 
postally used 1911 (gd)

£25-30
(plus BP*)

1106

Postcard & other collectors reference books, 20+ including postcard books 
relating to Theatrical cards, Mabel Lucie Attwell, Raphael Tuck, Erotic postcards, 
Donald McGill, Louis Wain etc also books on Christmas cards, Valentine cards, 
British Trade Card Index, 'Half-Time' (Football & The Cigarette card), 'Seconds 
Out' about Boxing Cards etc (gd)

£30-50
(plus BP*)

1107

Postcard Collecting Reference Books, approx. 40 hard backed and soft backed 
reference books to include The Rural England of A.R. Quinton, Picture Postcard 
Artists (Tonie and Valmai Holt), Marigold Garden (Kate Greenaway), A 
Pennyworth of Art The Red Album (Ronnie Barker), Postcard Collectors' Guide 
pt. II 'Raphael Tuck & Sons and Other Publishers of Humour Egypt 1902-1952 
(Mohamed Aly Nofal) (gen gd) (approx. 40)

£40-60
(plus BP*)

1108

Photographs, a collection of approx. 50 photos of Aircraft, the majority 
published by 'Real Photographs' Co Liverpool with the details of most aircraft 
annotated on reverse. Inc. Vickers Jockey, Gotha LE4, Gotha WD14, Fokker 
DV/1, Gloster F5/34, Short S184 'Sunbeam', Vickers Vernon etc (gd)

£30-40
(plus BP*)

1109
Photographs, an interesting selection of 12 ethnic photos of S American Indians 
(Guato tribe). Photos annotated on reverse, and images of men & woman, 
village hut, launch with chicken coup etc (mixed condition, fair/gd)

£20-30
(plus BP*)

1110

Aviation, a small selection of items inc. Graf Zeppelin timetable flyer, 1934 
issued by the Hamburg/American Line plus an unused invoice slip, a b/w 
postcard showing internal view of Zeppelin lounge, postally used 1930 with 
German stamp plus 10 modern photographic cards with colour images. Sold 
with 2 panoramic view photos, 250 x 70mm, both from the Vickers Library, with 
images of showing the first flight from UK to Australia in Vimy Aircraft and an 
unused RP showing early Aviator with beauty and policeman alongside (fair/gd) 

£30-50
(plus BP*)

1111

Invoices, approx. 75 Cheltenham based invoices dating from the late 1800s to 
the early 1900s to include Ironmongers, Cycle and Motor Car Merchants, 
Bookseller, Stationer, Agricultural Implements, Corn and Seed Merchants, Silk 
Mercers, Hairdresser, Scientific and Photographic, Jewellers, Dyers and 
Cleaners, Women's Work Association, Bootmakers, Clock Makers, Corset 
Warehouse, Antiques Dealer, Lace Manufacturer etc. (gen gd) (approx. 75)

£60-80
(plus BP*)

1112

Invoices, approx. 50 Cheltenham based invoices dating from the late 1800s to 
the early 1900s to include Buffalo Meat Importers, Silk Mercers, Dressmakers, 
Bootmakers, Gold and Silversmiths, House Furnishers, Manufacturing 
Waterproofers etc (gen gd) (approx. 50)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1113

Ephemera, to include a 1948 inscribed and signed First Edition copy of Die 
Spanische Hofreitschule by Alois Podhajsky Illustrated with 90 plates (five in 
colour). Text in German, English, and French. Discusses the history of the 
Imperial Riding School, its methods of instruction, and the story of its survival 
after World War II. Original cloth-backed boards, spine gilt, upper board gilt, 
dust wrapper fair, 1889 copy of 'Der Bazar', assorted foreign language 
newspaper pages from the first part of the 20thC, sporting press photos (Sherpa 
Tensing British Everest Expedition, Norbert Schram etc), 1933 and 1938 West 
Indies Cricket Tour programmes, 1943 copy of The Buck 1st American Squadron 
Home Guard, concert tickets, postcards etc (mixed condition) (approx. 100)

£30-40
(plus BP*)

1114

Ephemera, a collection of assorted ephemera to include Star Trek magazine 
(16th Nov 1972), Meccano magazine (1962), QE2 menu, Shakespeare Memorial 
Theatre 1951 programmes, Horse of the Year Show programme with ticket 
(1972), 1970s newspapers, 1950s photo album, postcards, greetings cards etc. 
(gen gd) (100s)

£20-30
(plus BP*)

1115
Ephemera, 100+ items of Victorian to 1950s photographs, tickets, postal history, 
ID cards, funeralia etc. Subjects include Nazi, children, military, sports, camping, 
agriculture inc. the C.W.S. Bacon Show Dec 12th 1935 (gen gd) (100+) 

£30-40
(plus BP*)

1116
Ephemera, mainly Victorian to 1960s include Jan 17th 1970 Arsenal v Chelsea 
ticket, photographs, greetings cards, aviation, cigar bands, postcards, 
documents, postal stationery, tickets etc. (gen gd) (approx. 160) 

£30-40
(plus BP*)

1117
Ephemera, pre 1840 leather-bound scrap album (boards detached) with blind 
embossed pages containing Valentines, collages, coronation of Queen Victoria, 
original artwork, engravings, 60+ pages (gen gd) 

£60-80
(plus BP*)

1118

Victorian Scrap Book, dated 25th Dec 1884 and named to Flory Jarvis containing 
37 pages of scraps laid down double sided to include sports, cycling, military, 
carriages and carts, anthropomorphic, animals, insects, children etc. all nicely 
presented (gd)

£100-120
(plus BP*)

1119
Ward Lock & Co Illustrated Guide Books, 25 1930s dated guide books to include 
Swanage, Channel Islands, Dartmoor, Wye Valley etc. (gen gd) (25)

£40-60
(plus BP*)

1120

Ephemera, a large and varied collection to include match box lids, small 
Victorian hand written shop keepers ledger, late 19th/early 20thC diaries, 
cigarette cards, trade cards and advertising inserts, stamps, photographs of 
speedway riders (2), album of Russian interest ephemera, large qty of 20th 
Century scraps both loose and in albums (gen gd) (100s)

£70-90
(plus BP*)

1121

Ephemera, Bookmarks, 5 U.S.A. 19th Century bookmarks to comprise 3 
chromolithographed 1880s and 2 silk (1885) for American Organization of 
United Workmen - (national organisation before unions) sold together with a 
qty. of modern UK Persephone Books advertising card bookmarks

£30-50
(plus BP*)

1122
Ephemera, Russian Cabinet Photographs, to comprise Grand Duke Paul and 
family, the Emperor and Empress, Heir Nicholas Alexandrovich and a family 
portrait of parents with son and daughter from Luhansk, Ukraine (gd) (4)

£30-50
(plus BP*)

1123
Stereoscopic Cards, Suffolk, 34 cards dating from 1905 -10 around the 
Felixstowe area to include East End Cliffs, Martlesham, Garrison Lane, Rifle Club 
(3), High Road, Walton Vicarage (2), Trimley, skating, many annotated (gd) (34)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1124

Victorian Photographs and Albums, a collection of 16 empty Victorian albums 
and 8 Daguerreotype/Ambrotypes and other Victorian photos on glass, some 
mounted in original frames and boxes together with a box of 'Primus' Magic 
Lantern Slides showing cats, dogs, nursery rhymes etc. and scenes of Greenwich 
(2), an empty velvet padded box frame and a wooden note case (fair/gd)(qty)

£40-60
(plus BP*)

1125
Cabinet Photos, 50 cards showing weddings, uniforms, occupations, fancy dress, 
fashion, children etc. very interesting selection (gd) (50)

£80-120
(plus BP*)

1126

Old Possum's Book of Practical Cats First Edition 1939 bound in yellow cloth 
with red design to front board, red lettering to spine and untrimmed page 
edges. Previous owner's name penned to FEP. Published by Faber and Faber 
Ltd., London, 1939 (boards are rubbed and age toned at edges and spine, pages 
are clean and text is clear throughout, no dw). Sold together with Seventy Years 
A Showman by Lord George Sanger 1927 First thus (dw torn), The Book Of The 
Dead published by A. Gaddis & G. Sief Luxor (boards grubby, interior vg, no dw), 
The Illustrated Book of Patience Games by Professor Hoffmann 1900 2nd Edition 
(fair/gd, no dw)

£80-120
(plus BP*)

1127

Fox Hunting, 2 original artworks on card by Erol Robathan to comprise one 
pencil sketch of a huntsman and hounds in full flight and one pen and ink sketch 
of a huntsman raising his cap  astride a resting horse with a fox in the 
background (both foxed and slightly curved otherwise gd) (2)

£40-60
(plus BP*)

1128
Heavy Horse Harness, 2 vintage leather cruppers each with 2 horse brasses (gd) 
(2)

£20-40
(plus BP*)

1129

Newspapers, 10 papers to comprise Daily Express 'The Paper That Women 
Prefer' 1922, The People 1929, Northamptonshire Mercury 1929, Sunday 
Express 1930 with Amy Johnson's story, Daily Express 1931, News of the World 
1928 and 1931, John Bull 1932, Express 1982 Falklands victory and Evening 
Telegraph 1984 Scargill arrest (fair/gd) (10)

£20-40
(plus BP*)

1130
Ephemera, U.S.A., 1846 - 1900  approx. 50 trade cards, pictorial invoices, lading 
bills for steamers, seed packet etc. (gd) (approx. 50)

£60-80
(plus BP*)

1131
Ephemera, U.S.A. Portfolio  for Worlds Fair Booklet, Chicago 1893, with 14 
chromolithographed illustrations of the water colour drawings of Charles 
Graham (gd)

£30-50
(plus BP*)

1132

Ephemera, U.S.A., a quantity of 1901-1929 items to include 1924 Boston 
railroad timetable, trade cards, 1904 booklet ' History of the World's Greatest 
Midgets Major N.G.W. Winner & Wife', seed packet, seed catalogue etc. (gd) 
(18)

£40-60
(plus BP*)

1133
Ephemera, to comprise 3 price lists circa 1900 A. Fagin & Co. Liverpool, Finch & 
Godwin Bird Cages of Bristol and Hygeia Home Necessaries (gd) (3)

£30-50
(plus BP*)

1134

Ephemera, Advertising Bookmarks, 1890s onwards 40+, many die cut, some 
advertising to include Sun Ripe Cigarettes, Dr. Lovelace's Soap, Swan Pens, 
Stickphast glue, Fougasse, Bournville, Maison Lyons Turkish Delight etc. (gd) 
(40+)

£40-60
(plus BP*)

1135

Ephemera, The British in India, a quantity of items to include photographs, 
Madras Volunteer Guards Rifle Meeting 1901 prize envelope, small painting of 
tiger, painting native Indian on celluloid, sheet music, Poonah Smoking Cap 
pattern etc. (gen gd) (13)

£50-70
(plus BP*)

1136
Ephemera, Victorian Broad Sheets, 3 Georgian theatre broad sheet posters to 
comprise The Victoria, West Brixton, Surrey 1849, The Royal Strand 1870 and 
The Royal Grecian Theatre, City Road 1874 (fragile but gd) (3)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1137
Ephemera, Victorian Broad Sheet Posters to comprise 1853 hay auction, 'Notice 
to Electors of the Borough of Andover' 1847 and notification of 'Popular 
Lectures' in Rushey Green, Lewisham 1865 (fragile but gd) (3)

£40-60
(plus BP*)

1138
Ephemera, Hop Picking and Agriculture, 1819 to 1962 to include tally cards, 
billhead, charge sheet, cheese permit, receipts, hand coloured engravings, Seed 
Sower advertising insert etc.(gen gd) (16)

£20-40
(plus BP*)

1139

Ephemera, a collection of interesting items dating from the mid 19thC to mid 
20thC to include photographs (military, scouting, bomb damage, family etc.). 
1935 Furness Bermuda Line Steamer ticket for the Queen of Bermuda, 1942 
British Legation Tehran Daily News with photos of British Tommies in the desert, 
greetings cards, 1950s rabbit show prize cards, bank notes, wartime newspaper 
cuttings of local POWs, qty. of beer mats, a qty. (100s) of used and mint stamps, 
1000s of 1970s  'Love Is' cartoon cuttings from The Los Angeles Times, 1940 
dated Fat Stock auction calendars (Newcastle-Emlyn), etc. (mixed condition) 
(qty)

£50-70
(plus BP*)

1140

Ephemera, Programmes etc., a collection of 11 items to include 'World Sports 
June 1936 Vol 1 The Official Magazine of The British Olympic Association and 
Women's A.A.A.' (cover detached), 'The Woman I Love, The Romance Of Edward 
and Wallis' by News Review, 'Franco-British Exhibition Official Souvenir' 1908, 
'Royal Tournament Programme 1964' etc. (gen gd) (11)

£20-40
(plus BP*)

1141

Fashion/Glamour, French magazines and American advertising to include La 
Parisienne (13 Dec 1924 and 3rd March 1928), Matheson & Berner 
advertisement, Au Printemps 1912 catalogue, Art Gout Beaute 1923 with Art 
Deco coloured illustrations (gd) (5)

£40-60
(plus BP*)

1142
Programme Des Fetes card to celebrate the 1896 visit of the Tzar and Tzarina to 
Paris with attractive picture of the Tzar, Tzarina and President Felix Faure to the 
front (vg)

£25-35
(plus BP*)

1143
French trade cards, Au Bon Marche set of 6 extra large 1900 Comete de Halley 
cards (age toned but otherwise gd) (6)

£30-40
(plus BP*)

1144

Advertising, 6 presentation albums containing full page advertisements to 
include Booths Gin, Cinzano, Pimms, Jonnie Walker, Vat 69, Carrs, McVitie & 
Price, Van Houten's Cocoa, Mars, Lindt, Tobler, Huntley & Palmers, Three Nuns, 
Balkan Sobranie, De Reszke, Greys, P&O, BOAC and BEA, Percival Aircraft, Orient 
Line, Cunard, Spangles, Heinz etc. taken from The Tatler, I.L.N. Evening Post, 
Punch, Country Life etc. mainly 1920s onwards (gd) (100s)

£60-90
(plus BP*)

1145
Ephemera, 34 John Bull Magazines 1954-55 many with attractive covers. Stories 
by Neville Shute and Winston Graham etc. (fair to gd) (34)

£30-40
(plus BP*)

1146
Ephemera, a large collection of ephemera dating from the early to late 20thC to   
include photos of Thai Police, sporting books and booklets, photos, post cards, 
sporting scrap books, magazines etc. (gen gd) (approx. 50)

£30-50
(plus BP*)

1147
Ephemera, approx. 300 mixed age items to include postcards, Victorian and 
later photographs, G.W.R. jigsaw puzzle of St. David's Cathedral etc., magazines, 
advertising, shipping and tourist interest (gen gd) (approx. 300)

£40-60
(plus BP*)

1148

Sea Scouts, S.R.S. Ark Royal, official Ship's Logs dating from 1937 to 1960 
containing photographs, programmes, drawings, press cuttings, Admiralty 
letters, pennants etc. for the female Sea Scout group 'Ark Royal' housed in 2 
albums containing many 100s of items. Together with a small photograph album 
dating from 1944 to 1950 to include Eltham Hill School (gd) 

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1149
Boy Scouts, a large quantity of ephemera dating from the 1930s to the 1970s to 
include letters, photographs, certificates, notebooks, photograph album etc. 
mostly Surrey & Middlesex (gd) (qty)

£60-80
(plus BP*)

1150
Randolph Caldecotts Graphic Pictures Complete Edition hardbacked book 1891, 
limited edition 270/1250 (pages lightly age toned, boards worn with bumped 
corners and spine)

£80-100
(plus BP*)

1151
Greetings Cards, 50 assorted cards to include embroidered (1917), glitter, 
embossed, In Memoriam, R.A.F., Navy etc. (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

1152

Collectables, a wide variety of collectables to include commemorative coins 
(Diamond Jubilee, Lady Diana Spencer Royal Wedding, Luton International 
Airport Official Opening etc.), match boxes and match box labels, Golden Jubilee 
teaspoons, SeaWorld Souvenir Penny album, modern postcards, unopened box 
of '70's Girls Comics' and also 'Cats' etc. (gen vg) (qty)

£30-50
(plus BP*)

1153
Show Certificates, Dogs, 35+ 1920s/30s certificates for various shows, many in 
the Sporting Terrier section (some slight age toning, gd) (35+)

£30-50
(plus BP*)

1154
Ephemera, Dogs, pre 1912, 25 greetings cards, postcards, etc. mechanical, 
embossed, die cut, pen and ink (gen gd, many with adhesive marks to rear) (24)

£30-50
(plus BP*)

1155
Ephemera, Dogs, set of 4 Christmas cards, die cut, chromolithographed dogs on 
'leather' luggage labels (Raphael Tuck Artistic Series) (adhesive marks to rear, 
otherwise gd) (4)

£20-40
(plus BP*)

1156

WW1 Correspondence, a collection of envelopes with letters, 1945-46 sent to 
R.A. Hall 105588 B. Camp, RNAS Henstridge, Somerset from his wife, many 
pages to each, very interesting content regarding life in England at the end of 
the war (gen gd) (approx. 35)

£30-40
(plus BP*)

1157
Cartoons, Hector Says, 250+ WW2 cartoon cuttings mounted on self adhesive 
photo album pages (gen gd) (250+)

£20-40
(plus BP*)

1158

German Nazi Prisoner of War, 23 envelopes and cards, various camps inc. Offlag 
VII A Murnau Obbay, Stalag VIII B, Stalag XI B, Lager XI B etc. each with 
documentation and typed up details of location etc. also Register Form for 
Recovery of Allied Prisoners of War made out to RAF F/O Douglas D. White 218 
Sqdn captured 22nd Feb 1945 all presented in sleeved ring binder (gd) 

£40-60
(plus BP*)

1159
Badges, Medals and Buttons, a collection of mainly canoeing medals together 
with some military badges and buttons (gen gd) (32)

£20-30
(plus BP*)

1160

Medals and Medallions, 9 assorted 1900s - 1930s medals and medallions (7 
silver) to include Reading & District Motor Club, Reading & District Football 
League Premier Division, Camberley Hospital Cup Winners, Reading Town Cup 
etc. 3 in original presentation boxes (1 fair, the rest gd/vg) (9)

£40-60
(plus BP*)

1161
German Wheeled Vehicles, Restricted book printed in Feb 1945 by the School 
of Tank Technology Chertsey showing German motorcycles, cars and lorries 
giving technical details with photographs (gd) 

£20-40
(plus BP*)

1162

German Passport dated 1871 with German stamp and the words 'seen in the 
general consulate of the North German Federal Government in London the 2nd 
Feb 1871 No. 585' written in German and also a French stamp and declaration 
dated 7th June 1871 bound in leather cover (gd)

£40-60
(plus BP*)

1163

 Caps, Tazos, Pogs etc. together with a large quantity of assorted collectables 
from the 1990s onwards to include presentation packs, football, Wallace and 
Gromit, Disney, Hello Kitty, Pokemon, E.T., Rolling Stones, Action Man, Nestle's 
Nursery Rhyme 45 rpm record (gen vg) (many 100s)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1164
Model Vehicles, 70+ assorted scale, mainly die cast model cars, vans, buses etc. 
to include Franklin Mint, The Yorkshire Co., Burago, Corgi, Lledo, Maisto, Paul's 
Model Art etc. (many mint in box) (70+)

£80-120
(plus BP*)

1165
Dr. Who, toys inc. K9, Dalek, Police Box etc. together with books, magazines, 
DVD Files etc. (gen gd) (approx. 30)

£40-60
(plus BP*)

1166
Vintage Meccano, a large quantity of Meccano parts to include a No. 1 Motor 
and numerous other rods, plates, wheels, nuts,  bolts and tools, many labelled 
with part number (gd used) (100s)

£50-70
(plus BP*)

1167 Vintage Meccano, almost complete set in wooden case (gen gd used)
£50-70

(plus BP*)

1168
Plastic Toy Soldiers and Figures, many nations, many poses, Britain's, Timpo, 
Crescent Toys, Lone Star etc. (mixed condition) (100s)

£20-40
(plus BP*)

1169
Scalextric Cars, 2 vintage cars Tri-ang Scalextric Lotus MM/C 67. and Cooper 
MM/C.66 (gd, playworn) (2)

£20-40
(plus BP*)

1170
Die Cast, Military Models, Dinky, Britain's, Matchbox, Lone Star etc.  to include 
Tanks, Bren Gun Carrier, Tank Transporter, Ambulance, Water Tanker, Spitfires 
etc. (gd, playworn) (12)

£20-40
(plus BP*)

1171

Die Cast, Vehicles, 20+ to include lorries, agricultural vehicles, cars, etc. 
Crescent Toys Mercedes-Benz 2.5Litre G/Prix, Matchbox Foden Breakdown 
Tractor, Dinky Leyland Octopus, Corgi Chevrolet Impala and Harrier etc. (gen gd, 
playworn) (20+)

£40-60
(plus BP*)

1172
Model Vans, 38 Days Gone Lledo models mint in boxes to include Sindy, 
Palmolive Soap, Milky Bar etc. (mint) (38)

£20-40
(plus BP*)

1173
Detective Fiction Magazines 36 1930s/40s/50s American detective magazines 
to include 'Famous Detective', 'Ace G-Man', 'G-Men Detective' etc. both British 
and American editions. Attractive cover artwork (fair) (36)

£80-120
(plus BP*)

1174
Sci-Fi Comics and Magazines, 40+ 1880s/90s items to include Star Wars, Star 
Trek, Return of the Jedi etc. Some limited editions (gen gd) (40+)

£30-50
(plus BP*)

1175

Playing Cards and Games, a selection of 20th and 21stC playing cards and 
games to include Happy Family, Lord Of The Rings, Coronation Street, Football, 
Batman, Yellow Submarine, Panasonic, European Open Golf, Millennium, O2, 
Peter Rabbit, Smirnoff, Britannia Airways, Disney, Cadbury etc. (most gd, many 
mint) (70+)

£20-40
(plus BP*)

1176
View Master, 111 Gaf Projector together with 7 View Master viewers and 164 
reels to include Spider Man, The Aristocats, A Christmas Carol, Man From Uncle, 
E.T., Charlie Brown, 1958 World's Fair etc. some French language (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1177

Film Posters, 12 Argentinian film posters to include Bingo Bongo, Dinero 
Sangriento (Blood Money with Lee Van Cleff and Lo Lieh), El Hombre Invisible 
Ataca, Perdidos En La Noche (Midnight Cowboy with Dustin Hoffman and Jon 
Voight), Secretos Inconfesables de Una Azafata ( Ursula Andress), La Serpente 
(Yul Brynner, Henry Fonda, Dirk Bogard), Infioerno en la Bronx (Paul Newman), 
Cobra (Sylvester Stalone), La Verdadera Historia De Bruce Lee etc. sold together 
with a bullfighting poster for 3rd May 1970 featuring Marismeno, Jose Luis 
Paradas and Manual Rodriguez (some small tears, pin holes and tape marks) 
(13)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1178

Film Posters, 12 Argentinian film posters to include El Jefe, La Verdadera 
Historia De Bruce Lee, Il Prigioniero Di Zenda (Peter Sellers, 1 x 2 piece poster 
and one smaller), Bye Bye Brasil, El Arbitro (Joan Collins), Infierno en el Bronx 
(Paul Newman),  La Serpente (Yul Brynner, Henry Fonda, Dirk Bogard), Refugio 
Para Amantes (A Place for Lovers, Faye Dunaway), Bingo Bongo, El Extrano Vicio 
de la Senora Wardh (2) etc. (some small tears, tape marks and pin holes) (12)

£40-60
(plus BP*)

1179

Cine Projector and Films, Boots P140 Dual Cine Projector together with 2 spare 
projector lamps and 17 Walton Super 8 films to include 'The Flying Scotsman', 
'The Engine Driver', 'Coronation Scott', 'Laurel and Hardy in Big Business' and 6 
others to include Longmoor Military Railway etc. (appear gd) 

£50-70
(plus BP*)

1180

Theatre, a large quantity of theatre related ephemera to include assorted flyers, 
Theatre Royal Scarborough 1831 and  1833, Blue Café, Leamington, cartes de 
visite and photographs to include Thomas Carlyle, Joseph Jefferson, Nelly 
Power, Madame Patey, Phineas T Barnum, Samuel Phelps, Irene Vanburgh 
together with books, lobby cards, postcards etc.

£40-60
(plus BP*)

1181
Paul McCartney Signature, page 7 of 'John Lennon 10 Years On' 1990 softback 
book signed in felt pen 'Cheers! Paul McCartney' (gd)

£80-100
(plus BP*)

1182
The Beatles, Programme, 16 page, 1965 UK tour programme in good clean 
condition

50-70
(plus BP*)

1183

Pink Floyd, LPs, 'Rarities Through The Years' 1967-69 on pink vinyl, 'A Darker 
Side Of The Moon' Brazilian Harvest Label issue, 'Brain Damage' French EMI 
limited edition, 'High Time' concert performances 1968-69 together with 
paperback book 'Pigs Might Fly The Inside Story of Pink Floyd' by Mark Blake 
(gd/vg) (5)

£40-60
(plus BP*)

1184
Music Magazines, 40+ 1970s magazines to include Street Life, Nuggets, Zig Zag 
(gd) (40+)

£80-120
(plus BP*)

1185
Film Brochures, 8 rare Danish Audrey Hepburn film brochures to include 
Breakfast At Tiffany's 1961, Sabrina 1954, The Nun's Story 1959, War And Peace 
1956 etc. approx. size 5 x 6.25" (gd) (8)

£60-80
(plus BP*)

1186
Film Brochures, 10 rare Danish Laurel and Hardy film brochures, approx. size 5 x 
6.25" circa 1950s (gen gd) (10)

£60-80
(plus BP*)

1187
Music Programmes, a collection of 12, 1980s programmes to include Camel, 
Status Quo, Black Sabbath, Saxon, E.L.O., The Moody Blues (inc. ticket for the 
Cornwall Coliseum 1984) etc. (gen gd) (12)

£20-30
(plus BP*)

1188

Records, 60+ LPs and 30+ singles to include The Who, John Lennon, Yes, The 
Nice, Small Faces, Led Zeppelin, Pink Floyd, Deep Purple, The Beatles, Sweet, 
Slade, T Rex, Status Quo together with the book 'Led Zeppelin Treasures' (mixed 
condition) (approx. 90)

£80-100
(plus BP*)

1189

Lantern Slides, coloured glass Primus Junior Lecturers Series 'British Battleships', 
No.779, 15 slides (comprising 2 part Chapters) showing submarines, 
Dreadnought Battleships, ammunition etc., original box and paperwork (1 
cracked, others gd/vg) (15)

£30-50
(plus BP*)

1190
1893 Royal Wedding Invitation, His Royal Highness The Duke Of York with Her 
Serene Highness The Princess Victoria Mary of Teck on Thursday 6th July 1893 
at St. James's Palace Colour Court, No.63 (some foxing otherwise gd)

£100-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1191

Royal Signatures, Victoria Mary (May of Teck), one professional photograph 
depicting the Prince of Wales and Victoria Mary with their children 'With best 
wishes from Victoria Mary 1906-7' written on the reverse and one post card 
showing King Edward VII 'With best wishes for 1903 from Victoria Mary' written 
on the reverse (both gd) (2)

£100-120
(plus BP*)

1192
Royal Signatures, Queen Mary/Victoria Mary, die cut, crown shaped New Year 
card signed 'Victoria Mary 1899' 'grateful thanks for the book', Christmas card 
signed 'Mary R 1928-9' and Christmas card  signed 'Mary R 1937.8' 

£120-150
(plus BP*)

1193

Collectable 21stC Packaging, Toys and Give Aways, a large quantity of toys, 
games and advertising items to include Frosties Water Bafflers, Kellogg's Star 
Wars Pocket Models and stickers, Simpsons games, Nestle race cars, Pogs, 
Tazos, Slammers, Sweet Cred games, Dennis the Menace, Barbie, Action Man, 
Asterix, Thunderbirds, Transformers, Looney Tunes, Postman Pat, Bob The 
Builder, football, bubble gum etc. (gd) (many 100s)

£30-50
(plus BP*)

1194

Candy Cigarettes, a large collection of 20th and 21stC sweet cigarette wrappers 
and boxes to include Bassett's, Bobby's, Chix and World Confections. Casper, 
Marvel Super Heroes, Hello Kitty, Hot Wheels, Transformers, Avengers, Peter 
Rabbit, Flintstones, Tom and Jerry etc. Many complete sets (vg) (100's)

£20-40
(plus BP*)

1195

Advertising, a collection of vintage food related items to include labels 'Sun's 
Gift Pure Coffee', 'Sun's Gift Pure Coffee After Dinner Quality', 'Crack Chop 
Keemun China Tea', 'Delicious Black China Tea', 'Mirzapore Tea', 'Chocolate 
Cream Eggs', Brooke Bond paper bags, Oxo tin, Oxo painting book, cardboard 
milk bottle lids etc. some duplication (gd) (80+)

£40-60
(plus BP*)

1196

Advertising, Match Box Labels, Cigarette Packets, to include 100s paper labels 
featuring aviation, vehicles, advertising etc. Primrose Cigarettes, Lucky Dream 
and Archer's Navy Cut boxes, New Colony and Bacon's Silver Cut, Gold Flake and 
cigarette labels, Exotica condom boxes, 8 x Star Soap inserts etc. (gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

1197
Advertising, 15 tins and boxes dating from circa 1900 to include Mazawattee, 
Oxo, Rowntree, Scottish Bluebell, Player's, Wills, Lambert and Butler etc. (mixed 
condition) (15)

£30-50
(plus BP*)

1198
Tins, a collection of 35 tins to include Huntley and Palmers, Sharps, Rileys, Oxo, 
'Grips First Aid Pastilles' etc. 1930s to 1980s (mixed condition) (35)

£30-50
(plus BP*)

1199

Chocolate Box Lid Design Book, 'New Designs In Stock 1931 Statue Series of Box 
Tops' a commercial album showing 86 full colour designs to include glamour, 
fantasy, beaucolic, romantic etc. published by Geo. H Harrison & Sons of Leeds 
and London (cover fair, few pages have some creasing but all are bright)

£60-80
(plus BP*)

1200

Advertising, 'Xmas 1937 Confectionery and Novelty List' for Alfred Button & 
Sons Ltd. Uxbridge showing a colourful selection of sweets, pottery and 
cigarettes complete with price list pamphlets (Cadbury, Fry, Barker & Dobson, 
Needlers, Maynard's, Nestle, Rowntree, Terry, Carreras, Player, Wills etc) (pages 
neat and bright, cover faded and spine torn)

£50-70
(plus BP*)

1201

Huntley & Palmers, 4 tins to comprise rare Ice Wafer paper covered tin (some 
rust and paper loss), Lizard Skin Satchel (1908) (sound with some rust spots), 
Indian Elephant sarcophagus (1927) (good with some very small paint loss and 
rust) and London Transport red bus (small rust spots) sold together with 3 H & P 
advertising magazine pages and a giant postcard (8)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1202
Advertising, 11 attractive vintage labels for assorted products to include tea and 
cotton, 2 duplicates (gen gd) (11)

£20-40
(plus BP*)

1203

Cigarette Packets, 130+ cigarette packets to include Calverley, Player's 
Drumhead, B.D.V. Sports, Paradhes, Chesterfield, Chief Whip, Guildsman, 
Godfrey Phillips Sports, Ardath Double Ace, C.W.S. Beechwood, Calypso (live), 
Hignett's Golden Butterfly, Major Drapkin Bandmaster, Lloyds San Toy Mild, 
Blue Book, C.W.S. Nexum, Shamrock, Churchman's Tortoiseshell etc. (gen gd a 
few with writing on packs) (130+)

£40-60
(plus BP*)

1204
Cigars and Cigarettes, 55 vintage live packs to include Carlton Premier, No.6 
Kings, Player's Navy Blue, Manikin, Hamlet, Castella etc. (some with age toning, 
most gd) (55)

£40-60
(plus BP*)

1205
Charity Pins, 50+ modern charity pins to include NSPCC, Comic Relief, Jill Dando 
Fund, Debra, Jeans for Genes, cancer care, PDSA etc. (mint on card) (50+)

£20-30
(plus BP*)

1206

Entertainment and Sports Tickets,  a collection of 100+ tickets to include 
Wembley Lawn Tennis Championship 1957, Ice Hockey Wembley 1947, G.B. v 
France Athletics White City 1953, G.B. Games 1953, Cunard White Star 1948, 
Ideal Home Exhibition Olympia 1952, The Light Programme Music Festival of 
1955 Royal Festival Hall plus other theatre, football racing and pop concert 
tickets (gen gd) (100+)

£40-60
(plus BP*)

1207

Rail, 3 framed carriage posters to comprise British Rail Eastern Region (St. 
Pancras, Liverpool Street and Fenchurch Street) in original oak frame, G.W.R. 
area with Where To Stay advertising (Tregenna Castle Hotel etc.) in damaged 
unoriginal frame and reproduction Caledonian Railway Panoramic Map in 
vintage carriage frame (fair/gd) (3)

£40-60
(plus BP*)

1208

 Ephemera, Rail, a large quantity of items dating from the 1860s to the 1960s to 
include unused official labels, handbooks, letters, way bills, 1938 Bradshaw's 
guide (poor/fair), 2 copies of The Railroad Mans Magazine (1908/9),45 
1920/30/40s copies of The Southern Region Magazine and 20 1950s copies of 
the British Railways Magazine Southern Region (mixed condition) (qty)

£70-90
(plus BP*)

1209

Ephemera, Rail, approx. 200 letters, documents, forms, labels, tickets, 
envelopes etc., many railway companies represented e.g. Wirral Railway, 
Seacombe, Hoylake & Dee Side Railway, Mersey Railway, London & North 
Western Railway, North Staffordshire Railway, Taff Vale Railway, all dating from 
the mid 1800 to the early 1900s (gen gd) (200+)

£80-120
(plus BP*)

1210
Ephemera, Rail, temporary paper totem sign 'Pendleton' (small tears to creases 
and folds)

£30-50
(plus BP*)

1211

Ephemera, Rail, luggage labels, approx. 1000 vintage rail luggage labels for 
various rail companies to include Southern, L.M.S., North Eastern Railway, 
Glasgow and South Western, G.W.R., London Brighton & South Coast, 
Caledonian, G.E.R., Highland etc. (gd) (approx. 1000)

£50-60
(plus BP*)

1212
Ephemera, Rail, approx. 600 vintage luggage labels presented in 2 modern stock 
albums from various rail companies to include London & South Western, 
Southern, G.W.R. etc. (gen gd) (approx. 600)

£40-60
(plus BP*)

1213

Rail, 19 HMSO published Railway Accident Reports from the 1940s through to 
the 1990s to include LNER Browney Signal Box, Collapse of Clifton Hall Tunnel, 
South Croydon Junction, Penmanshiel Tunnel Fire, Uddingston Derailment, 
Milngavie collision etc. (gen gd) (19)

£20-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1214
Crossrail, a large 2004 dated spiral bound copy of 'Corridor 3 - Hybrid Bill Project 
Definition' showing Heathrow and Maidenhead corridor through Reading and 
Slough (gd)

£20-40
(plus BP*)

1215

Rail Tickets, a collection of tickets to comprise 20 Liverpool Overhead Railway 
tickets mounted in a frame, assorted destinations, various colours, 1 dog ticket 
and 1 excess fare, 20 Isle of Man tickets (Isle of Man Railway Co., Manx 
Northern Railway Co., Isle of Man Steam Packet Co.), assorted destinations, 
various colours mounted in a frame, an album containing approx. 250 pre and 
post decimal rail tickets from assorted rail companies together with a pack of 
loose tickets (gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

1216

Rail Ephemera, to include 16 pages of loose mounted rail documents from 
assorted rail companies, 1880s to 1940s, memos, way bills, timetables, cheque, 
job application form, report forms, telegrams, labels etc. (Cheshire Lines 
Committee, Cockermouth, Keswick and Penrith Railway, North British Railway, 
Dumbarton and Balloch Joint Line etc.), 3 copies of the Great Western Railway 
Magazine (1906), together with 2 modern albums of tickets, leaflets, maps etc. 
to include a 1924 Map of the London General Bus Routes, Beck 1937 
Underground map (No.2) and other rail ephemera (gen gd) (qty)

£50-70
(plus BP*)

1217
Rail Map, The District Railway Map of London 6th Edition circa 1898, Sampson, 
Low, Marston & Co. printed on linen, map still colourful but cover in well worn 
condition (fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

1218

Rail Plans, Posters, an original Northam Junction WDQ plan (tear to one end), a 
blueprint for the Merchant Navy Class Channel Packet and some other more 
modern rail related posters sold together with a 1929 copy of The Hornby Book 
of Trains (not original cover) (fair/gd) (7)

£30-50
(plus BP*)

1219
Rail, Watercress Line, a collection of 1980s/90s ephemera to include 
Watercress line tickets, timetables, letters, press cuttings, 1986 poster (folded), 
magazines etc. (gen gd) (qty)

£20-40
(plus BP*)

1220
Rail, Ffestiniog Railway, 1890 dated poster for day trip to Merionethshire 
Agricultural Show (some tears and nicks), 2 rail tickets, a 1911 dated small 
poster for Grand Flying Exhibition and Sports at Pwllheli (fair/ gd) (8)

£30-50
(plus BP*)

1221

Bus, Tram and Rail Tickets, approx. 150 card and paper tickets dating from the 
1960s/70s/80s to include L.N.E.R., Underground, B.R., S.R., G.W.R., London 
General Omnibus Company, Maidstone & District Motor Services Ltd., Hastings 
Tramways, East Kent Road Car Co. Ltd., Hull City Tramways, D.G.O & T. Co. Ltd., 
etc. (gen gd) (approx. 150)

£20-40
(plus BP*)

1222
Photographs, Aviation, approx. 500 colour photographs of light aircraft, 
helicopters and jets together with some post cards. Mostly taken in the 1980s 
and 90s, 4" x 6" (gd) (approx. 500)

£40-60
(plus BP*)

1223

Photographs, Transportation, approx. 400 b/w press images of assorted 
vehicles to include cars, fire engines, agricultural vehicles, ships, buses and 
coaches etc. dating from the 1920s to the 1990s, some original photographs, 
many reprints, various sizes, many annotated to the reverse (gen gd) (approx. 
400)

£80-120
(plus BP*)

1224
Photographs, Transportation, approx. 400 b/w press images of buses, coaches, 
rail and commercial vehicles, some annotated to rear. Some original images, 
many reprints, mainly 1950s to 1990s. Most 5.5" x 3.5" (gen gd) (approx. 400)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1225
Photographs, Transport, approx. 250 1970s to 1990s colour and b/w 
photographs of cars, coaches, motorcycles, vehicle interiors etc., many press 
images, assorted sizes (gd) (approx. 250)

£60-80
(plus BP*)

1226

Photographs, Transport, approx. 300 b/w press images of various vehicles to 
include steam lorry, military vehicles, coaches, buses, horse boxes, vans etc. 
many annotated to rear, mostly dating from the 1960s to the 1980s, assorted 
sizes (gd) (approx. 300)

£60-80
(plus BP*)

1227

Photographs, Shipping, approx. 1300 colour photographs presented in 3 
modern albums depicting tankers, ferries, military shipping, cruise liners, 
memorials and the P&O 175th Anniversary commemorations (vg) (approx. 
1300)

£20-40
(plus BP*)

1228

Photographs, Transport, approx. 200 b/w press images of commercial vehicles 
to include tankers, flat bed lorries, dust carts, vans, cars, fire engines, car parts 
and motorways etc. most dating from the 1970s and 80s, assorted sizes  (gd) 
(approx. 200)

£60-80
(plus BP*)

1229

Photographs, Transport, approx. 330 b/w press images of assorted vehicles to 
include tankers, skip lorries, flat beds, coal trucks, tippers, cars, vehicle interiors 
and factory interiors etc. dating from the 1960s to the 1980s, some annotated 
to the rear, assorted sizes (gen gd but slightly curled) (approx. 330)

£80-120
(plus BP*)

1230

Photographs, Transport, approx. 250 photographs of trains and buses both 
colour and b/w to include steam and diesel, mainly BR engines and assorted 
coach and bus companies. Mostly 6"x 4", many annotated to rear, most 1980s 
and 90s with some earlier. Sold together with 68 match box labels featuring 
steam locomotives (gen gd) (250)

£40-60
(plus BP*)

1231

Photographs, Transport, approx. 300 b/w press photographs dating from the 
1930s to the 1980s to include original and reprinted images. Lorries, coaches, 
agricultural vehicles, vehicle and factory interiors, engines, chassis etc. assorted 
sizes (gen gd) (approx. 300)

£70-90
(plus BP*)

1232
Shipping, 100s of negatives of assorted shipping (cargo, ferries etc.) mostly 
taken in the 1960s sold together with 2 Illustrated London News special 
booklets 'Inside Knowledge' and 'The Royal Navy' (1940s) (gen gd) (qty)

£20-40
(plus BP*)

1233
Shipping Ephemera, to include 17 1960s Shaw Savill Line menus (R.M.S. Akaroa,  
Northern Star), Caledonian Steam Packet Company Ltd 1960 programme of 
sailings etc. (gen gd) (24)

£20-40
(plus BP*)

1234
Motorcycle Manuals, Ariel Owner's Guide 1951 and Velocette Service Manual 
for MSS (Spring Frame) Model 1954, covers in workshop condition but 
otherwise good (2)

£20-40
(plus BP*)

1235

Transport Ephemera, to include vintage Naval pennants, Concorde passenger 
wallet with calendar, postcard, letter, brochure etc., 1940s British Railways 
instructional books, engine recognition book, brochures, programmes etc. 
together with 3 1890s copies of Cassell's Saturday Journal and 1832 copy of the 
Saturday Magazine (all with reinforced spines) (gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

1236
Jaguar Handbook, 'Jaguar 3 1/2 litre Mark VII Model Type 'M' Operating, 
Maintenance and Service Handbook' 1963 in blue Jaguar  wallet (vg, clean with 
owners name and address inked to inner back cover)

£20-30
(plus BP*)

1237
Photographs Motoring, approx. 140 images dating from circa 1900 to 1970s 
showing motor racing, touring, engine repairs etc. many makes and models 
represented, contained in a modern slip album (gd) (approx. 140)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1238
Canadian Pacific Railway booklet 'Souvenir Of My Trip Through The Canadian 
Rockies On The C.P.R.', 20 pages (fair/gd)

£25-35
(plus BP*)

1239

Railway Postmarks, a collection of covers mainly ERII but some earlier 
representation well annotated and documented inc. T.P.O.s, Crewe-Cardiff, 
GWR, Bristol-Penzance, Caledonian, Cardiff- Glasgow, South Western Night Up, 
East Anglian, Yorkshire T.P.O., special hand stamps North Western, Down 
Specials, Highland, Shrewsbury-York, South Eastern, Midland, North East. 
Housed in 12 Prangnell-Rapkin ring binder albums (gd) (12)

£120-160
(plus BP*)

1240

Rail, a quantity of G.W.R. publications to include Vol 1 (pts 1 and 2) and Vol 2 
History of The Great Western Railway by MacDermot, G.W.R. Holiday Haunts 
1935, Abbeys, Cathedrals and Castles, The Cornish Riviera, Glorious Devon, 
Swindon Engineering Society Transactions 1934/35 , together with 35+ early 
20thC books and booklets to include 'Hills of the South' published by The 
Southern Railway Co., 'Somerset Ways' (G.W.R.), 'Southern Ireland' (G.W.R.), 
Caerphilly Castle (G.W.R.) etc. (fair to gd) (approx. 60)

£70-90
(plus BP*)

1241
Flying Magazines, Flight and Aircraft Engineer (35) dating from between 1955 
and 1967 containing attractive advertisements and The Aeroplane Magazine 
(36) dating from 1955/6 (fair/gd) (70+)

£30-50
(plus BP*)

1242
Popular Flying Magazine, 75+ copies dating from the 1930s, many with 
attractive covers (fair/gd, most staples rusted) (75+)

£40-60
(plus BP*)

1243
Rail Poster, 'The Silver Jubilee Britain's First Streamline Train Newcastle and 
London in 4 Hours', attractively framed (has been folded, gd) BUYER TO 
COLLECT

£40-60
(plus BP*)

1244

WW2 Original Press Stills 8x10" and slightly smaller. Subjects include crews 
being briefed for the attack on the Tirpitz, Montgomery visits captured French 
Fort, German midget submarine factory, French Troops, Americans in Cherbourg 
together with a WW1 cigar box label showing Nations Allies (gen gd) (6)

£30-40
(plus BP*)

1245
Airships, 1 8x10 and 2 smaller press photographs showing the Spencer R101 at 
Ranelagh, Lebaudy airship 'Morning Post' arrival at Aldershot 1911 and R.F.C. 
airship at Portsmouth

£25-35
(plus BP*)

1246
WW2 Women's Land Army and W.V.S. original press photographs showing 
hoeing, harvest time, with an American soldier and starting an International 
Farmall tractor (gd)(5)

£40-60
(plus BP*)

1247

Photographs, Military, 120+ b/w and colour images of mainly WW1 and WW2. 
Most reprints of press photos showing soldiers and work rest and play, 
Montgomery, weaponry, bomb damage, firing squad, Veterinary Hospital 
Baghdad horse drawn cart, mounted troops etc. assorted sizes, sold together 
with 48 reproduction wartime newspapers, a very interesting lot (gd) (120+)

£80-120
(plus BP*)

1248

Photographs, Military, approx. 150 reprinted press images from WW1 and 
WW2 to include trenches, munitions factory, dog cart, refugees, tanks, German 
Generals, war damage, troop inspections etc. sold together with an original 
album of 140+ images of soldiers, their camp, POWs, London and holiday scenes 
(gd) (qty)

£60-80
(plus BP*)

1249

Military Photographs, 20+ b/w 3 1/2" x 2 3/8" WW2 photographs (most 
annotated to the reverse) showing Paris in 1944, war damage, troops, civilians, 
Generals De Gaulle, Bradley, Koenig, parades etc. together with a small qty. of 
other military ephemera (gd) (25)

30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1250
Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 180 RP images of UK 
stations arranged alphabetically Horsebridge to Hythe to include Horsforth, 
Hove, Huddersfield and Hungerford (all sleeved vg) (approx. 180)

£50-70
(plus BP*)

1251

Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 200 RP images of UK 
stations arranged alphabetically Embleton to Eynsham to include Epsom, 
Evercreech Junction, Exeter St. Thomas and St. Davids (all sleeved vg) (approx. 
200)

£60-80
(plus BP*)

1252
Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 300 RP images of UK 
stations arranged alphabetically Preesall to Pylle and Quainton Road to Quy and 
Racks to Raynham Park (all sleeved vg) (approx. 300)

£80-100
(plus BP*)

1253
Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 350 RP images of UK 
stations arranged alphabetically Padbury to Pewsey to include Par, Parsley Hay, 
Penrith and Perth (all sleeved vg) (approx. 350)

£100-120
(plus BP*)

1254
Photographs/Postcards, Rail, Preservation (England) arranged alphabetically 
from Kent to Wheal Martin Museum to include Lavender Line, North Yorkshire 
Moors, South Devon, Swanage etc. (gen vg) (approx. 220)

£60-80
(plus BP*)

1255
Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 350 RP images of UK 
stations arranged alphabetically Wisbech to Woolston to include Wokingham, 
Wood Green, Woodhall Junction, Wooler etc. (all sleeved vg) (approx. 350)

£100-120
(plus BP*)

1256
Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 150 images of GWR 
engines listed by engine number to include Earl Class, Castle Class, County Class 
etc. (all sleeved vg) (approx. 150)

£60-80
(plus BP*)

1257
Photographs/Postcards, Rail, a collection of 400+ images of UK stations 
arranged alphabetically from Suckley to Teynham to include Sundridge Park, 
Sutton-on-Sea, Swansea, Tamworth, Teigl Halt etc. (all sleeved vg) (400+)

£120-150
(plus BP*)

1258

Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 280 images of UK stations 
arranged alphabetically from Habrough to Hassocks Gate to include Hackney 
Wick, Hallaton, Hampstead Heath and Harold Wood etc. (all sleeved vg) (approx. 
280)

£70-90
(plus BP*)

1259
Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 250 images of UK stations 
listed alphabetically from Bacup to Basingstoke to include Banavie, Bangor, 
Barking, Barnsley etc. (all sleeved vg) (approx. 250)

£70-90
(plus BP*)

1260

Photographs/Postcards, Rail, a collection of approx. 300 RP images of UK 
stations arranged alphabetically from Whaley Bridge to Wirksworth to include 
Whitstable, Wimbledon, Windsor and Eton Riverside, Winnersh Triangle etc. (all 
sleeved vg) (approx. 300)

£80-100
(plus BP*)

1261
Photographs/Postcards, Rail a collection of approx. 300 images  of UK rail sheds 
arranged alphabetically from Aberbeeg to Much Wenlock to include Aintree, 
Bournemouth, Camden, Mexborough etc. (all sleeved vg) (approx. 300)

£80-100
(plus BP*)

1262
Photographs, Buses, approx. 300 b/w images of London Transport and London 
Country buses taken in the 1970s. Many with photographers copyright stamp to 
back presented in a modern slip album (vg) (approx. 300)

£40-60
(plus BP*)

1263

Negatives, 100s of negatives in individual protective sleeves taken in the 
1930s/40s/50s showing house interiors, shop fronts, theatrical performances, 
children playing, factories, farms, fire prevention week poster for Brize Norton 
etc. (gd) (many 100s)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1264
Photographs, Royal Family, 9 informal b/w 3.5" X 2.5" photographs taken in 
Scotland by a Royal member of staff showing The Queen Mother and George VI 
with Princesses Elizabeth and Margaret (gd) (9)

£50-70
(plus BP*)

1265
Photographs, Cabinet Cards and Cartes de Visite, a collection of 90+ images 
showing Military, Police, wedding, servants, nurse, fashion etc. (gen gd) (90+)

£40-60
(plus BP*)

1266
Railwayana, Isle of Man, a collection of 120 unused rail tickets, mostly 1960's, 
and in the names of The Isle of Man Railway Company, Manx Northern Railway 
Co & Isle of Man Victorian Steam Railway Co (all vg) 

£40-60
(plus BP*)

1267

Toys, collection of 30+, modern, die-cast models, aeroplanes (31), vehicles (3) 
and ships (2), many made by Corgi (22) inc. Avro Vulcan, Lancaster, C130 
Hercules (2), Spitfire (3), Hurricane (3), ME 109, Stratocruiser / AC97 etc. also 
Franklin Mint B17F 'Memphis Belle', and others, many with stands. Sold with 3 
RAF styled vehicles made by Lledo 'Days - Gone', 2 ships (one wooden scratch-
built) (generally gd, some wheels and engine/cockpit covers missing)

£30-50
(plus BP*)

1268

Ephemera, a quantity of food & drink related ephemera, various ages, early 
1900's onwards including recipe booklets, advertising, beer mats, brewery 
transfers, a few agriculture & farming items, noted Lemco, Ideal, Cox's Gelatine 
Cookery Booklet 1904 & others, Heinz Book of Salads 1925 etc. The lot also 
includes a Carlsberg Princess of Wales Special Brew, presentation box set 
consisting of glass & two bottles to commemorate the marriage of Charles, 
Prince of Wales & Lady Diana Spencer, 29 July 1981 complete with outer slip 
case. (mixed condition) (1 large box)  

£40-50
(plus BP*)

1269

Ephemera, a mixed collection of vintage items inc. Kate Greenaway prints, Phil 
May Picture Book early 1900's (stained), Bobby Bear's Annual 1925, LMS fold-
out Holiday booklets (3) for The Clyde Coast & Loch Lomond, Edinburgh & 
Strathspey, also Southern Railway West Country example, Dinky Empire Flying 
Boat and Dinky Four Engined Liner diecast aeroplanes, books including Beatrix 
Potter (3), 'The People of Egypt' illustrated by Lance Thackeray, entertainment 
tickets & programmes, a few cabinet cards & various other items (mixed 
condition) (1 large box)  

£50-60
(plus BP*)

1270
Cinema, a collection of approx. 30 Western-related books including, The 
Encyclopaedia of Western Movies, by P Hardy, 1985, several books relating to 
Buffalo Bill , biographies including Tom Mix, & others, (mostly gd/vg) 

£40-60
(plus BP*)

1271

Ephemera, a mixed lot of early to mid 20thC items to include greetings cards, 
calendars, photographs, cabinet cards, postcards, scraps, foreign bank notes etc. 
Subjects include military, advertising, travel etc. Also The Times Atlas large 
format folder of 24 coloured plates together with index circa 1920 together with 
1862 copy of 'From The Collection Of Mr Punch - Fourth Series' bound in 
marbled boards with leather spine and corners (fair) (overall gen gd) (150+)

£50-70
(plus BP*)

1272

Aviation, a small selection of early 'Flight' magazines, 21 Feb 1914 to 15 May 
1914, 13 consecutive issues some with outer cover's missing but otherwise 
complete with many aeronautical adverts, articles, & other information (mixed 
condition, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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